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4 WARNING

€ AVERTISSEMENT

For user safety, Rotax engines designed
for snowmobiles must not be used to
power products other than Ski-Doo
snowmobiles.

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax
congcus pour les motoneiges ne doivent pas étre
utilisés pour des fins autres que de faire fonctionner
les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications,
designs, features, models or equipment without incurring obligation.

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvantdécouler des utilisations autres que celle
prescrite.

Les concessionnaires quine se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant
des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses
véhicules et/ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer
lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may
not reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or
similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required». — XXX — - Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In«Numerical» column means «New Parts».
- Abold descriptionindicates that several parts are included in this
item.
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor (s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur (s) Mikuni
Can/U.S./Europe PTO/MAG
FORMULA Z 500 1388 /1389 / 1458 «494» (400 409 406) 403 138 527 / 403 138 528
FORMULA Z 583 1391/1392/N/A «500» (400 509 705) 403 138 525 / 403 138 526
FORMULA Z 670 1393 /1394 /1395 «670» (400 604 001) 403 138 513 / 403 138 514

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besain». — XXX — - Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». comme pieces de remplacement.
N - Dans la colonne «Numérigue» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d’une
piéce dans cet item.

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 A2
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (494, 670) ™

Carter, valve rotative, pompe a eau (494, 670) § § ‘ Z

N 1-7 420888 181 Crankcase ASS'Y..........uueeeereerenene. Carter ass. ...........oueeeeeeereevereenernenn. T - -
N 420888185 Crankcase ASS'Y........eeeeeerennne. Carter ass. ..........oeweeeeereeveerenerernenn. - -1
2 420945752 Lock Washer 8 mm ...........cccooeveveennn. Rondelle-frein 8 mm...........ccocoevnen. 12 - 12
3 420841 306 Hex. Screw M8 X 65 ......coccooevevri Vishex. M8 XB5........c.ccovevvereie. 2 - 2
4 420841 561 Allen Screw M8 X 45 ........occocoveveee. VisAllen M8 X 45 ..o 6 - 6
5 420841831 Allen Screw M8 X 75 .....oovvei. VisAllen M8 X 75 ..o 6 - 6
6 420945751 Lock Washer 6 mm ............cc.cccoo.c...... Rondelle-frein 6 mm........cccooovevneee. 2 - 2
7 420241816 Allen Screw M6 x40 .........cocooeveeee. VisAllen MB x40 ......ooovevviee 2 - 2
8 420940190 Stud M10x29/20 ... Goujon M10 x 29/20 ..o, 4 - 4
9 224701188 Lock Spring Washer 10 mm................ Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. 4 - 4
10 228001 045 Hex. Nut M0 ..o Ecrou hex. M10 ... 4 - 4
11 420932797 Ball Bearing 6207 ..........cocoovvvveveen. Roulement a billes 6201 .................... T - 1
12 420850710 Oil Seal ..o, Joint d'étanchéité d'huile ................... T - 1
N 13 420837 243 Rotary Valve Shaft ............ccccocoooen.. Arbre de valve rotative...................... T = 1
14 420930580 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... T - 1
15 405406 400 Ball Bearing 6203 ............cocoovvevevenn. Roulement a billes 6203 .................... T - 1
16 4207227439 SHIM o Cale paiSSeur........ccoveeveeeeceee. T - 1
17 420845450 Lock RING ..o Bague d'armét ..., T - 1
18 420847 282 SPACET ..o ENtretoiSe ...ooovveeeeeeeeeeeeeeeeeee T - 1
19 420831500 O-RiNG oo JOINt LOMIQUE ... T - 1
20 420935735 Rotary Valve Gear 14 Teeth ................ Roue d'engrenage a 14 dents ............. T - 1
21 420938810 SPING oo RESSOM ., T - 1
22 420827 430 Spring Holding Cup ....ovovveevecce Siege de ressort .......oooocoeveceeeeee T - 1
23 420845160 CIrCHD o CIrclip oo, 2 - 2
N 24 420650370 Oil Seal ..o, Joint d'étanchéité d'huile .................. T - 1
25 420227 945 WaSher ......ccccovevoeeieeceeeeee, Rondelle ..o T - 1
26 420227 155 Friction Washer........cccocovovoveevevece. Rondelle de friction ..........cccovevnnn. T - 1
27 420922036 Water Pump Impeller.........ccc.o.cco...... Turbine de pompe a eau ..................... T - 1
28 224061121 Flat Washer 6.4 mm..........cc.cccooeene.... Rondelle plate 6.4 mm ........................ T - 1
29 420842042 Locking Nut MG .......o.ovovvvci Ecrou d'arm8t M6 .......ooovveeeeeeeeeenn T - 1
30 420931355 GASKET ..o Joint d'étanchéité .............c..cccoveven... T - 1
31 420922 551 Water Pump Housing ...........cccoeveee. Carter de pompe aeau........ccccccoo........ T - 1
32 420240031 Hex. Screw M6 X 25 ..o Vishex. M6 X25.......cccoevoverierc. 6 - 6
33 420845260 Lock RING ..o Bague d'armét ..., T - 1
34 420924 508 Rotary Valve (147°) ..c.ooovoeee Valve rotative (147°) oo T - =
420 924 500 Rotary Valve (164°) .......cocovvvvive Valve rotative (164°) ..o - -1

35 4209272 245 Angular Tube ......coovovee Raccord angulaire .........ccccocevevevcen.. T - 1
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

420851 280
420827 800
420240 181
420 860 965
293 800 007
413 802 900
413711400
413703 000
— XXX —

224001 211

Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (494, 670)
Carter, valve rotative, pompe a eau (494, 670)

Fixation ..o
Washer 5.5 mm......

Allen Screw M5 X 20 ..o

Cable Grommet ......
Loctite 515, 50 ml ..

Oil Injection 12X 1L oo

Loctite 648, 10 ml ..
Loctite 242, 10 cc ...
Loctite 243 .............

Flat Washer 10 mm

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98
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Fixation ........cccococove...
Rondelle 5.5 mm ........
Vis Allen M5 x 20 .......
Passe-cable ...............
Loctite 515,50 ml.......

Huile injection 12 X T Lo,

Loctite 648, 10 ml .......
Loctite 242, 10¢cc .......
Loctite 243 ..o

Rondelle plate 10 mm

FORMULA Z

5 | 5
0| s
0|3
1 -
2 -
2 —
1 -
@ -
@ -
@ -
@ -
@ -
4 -
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (583) FORMULA Z

Carter, valve rotative, pompe a eau (583) § §

1-7 420888 091 Crankcase ASS'Y..........uueeeereerenene. Carter ass. ...........oueeeeeeereevereenernenn. - 1 -

2 420945752 Lock Washer ...........cccooovveveieien Rondelle-frein ..o, - 14 -
3 222086 565 Hex. Screw M8 X 65 ......coooovveveen Vishex. M8 X 65 ........c.covvovecec - b
4 420841 561 Allen Screw M8 X 45 .......ccccooveveee. VisAllen M8 X 45 ..o - b
5 420841831 Allen Screw M8 X 75 .......cocvvvevan. VisAllen M8 X 75 ..o - 2
6 420945751 Lock Washer 6 mm ...........cccooevevenen. Rondelle-frein 6 mm.............cccoevnee. - 2
7 420241 811 Allen Screw M6 X35 .......co.covvveee. Vis Allen MB X35 ..o - 2
8 420940190 Stud M10x29/20 ..o Goujon M10 x 29/20 ..o, - 4
9 224701188 Lock Spring Washer 10 mm................ Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. - 4
10 228001 045 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 ... - 4
11 420932797 Ball Bearing 6207 ..........cocvvvevevree. Roulement a billes 6201 .................... - 1
12 420850710 Oil Seal ..o, Joint d'étanchéité d'huile .................. - 2
13 420837 242 Rotary Valve Shaft ..o Arbre de valve rotative............c........... - 1
14 420930580 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1
15 405406 400 Ball Bearing 6203...........ccccooevviiinn Roulement a billes 6203 .................... - 1
16 4207227439 SHIM o Cale paiSSeur.......ccoveeveeeeeceeeen. - 1

17 420845450 Lock RiNG ..o Bague d'arrét........cocooovoveeeeee - 1 -
18 420847 282 SPACET ..o ENtretoise ..o, - 1
19 420831500 O-RiNG oo, JoINt tOriqUE ..ovvoe - 1
20 420935735 Rotary Valve Gear (14 Tooth)............... Roue d'engrenage (14 dents) .............. - 1
21 420938810 SPIING <o, RESSOM ..o, - 1
22 420827 430 Spring Holding Cup ....ooovvvecece Siege de ressort ......oooovoceveceeeee - 1
23 420845160 CIrCHD oo CIrClp o, - 2
24 4720944 462 ShIM e Cale paiSSeur........ccoveeveeeeceeee. - 1
25 420850 890 Rubber Washer ..o Rondelle de caoutchouc ...................... - 1
26 420827970 Supporting Plate .......cccccoeveveveien Plaque d'appui .....ccocoveveveeeeeeceen. - 1
27 420227 945 Washer ..o Rondelle......ooveeceeeee - 1
28 420227155 Friction Washer.........cccccoooveveveecnnn Rondelle de friction ..........ccc.cccovevee.. - 1
29 420922036 Water Pump Impeller.........c.cccccove.... Turbine de pompe a eau ..................... - 1
30 224061121 Flat Washer ..., Rondelle plate ........ccocoooovoiiiviiine, - 1
31 420842042  Locking NUEMB ..........vvvveeeeirre. ECIOUMB ..o - 1
32 4720931 355 GASKEE ..o Joint d'étanchéité ..............ccoovvevnnnn. - 1
33 420922 551 Water Pump Housing ...........cccocooov.... Carter de pompe @ €au ..........cc........... - 1
34 420240031 Hex. Screw M6 X 25 ....ooovvei Vishex. M6 X 25 ..o - b
35 420845260 Lock RING ..o Bague d'arrét ..., - 1
36 420924502 Rotary Valve (159°) ..o Valve rotative (159°) .....cocooovvvie - 1
37 4209272 245 Angular Tube .....oooovveve Raccord angulaire .........ccccocevevevcen.. - 1
38 420860 965 Cable Grommet .........cccooovvevevevcien Passe-Cable ..., - 1
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (583) FORMULA Z

Carter, valve rotative, pompe a eau (583) § §
39 293800007 Loctite 515,50 ml ..o Loctite 515, 50 ml ..o - @ -
40 413802900 Oil Injection 12X TL oo Huile injection 12X 1 L. - @ -
41 420899788 Loctite 648, 5gr. ..o Loctite 648, 59r. .o, - @ -
42 413703000 Loctite 242, 10 CC ...oovvvvvcee Loctite 242, 10 CC .vvvveveecee, - @ -
43 224001 211 Flat Washer 10 mm...........cccccoevne... Rondelle plate 10 mm .........cccocovoeee.. - 4 -

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 A8
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Crankshaft, Pistons (494, 670) FORMULA Z

Vilebrequin, pistons (494, 670) ‘ :
1-15 420886 932 Crankshaft ASS'Y .......oeeveeeeereenne. Vilebrequin ass..............coeeeueeuee... 1T - -
470887 985 Crankshaft ASS'Y ........ccccovvevvevrernennes Vilebrequin ass........ccccoeevevereneun.. - -
2 420827 445 Spacer Ring ..o Rondelle d'écartement ........................ 1T -
3-4 4720932589 Ball Bearing 6206 ............................ Roulement a billes 6206 .................. 2 - -
420832 538 Ball Bearing 6206 ............................ Roulement & billes 6206 .................. - -
4 420929972 Dowel Pin ..o, Goujon d'assemblage ...........ccccccove..... 2 -
9 420827050 Retaining DisK .........cccoovvveveieicen Disque de retenu ........ccovevvvevevevcnne. T -
6 420427684 Adjusting Washer ..o, Rondelle d"ajustement ..............c......... T -
7 420945759 Lock Washer ...........cccoovveveicien Rondelle-frein ..o, T -
8 420842230 Hex. Nut M22.......cooooviiie. Ecrou hex. M22 ..o T -
9 420827760 Spacer Ring ..o Rondelle d'écartement ....................... 1T -
10-11 420832574 Ball Bearing 6207 AssY................... Roulement a billes 6207 ass. .......... 2 -
11 420929972 Dowel Pin ..o, Goujon d'assemblage............ccccccovee... 2 -
12 420927710 Retaining Disk .........ccooovovovieene, Disque de retenu ........ccooovvvevevevcnne. T -
13 420847 684 Distance SIEeVe ......cooveeveeeeece. Rondelle d'écartement ....................... 1T -
14 420831950 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité ..............ccocc........ T -
15 420246015 Woodruff Key .......cocooovoveeicccc Clavette Woodruff .............ccoooevevnn.. T -
16 420832438 Needle Bearing ........cccoovovoveeiei. Roulement a aiguilles ............cco......... 2 - -
420832 442 Needle Bearing ........cccccoovevieeveenn. Roulement a aiguilles ............cco......... - -
17-19 420887 553 Piston Assy (2 rings 69.39 mmj............ Piston ass. (2 segments 69.39 mm)....... 2 - -
420887 610 Piston Assy (77.90 mm....................... Piston ass. (77.90 mm)|..............oun........ - -
420 887 554 Oversize Pist. Ass'y (2 rings 6964 mm)  Piston ass. surdi. (2 seg. 6964 mm)...... Opt — —
420 887 611 Oversize Pist. Ass'y (2 rings 78.15 mm)  Piston ass. surdi. (2 seg. 78.15 mm)...... - — Opt
18 420915985 Rectangular Ring 69.5 mm............... Segment rectangulaire 69.5 mm......... 2 - -
420 815 025 Rectangular Ring 78.0 mm.................. Segment rectangulaire 78.0 mm........ - -
420915 986 Oversize Rectangular Ring 69.75 mm.  Seg. rectangulaire surdi. 69.75 mm ... Opt — —
420 815 021 Oversize Rectangular Ring 78.25 mm.  Seg. rectangulaire surdi. 78.25mm ... — — Opt
19 420815045 Semi-trapez ring 69.5mm................... Segment semi-trapézoidal 69.5mm.. 2 - -
420815090 Semi-trapez ring 78.0 mm................... Segment semi-trapézoidal 780 mm ... — -
420 815 046 Oversize Semi-trapez ring 69.75 mm..  Seg. semi-trapéz. surdi. 69.75 mm ..... Opt - -
420 815 091 Oversize Semi-trapez ring 78.25 mm..  Seg. semi-trapéz surdi. 78.25 mm ...... - — Opt
20 420916186 Piston Pin ..o Axe de piston ..o 2 - -
420916 370 Piston Pin ..o Axe de piSton .......cocoeeveieieeeee - -
21 420945735 Piston Circlip ....o.coovoveveceeceeee Circlip de piston ......cccoooeveveveeeeae. 4 - -
420 845 100 Piston Circlip ......cooovoveeeeeeceeee Circlip de piston ......cccoooeveveveeeeen. - - 4
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22-23

23
24
25
26

27

28

29
30
31
32
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420932 589
420832 538
420929972
420831990
420935 748
420818 660
420818 704
420818690
420818 733
420 886 955
420 887 988
4720 886 956
420887 989
413701 000
293 800 039
413703 000
413707 000

Crankshaft, Pistons (494, 670)
Vilebrequin, pistons (494, 670)

Ball Bearing 6206 .......................
Ball Bearing 6206 ............................

Dowel Pin .....
Oil Seal.........

Central Gear 14 Teeth...........cco..........
Crankshaft (PTO side).......c.ccccceeveenn.
Crankshaft (PTO side)..........cccccocoo.....
Crankshaft (MAG side) ........c.cccoc......
Crankshaft (MAG side) ............c..........
Crankshaft Repair Kit (MAG side) ......
Crankshaft Repair Kit (MAG side) ......
Crankshaft Repair Kit (PTO side) ........
Crankshaft Repair Kit (PTO side) ........
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z .
Loctite 642, 50 ml oo
Loctite 242, 10 CC ..o,

Molykote 111

484 400 002

Roulement a billes 6206
Roulement a billes 6206
Goujon d'assemblage
Anneau d'étanchéité

Engrenage central 14 dents ................

Vilebrequin (coté PDM)
Vilebrequin (coté PDM)
Vilebrequin (coté MAG)
Vilebrequin (coté MAG)

Néc. rép. de vilebrequin (c6té MAG) .....
Néc. rép. de vilebrequin (coté MAG) ..
Néc. rép. de vilebrequin (coté PDM) ...
Néc. rép. de vilebrequin (c6té PDM) ...
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 oz ..

Loctite 642, 50 ml
Loctite 242, 10 cc

Molykote 111
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Crankshaft, Pistons (583) FORMULA Z

Vilebrequin, pistons (583) ‘ § §
1-15 420887 355 Crankshaft ASS'Y........coeveeeveveenunne. Vilebrequin ass...............ccouueuue.. - 1
2 420827440 Spacer Ring .....oovveveveeeeeeee. Rondelle d'écartement ........................ - 1
3 420832480 Ball Bearing 6206...............cccccvevnve... Roulement a billes 6206 ..................... - 2
4 420830355 O-RiNG e JoINt tOriqQUE ..o - 2
9 420827715 SHIM o Cale paiSSeur........ccoveeveeeecceee. - 1
6 420830748 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1
7 420945759 Lock Washer ...........cccoovvveveieiccenn Rondelle-frein ..o, - 1
8 420842230 Hex. NUtM22 ..o Ecrou hex. M22 w....oovvvveeceeeeeeec - 1
9 420827760 Distance RiNG .......coovvvevevceeeece. Rondelle d'écartement ...................... - 1
10 420832 231 Ball Bearing 6207 ..........cocoovvevevvan. Roulement a billes 6207 ..................... - 2 -
11 420250 165 O-RiNG oo JOINt LOMIQUE ... - 2
12 420830292 Labyrinth Bushing .........cccccooovevinenn.. Douille a labyrinthe ... - 1
13 420830370 O-BiNG oo JOINt LOMIQUE ..o - 1
14 420831950 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1
15 4207246 055 Woodruff Key .......cccooeiviiiic, Clavette ..o, - 1
16 420932904 Needle Bearing ........cccccoovovieeeecn. Roulement a aiguilles ............cco........ - 2
17-18 420888 080 Piston Ass’y (75.89 mm ................. Piston ass. (75.89 mm)..................... - 2
420 888 081 Piston Ass’y (76.14 mm| ................. Piston ass. (76.14 mm|...................... - Opt -
18 420815015 Semi-Trapez Ring 76.0 mm ................ Segment semi-trapézoidale 760 mm. — 2 -
N 420815016 Semi-Trapez Ring 76.25 mm ............... Segment semi-trapézoidale 76.25 mm - Opt -
19 420916 136 Piston Pin .....oooviicececee Axe de piSton .......cccoeeveieieeeeee - 2
20 420945735 CIrCHP oo CIrClp v, - 4
21 420832480 Ball Bearing 6206...............ccccccvevnve... Roulement a billes 6206 ..................... - 1
22 420831990 Oil Seal....ooveeieceeeeeeeeee, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1
23 420935746 Central Gear (14 Tooth)........cccccoou...... Engrenage central (14 dents) .............. - 1
24 420831 355 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1
N 25 420832092 Ball Bearing 6305...........cccooovviiieinn Roulement a billes 6305 .................... - 1
26 420818030 Half Crankshaft (PTO Side) ................. Moitié de vilebrequin (coté PDM)...... - 1
27 420818068 Half Crankshaft (MAG Side) ............... Moitié de vilebrequin (coté MAG) ..... - 1
28 420996 626 Crankshaft Rod Repair Kit................... Néc. de réparation de vilebrequin ...... - 1
29 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z ...... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z .. — 1 -
30 293800039 Loctite 642,50 ml ..o, Loctite 642, 50 ml....o.o.ovovieee. - @
31 413703000 Loctite 242, 10 CC ..o Loctite 242, 10CC ..vvvveveeee. - @
32 413707000 Molykote 111 ..o Molykote 111 .o, - @

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 A11
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N 18
19
20
21

N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

420931 361
420923 617
420 854 300
420430110
420 250 234
420 854 265
420 241 236
420260 728
420 854 447
420239 043
420239 944
420911 551
420241 220
420 838 082
420 841 996
420850 040
420831792
420923 168
420 240 326
420430 782
420931 260
420 923 622
227 962 565
414 834 100
420931 270
420850 336
420922 061
420 240 480
420922 480
420941 250
420850 535
420973 228
224781 140
227 983 065
227 082 565
413710300
420994 226
293 800 007
413707 000

Cylinder, Exhaust Manifold (494)
Cylindre, collecteur d’échappement (494) §

Gasket Double 0.4 mm

Cylinder With Sleeve AsS'y ................

Exhaust Valve

Valve Housing

Socket Head Screw M6 x 16 ..............

Adjuster Screw
Spring Clamp.........

Screw M8 X 68.5 ..o

Rubber Ring............
O-Ring oo
Cylinder Head (Yellow)

Screw M8 X535 .o,

Cylinder Head (Yellow)

Socket Head Screw M6 x 25 ..............

Thermostat 42°
Sealing Ring ..........
Gasket T mm .........
Bent Outlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Bent Outlet Socket
Tapping Screw M6 x 20
Gasket .......cco.......
Exhaust Manifold
Lock Washer 8 mm

Socket Head Screw M8 x 30 .............

Hex. Screw M8 x 25

Sealant, Loctite 17914,80 ml ............

Gasket Set ...........
Loctite 515, 50 ml

Molykote 111

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Boftier ..o
Vis Allen M6 x 16
Manchon ..............

Soupape d'échappement.....................

Ressort .................
Ressort .................
Couvercle de soupape
Vis d'ajustement
Bride a ressort

ViSMB X B8.5 ...,

Bague de caoutchouc

Joint torique

Téte de cylindre (jaune)

VisM8B X535 oo

Joint torique
Joint torique

Couv. de téte de culasse (jaune).........

Vis Allen M6 x 25
Thermostat 42°
Bague étanche
JointTmm ...
Collet de sortie d'eau

Bouchon d'acces 1/8-27 NPT .............

Collet de sortie d'eau

Vis autotaraudeuse M6 x 20 ...............

Joint d'étanchéité

Collecteur d'échappement ..................

Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 30
Vis hex. M8 x 25
Enduit étanche, Loctite 17914,80ml. @ - -

Ens. de joint d'étanchéité.................

Loctite 515, 50 m|

Molykote 111

1

FORMULA Z
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Cylinder, Exhaust Manifold (583) FORMULA Z

Cylindre, collecteur d'échappement (583) § § Z

1 420931185 Gasket ..o, Joint d'étanchéité .............ccccoovveen. - 1 -
2 420923670 Cylinder With Sleeve ...........ccccc........ Cylindre avec chemise ............cc......... - 2 -
3 420854310 Exhaust Valve .........cccooveveieec. Soupape d'échappement ................... - 2 -
4 420430110 0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o - 2 -
5 4207230256 GaSKEE ..o Joint d'étanchéité ..............ccccooevennn. - 2 -
6 420253275 Valve Rod Housing .........ccccoeevvvrnnnnn Boftier de la tige de soupape............... - 2 -
7 420241236 Socket Head Screw M6 x 16 .............. Vis Allen MB X 16 ..o - 4 -
8 420260721 BellowWsS ...oooeee, Manchon .......ccooovoveeeeceeeee, - 2 -
9 420838190 Clamp 21 mm ..o Bride 21 mm ..o - 2 -
10 420854 447 Exhaust Valve .........cccooveveveeec. Soupape d'échappement.................... - 2 -
11 420251920 Tie-Rap oo Tie-Rap .o - 2 -
12 420239948 SPING oo, RESSOM . - 2 -
13 420911 551 Valve COVer ..o Couvercle de soupape ..........ccc........... - 2 -
14 420241 220 Adjustment SCrew ..........cccoooeeveeennee. Vis d'ajustement .........ccocoovvveerennn. - 2 -
15 420838082 Spring Clip oo PinCe reSSort ........ovovveeeeeeeceeee. - 2 -
16 420440 366 Hex. Screw M8 x 90 ..o, Vishex. M8Xx90.......ccoovoveveiiic - 8 -
17 420850540 0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ... - 2 -
18 420850 560 Rubber Gasket..........cccocovovoviee. Joint d'étanchéité de caoutchouc....... - 1 -
19 420923051 Cylinder head (Viper Red) ................... Couv. de téte culasse (rouge vipere)... — 1 —
20 420841 306 Hex. Screw M8 X 65 .........ccccccoovenee.. Vishex. M8 X B5 ... - 10 -
21 420941621 Hex. Screw M8 x56.5 .......ococooooeee Vishex. M8 x56.5.......ccovoviiee - 2 -
22 414834100 Thermostat (42°) ..o, Thermostat (42°) ..o - 1 -
23 420931270 Sealing Ring ....oovoveeeeeeeee Bague d'étanchéité ................cco.o....... - 1 -
24 4720927 025 Water Outlet Socket ..........c.cococove.... Collet de sortie d'eau ............cc........... -1 -
N 25 420940 566 Hex. Screw M6 X 20 ........cooovevev. Vishex. M6 X 20 ... - 4 -
26 420240480 Plug SCreW ....coocvveveeeeeeee. Bouchon ..o, - 2 -
27 420850336 Gasket 1T mm ..o Joint d'étanchéité Tmm ................... - 1 -
28 420927 062 Bent Outlet Socket .........cccoocoeveeeeneno Collet de sortie d'eau .............cc.co........ -1 -
29 420850 552 GaSKEE ..o Joint d'étanchéité .............cccooeeveven. - 4 -
30 420973989 Exhaust Manifold .............ccccooevevnnon. Collecteur d'échappement .................. - 1 -
31 224761110 Lock Washer6mm ... Rondelle-frein 6 mm.........ccocoovenennn. - 8 -
32 272 967 565 Socket Head Screw M6 x 25 .............. Vis Allen MB X 25 ..o - 8 -
33 420997 805 Gasket SEt........owevrreeeeererererrerernnenn Ens. joint d'étanchéité ..................... - 1 =
34 413710300 Sealant, Loctite 17914,80ml ................. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ........ - @ -
35 413703000 Loctite 242, 10 CC oo, Loctite 242, 10 CC ..ovvvveeeeeee. - @ -
36 293800007 Loctite 515,50 ml ..o Loctite 515,50 Ml ..o - @ -
37 413707000 Molykote 1171 .o, Molykote 1171 oo - @ -

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 B1
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Cylinder, Exhaust Manifold (670) FORMULA Z

Cylindre, collecteur d'échappement (670) § § Z

1 420931234 Gasket-Double 0.8 mm .........c............. Joint d'étanchéité double 0.8 mm ...... - -1
420 931 236 Gasket-Double 0.7 mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.7 mm ...... - - 1

420 931 232 Gasket-Double 0.6 mm .........cc............ Joint d'étanchéité double 0.6 mm ...... - -1

420 931 233 Gasket-Double 0.5 mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.5 mm ...... - - 1

420 931 231 Gasket-Double 0.4 mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.4 mm ...... - - 1

420 931 230 Gasket-Double 0.3 mm .........cccoo......... Joint d'étanchéité double 0.3 mm ...... - -1

2 420923198 Cylinder With Sleeve ...........cccccc........ Cylindre avec chemise ...........ccc......... - - 2
3 420854320 Exhaust Valve .........cccoovvveveec. Soupape d'échappement.................... - - 2
4 420430110 0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ... - - 2
5 420230256 Gasket ..o, Joint d'étanchéité .............................. - - 2
6 420253275 Valve Rod Housing .........cccocevevevrinnnn Boftier de la tige de soupape .............. - - 2
7 420241236 Socket Head Screw M6 x 16 .............. Vis Allen MB X 16 ..o - - 4
8 420260721 BelloWS ..o, Manchon .......ccovoveveeeeeeeeeee, - - 2
9 420838190 Clamp 21 mm ..o Bride 21 mm ..o - - 2
10 420854 447 Exhaust Valve .........cccoovvveveec. Soupape d'échappement..................... - - 2
11 420251920 Tie-Rap ..o, Tie-Rap oo - - 2
12 420239948 SPING oo, RESSOM . - - 2
13 420911 551 COVEN oo, COUVEICIE ..o, - - 2
14 420241 220 Adjustment SCrew ..........cccooceeveeennee. Vis d'ajustement .........ccocoovoveerennn. - - 2
15 420838082 Sprng Clip coeeeeeeee Pince resSSort ........oovveeeeeeeeeee. - - 2
16 420940126 Hex. Screw M8 x 100 ...........ccocoevev.... Vishex. M8 X 100 .........ccccovvvvvevie - - 4
17 420941 511 Hex. Screw M8 x 105 .......cococooovenn.. Vishex. M8 X 105.......ccovevivie - - 4
18 420931220 O-RiNG oo, JoINt tOriqUe ..ovovveee - - 2
19 420850 040 Rubber Gasket...........ccccooovovevieee Joint d'étanchéité de caoutchouc ....... - - 2
N 20 420913547 Cylinder head (Violet)......................... Couv. de téte de culasse (Violet) ........ - -1
21 420841 306 Hex. Screw M8 X 65 .........cococcevvnnn. Vishex. M8 XB5.....c.coovoveveeiii - =10
22 420941621 Hex. Screw M8 x56.5 ...........c.co.o....... Vishex. M8 x56.5.......ccooovieeen - - 2
N 24 420940 566 Hex. Screw M6 X 20 ......coovovveve Hex. Screw M6 X 20 ........ccooovoveenn. - - 4
25 414834100 Thermostat 42° ... Thermostat 42° ..o - = 1
26 420931270 Sealing Ring .....cooooovoei Bague d'étanchéité ..............ccco.co...... - = 1
27 4209272 025 Water Outlet Socket ..........c.cocccove.... Collet de sortie d'eau ........c.ccccveveee.... - = 1
28 420850336 Gasket T mm ..o Joint d'étanchéité Tmm ................... - = 1
29 420927 062 Bent Outlet Socket .........ccccocooveieenno Collet de sortie d'eau ........c.cccceveee.... - = 1
30 420240480 Plug SCrew .........coovoveeeeeceecen Bouchon ..o - = 1
31 420997 801 Gasket Set .........oweeeeeeeeeereereerrerrn. Ens. joint d'étanchéité ..................... - - 1
32 420850 552 GasKet ..o, Joint d'étanchéité ......................oo..... - - 2
33 420973989 Exhaust Manifold .............coccooevevnnnn. Collecteur d'échappement .................. - -1
34 222 962 565 Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o - - 8

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 B2
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Cylinder, Exhaust Manifold (670) FORMULA Z
Cylindre, collecteur d'échappement (670) ‘

oo
[--J%,

35 224761110 Lock Washer6mm ..........cccccooooeven. Rondelle-frein 6 mm.............ccoooevee. - -
36 413701300 Sealant, Loctite 17914, 80ml .............. Enduit étanche, Loctite 17914, 80ml ........ - -
37 413703000 Loctite 242, 10 CC oo, Loctite 242, 10 CC wvovveeeeeeeee - -
38 293800007 Loctite 515,50 ml ..o, Loctite 515,50 ml ..o, - -
39 413707000 Molykote 111 ..o Molykote T11 oo, - -

@O0 x
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Magneto 12V 220W (494, 670) FORMULA 2

Magnéto 12V 220W (494, 670) ] § ]

1 420850430 O-RiNG oo, JoINt toriqUe ..ooovoveee T - 1

2 420930695 Seal-0il oo Anneau étanche ............cccccocevevevenne, T - 1

3 420810265 Armature Plate ...........occoooveeiiie Plateau d'armature ............cccoevevvevnn. T - 1

N 4-6 410922 904 Magneto Ass’y 12V 220W............... Magnéto ass. 12V 2Z20W.................. T -1
N4 410922905 Stator ASS'Y ... Stator @ss. ...ooveveeeeeeee T - 1
N5 410922906 Magneto Flywheel ...........cccccoevevn... Volant moteur.........ccooveveveveveeee T - 1
N6 420965642 Pick Up ASS'Y ..o Capteur ass. .....cocooveveeeeeeeeeeeee. T - 1
7 420941540 Socket Head Screw M5x 20 .............. VisAllen M5 X 20 ..o 3 - 3

8 420840 886 Socket Head Screw M6 x 30 ............. Vis Allen MB x 30 ....ooovieie 3 - 3

9 420827800 Washer 5.5 mm ... Rondelle 5.5mm ..o 2 - 2

10 4208405M Socket Head Screw M5 x 16 .............. Vis Allen M5 X 16 ..o 2 - 2
11 420852416 Starting Pulley .......oovoee Poulie de démarrage ........ccccccccevee..... T - 1
12 420945752 Lock Washer 8 mm ..........ccccoovvevinnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccc.cooovevne. 3 - 3
13 420841520 Socket Head Screw M8 x 12 .............. VisAllen M8 X 12 ..o 3 - 3
14 420810700 Pick-Up COVEr ......oovveeveeceeee. Couvercle de capteur ..........cccccovevee.... T - 1
15 413703000 Loctite 242, 10 CC..vvveeeeee. Loctite 242, 10 CC ..ovvvvvevceeee. @ - @
16 413711400 Loctite 648, 10 ml .....ocooveveviee, Loctite 648, 10 ml ....o.co.ovovvee. @ - @
17 413706 100 Lithium Grease, 400gr.........ccccccovvev.... Graisse-lithium, 400gr...........cccooo....... @ - @

N 18 512058927 Ignition Module ..o Module d'allumage .........ccccccoeveeunnee. T - 1
19 414961100 Spark Plug (NGK BRIES)...................... Bougie (NGK BRIES) .........cccvveve 2 - 2

N 20 415085400 Ignition Coil .......ooveeeeeeee, Bobine d'allumage.........c..cccocoveevevenn.. T -1
21 224761110 Lock Washer 6 mm ...........ccccoevevrnnn. Rondelle-frein 6 mm .........ccc.cccoveveee. 4 - 4
22 227062 065 Hex. Screw M6 X 20 ......coovevve Vishex. M6 X 20 ..........cocovovevecerc. 2 - 2
23 278000 237 Spark Plug Protector .............cc.cc......... Protecteur de bougie ........ccccccoovvvneee. 2 - 2
24 278001 268 Spark Plug Wire ..o, Fil de bougie .......cocoovevveeeeeee T = 1
25 222061665 Hex. Screw MB X 16 ..o Vishex. MB X 16 .......ccooevieiec 2 - 2
N26 515175107 Support Cable .........cocoovoviiei Supportde cable ..o, T = 1
27 270000 141 Gl e AtaChe oo 3 - 3
28 — XXX — Pop RIVEL ..o POP MVEL oo, 3 - 3
29 390402500 Pop RIVEt ..o, POP MIVET .o, T - 1
30 415089700 Gl e ATAChe oo T - 1
31 410914600 Plastic Clip w.vovoeoeeeeceeeeeeee Attache de plastique de fil a bougie... @ - @
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Magneto 12V 220W (583) FORMULA 2

Magnéto 12V 220W (583) ‘ § § Z

1 420810 262 Armature Plate ............ccoooveeveie Plateau d'armature ............ccccoevevveven. -1 -
2-4 410922 400 Magneto Ass’y 12V 220W............... Magnéto ass. 12V 2Z20W.................. - 1 -
2 410922100 Stator ASS'Y ..o Stator @SS, .ovveeeeeeeeeeee e, - 1 -

3 410922500 Magneto Flywheel ...........ccccccooooeiin0 Volant moteur.........cccooveviecicean. - 1 -

4 410921100 Pick Up ASS'Y ..o, Capteur ass. .....coooveveveeeeeeeeeeeie, - 1 -

5 420941540 Socket Head Screw M5x 20 .............. VisAllen M5 X 20 ..o - 3 -

6 420840 886 Socket Head Screw M6 x 30 ............. Vis Allen MB x 30 ..o - 3 -

7 420827800 Washer 5.5 mm ... Rondelle 5.5mm ..o - 2 -

8 420941925 Self Tapping Screw M5 x 16 ............. Vis autotaraudeuse M5 x 16 ............... - 2 -

9 420866 759 FIYWhEel ..o Contrepoids ....o.o.ovoveveeeeeeeeeee, - 1 -
10 420852411 Starting Pulley ......ocooovovoeie Poulie de démarrage ...........cccccovvee.... - 1 -
11 420945752 Lock Washer 8 mm ...........cccooeveveennn.. Rondelle-frein 8 mm ..o - 3 -
12 222082 065 Hex. Screw M8 X 20 ......cooveveve Vishex. M8 X 20 ..o - 3 -
13 413703000 Loctite 242, 10 CC..vevvveeeeee. Loctite 242, 10 CC ..ovvvvveveeeee. - @ -
14 413711400 Loctite 648, 10 ml ..o, Loctite 648, 10 ml....oooovovie. - @ -
N 15 415085300 Ignition Module.........ccooovvoiriiien. Module d'allumage ........ccccccooevvennnee. - 1 -
16 414961100 Spark Plug NGKBRIES ....................... Bougie NGKBRIES ..o - 2 -
N 17 415085400 Ignition Coil .........ocooovivieeeeee Bobine d'allumage .........cccccocoveveeneen. - 1 -
18 278000 237 Spark Plug Protector ...........ccccccoco....... Protecteur de bougie .........ccccoeveveeve.. - 2 -
19 278001 268 Spark Plug Wire ......c.cooovveeeec Fil de bougie .......cocooveveveeeeeee - 1 -
20 413706100 Lithium Grease, 400 gr......ccccccevevnvvn. Graisse au lithium, 400 gr. .................. - @ -
21 410914600 Plastic Clip w.ovoooeoeeeeeeeeeeeeeee Attache de plastique de fil a bougie... — @ —
22 227062 065 Hex. Screw M6 X 20 .....ccoovvevve Vishex. M6 X 20 ..........ccoovovevevecn. - 2 -
23 277061 665 Screw Hex. MB X 16 ......coovovvevee VisheX. MB X 16 ... - 2 -
24 224761110 Lock Washer 6 mm ...........cccooevevrnnn. Rondelle-frein 6 mm .........ccc.cooovevee. - 4 -
N25 515175107 Support Cable .......cccooveveieiiee. Support de cable .....cooovoveviieien, - 1 -
26 270000 141 Gl e Attache .......cocooovoeeeeeeeeee - 3 -
27 — XXK— Pop RIVEL ..o POP MVEL oo, - 3 -
28 390402 500 Pop RIVeT ..o POP Ve .o, - 1 -
29 415089700 ClIP e Attache ........ocooovoeeeeeeeeeee - 1 -
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1
12
13
14
15
16
17
18
19

420 887 441
420810 860
420860 950
227 962 565
420887 440
420810875
420939115
420 852 284
412500 100
420852 070
420 852 294
420 852 301
420845 300
420938 985
420945770
420851 330
420241 236
228 561 045
— XXX —
420 897 061
572 084 400

FORMULA Z

Rewind Starter

Démarreur a rappel § § Z
Rewind Starter Kit............................ Ens. de démarreur & rappel.............. T 1 1
Connecting Flanged ...........cc.cccovven.... Flasque de connection ...........c............ T 1 1
Damper RiNg ..o, Bague Batteur ... T 1 1
Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o 4 4 4
Rewind Starter AsS’y ..........c......... Démarreur a rappel ass.................... T 1 1
Starter HouSing ......c.ooovvveveeecceee. Boftier du démarreur ...........ccocooenee. T 1 1
Rewind Spring ASS'Y ......cooveveveeenn. Ressort de rappel ass. .........cccccovuee... T 1 1
Rope Sheave ..........ccccooeveveveee. Poulie du démarreur ...........cccooveene.. T 1 1
Starter Rope 2200 mm ........cccoooevne. Cable du démarreur 2200 mm............ T 1 1
Key Clamp ....oovvoeeeeeeeeeeee COIN e, T 1 1
PaWl ..o, CliQUET .o, T 1 1
Pawl LOCK ..o Arrét de cliquet ......cccoooveieiei T 1 1
CIrclip o, CIrClip oo, T 1 1
Pawl Spring ......ccooevvveeceececeec. Ressort d'armét.......cccoooeveieieiee, T 1 1
Lock RING ..o, Bague d'arrét ... T 1 1
Clamp oo Bride .o, T 1 1
Socket Head Screw M6 x 16 .............. VisAllen MB X 16 ....ooovveceee T 1 1
Elastic Stop Nut M6..........cococoooveee.. Ecrou d'arrét élastique M6 ................ [ I
Molykote G-n Paste (Dow Coming, 88162-74) .. Péte G-n Molykote (Dow Coming, 88162-74)... @ @ @
Silicone Compound Grease................. Composeé a la silicone ..........cccceue..... @ @ @
Starter Grp ..o Poignée de démarreur ........................ T 1 1

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 B6
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Engine Support and Muffler (494) FORMULA 2

Support moteur et silencieux (494) § §
N1 400409 406 «494» Engine ...........coeeeeeeeeererrnnn Moteur «494n...........eeeeeeereene. T - =
2 514048200 Rubber Bumber ..o Butoir de caoutchouc ...........coccuevee... 1T - -
N3 512058916 Engine Support.........cccocovovevieeeee. Socle MOteUr ..., 1T - -
4 224001 211 Flat Washer 10 mm..........cccoooevennee. Rondelle plate 10 mm .........ccocoovveee. g - -
5 224080 251 Flat Washer 8 mm ............ccccccoooveiinn. Rondelle plate 8 mm ...........cccccoeve. T - -
6 503128100 SPACET .o ENtretoiSe ...oovveeeeeeeeeeeeeeee 4 - -
7 570127700 Rubber Mount ........ccoooovii Tampon d'ancrage ........ccccevevveevenene. 4 - -
8 224761110 Lock Washer 6 mm .........cccocoovevennn. Rondelle darrét 6 mm.........ccccoeveve. T - -
9 224701188 Lock Spring Washer 10 mm................ Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. g - -
10 228501045 Elastic Locking Nut M10..................... Ecrou autofreiné élastique M10 ......... 4 - -
11 732610019 Hex. Jam Nut M12 ..o, Contre-écrou M12 ....o.ovovvvee T - -
12 228001 045 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 ... 4 - -
13 512050 900 SUPPOM ..o SUPPOM e, 4 - -
14 512056 700 Lock Washer ..........ccccooevevovieeean. Rondelle-frein ......oeveveveceeecce 4 - -
15 222002 565 Hex. Screw M10X25 ..o Vishex. M10X 25 ..o 4 - -
16 512052900 Stopper Plate ....oooooveeeeeee Plaque de butée.........coovovveveceee. 1T - -
17 222061 665 Hex. Screw MB X 16 ....coovoveve Vishex. MB X 16 ..o 1T - -
18 512055600 Support Plate ..o Plaque d'appui .......cccccovoveveeeecece. 1T - -
19 222082 565 Hex. Screw M8 X 25 ..o Vishex. M8 X 25 ..o 1T - -
20 224081171 Flat Washer 8.4 mm.........cccoccoovvne... Rondelle plate 8.4 mm ...................... 1T - -
21 228581045 Elastic Stop NutM8..........c.ccocovevveve.. Fcrou d'arrét élastique M§ .............. 1T - -
22 414893700 SPING v RESSOM ..o, 4 - -
N 23 514052743 Rubber Mount ..., Tampon d'ancrage .........cococvevvvevenenn. 1T - -
24 228581045 Elastic Stop NutM8..........c.ccocovevvei. Fcrou d'arrét élastique M§ .............. 1T - -
25 570039000 Exhaust Washer ... Rondelle d'échappement ................... 1T - -
26 512052 400 Stopper SCrew ......o.ovcveveeeeeeeeee Visde butée .......cooooevoieviieiee 1T - -
27 514048600 Muffler Support ..o, Support de silencieuX...........ccco.......... 1T - -
28 570045400 SEOPPET .o, BULEE ..o, 1T - -
29 228781045 Nut Flanged Elastic M8 ..................... Fcrou a épaulement élastique ........... 1T - -
30 415064 900 Reflective Sheet........cccoooovevevcve Feuille de réflexion ...........ccc.ccoevevnene. @ - -
31 413707400 Loctite 271, 10 CC v, Loctite 271, 10 CC .vvvvvveecceeeee. @ - -
32-35 514048400 MUFFIEN oo SileNCiQUX ..o T - -
33 514044020 Upper Shell ..o Enveloppe supérieure............ccc......... 1T - -
34 514048 504 Lower Shell ..o, Enveloppe inférieure .............cccoeo...... 1T - -
35 514046 503 Cleat ..o AGrafe ...ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 7 - -
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Engine Support and Muffler (583, 670) "¢

Support moteur et silencieux (583, 670) § § Z

N1 400509705 «583» ENgine ...........ceeeeereeerrerern Moteur «583n.............ueeeeeerreeenne. -1 -
N 400604 001 «670» Enging .........oeeeeeveeeereerreenne. Moteur «670p.............oeeeeeererrernn, - - 1
2 414893700 SPING v RESSOM ..o, - 9 9
3 414746400 Reflection Sheet ..o Feuille de réflexion .........ccccovevenenn. -1 1
4 514044 300 Heat Deflector..........cocoovovevceeeie. Déflecteur de chaleur...........ccc.......... -1 1
5 512058916 Engine Support.........cccocooveviieeeen. Socle MOteUr ..o, - 1 1
6 570127700 Rubber Mount ..o Tampon d'ancrage ........cccceveveuevenenae. - 4 4
7 512050 900 SUPPOM ..o SUPPOM o, - 4 4
8 224001211 Flat Washer 10 mm...........c.cocooevenene. Rondelle plate 10 mm .........ccocoovnee. - 8 8
9 228501 045 Elastic Locking Nut M10..................... Ecrou d'arrét élastique M10 ............... - 4 4
10 415014900 Reflection Sheet .........ccoovevveveieian Feuille de réflexion ...........ccc.ccoevevnene. - 1 1
11 503128100 SPACET ..o ENtretoise ..o, - 4 4
N 12 514052743 Rubber Mount ..o, Tampon d'ancrage .........cccocvevevevenenn. - 2 2
13 228781045 Elastic Flanged Nut M8 .................... Ecrou élastique a épaulement M8 ..... - 4 4
14 514048 300 Tall PIpe ..o Tuyau de SOrtie ...oovvveeeveeeeeeeee - 1 -
514 044 700 Taill PIPE o, Tuyau de SOrtie ..o - = 1

15 514045100 Exhaust Pipe Bracket .............cccc......... Attache de tuyau d'échappement ....... - 1
16 732600 004 Screw Hex. Taptite M6 x 30 ............... Vis hex. autotaraudeuse M6 x 30 ....... - 2 2
17 512049100 Stopper Plate ..o Plaque de butée.........cooveeveceee. - 1 -
512 052 900 Stopper Plate ......coooeeeeeeeeee Plaque de butée........ocoooeveveiec - - 1

18 222081665 Hex. Screw M8 X 16 .....ocovovevve Vishex. M8 X 16 ..o - 1 -
222 061 665 Hex. Screw M6 X 16 .....coovovvevve Vishex. MB X 16 ... - = 1

19 224781140 Lock Washer 8 mm ...........cccoovvevvnnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccccooovevve. - 1 -
224761 110 Lock Washer 6 mm ...........cccooeveveenn. Rondelle-frein 6 mm.............cccoevnne. - = 1

20 570027 300 Exhaust Grommet ..........cccccceverennnn Bague d'échappement......................... - 1 1
21 514044 400 MUFFIET .o, Silencieux d'échappement................... -1 1
22 414851600 SPING v RESSOM ..o, - 6 6
23 517267100 Side Bracket ... Attache latérale ..o - 1 1
24 415049500 Reflection Sheet ..........cocoooveeviveee Feuille de réflexion ..o -1 1
25 224061 157 Flat Washer 6 mm..........cccccooevevrnnn.. Rondelle plate 6 mm ..........ococoooenne - 2 2
26 517124 300 Washer ..o Rondelle ......ooveeeeeeee. - 2 2
27 512055500 Plate ..o Plaque d'appui .......occovevveeieceee. - 1 1
28 222082565 Hex. Screw M8 X 25 ..o Vishex. M8 X 25 ..o - 1 1
29 224081171 Flat Washer 8.4 mm..........cccoccoooeee. Rondelle plate 8.4 mm ....................... - 1 1
30 228581045 Elastic Stop NUtM8.........coccvoviian Ecrou d'arrét élastique M8 ................. - 1 1
31 732610019 Hex. Jam Nut M12 ..o, Contre-écrou M12 ..o -1 1
32 570045400 SEOPPET .o BULBE .o - 1 1
33 512056 700 Lock Washer ...........cccooevevevieenn. Rondelle-frein ..o - 4 4

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 B8
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34
35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

N 4953
N 50

N 51
52

N 53

224701 188
227 002 565
512 052 400
413710 300
414706 200
228 001 045
514 044 200
415049 100
390 306 800
413707 400
570 048 700
570 049 300
514 045 200
390 402 200
514 044 500
514 052 803
514 052 808
514 052 809
514 046 503
514 052 924

Engine Support and Muffler (583,670)

Lock Spring Washer 10 mm ................
Hex. Screw M10 X 25 ..o

Stopper Screw

Loctite 17914, 80ml. .ocoovoee
Reflection Plate .....cooovovveeeeee

Hex. Nut M10.
Support Ass'y .

Reflection Sheet .......coooovovvceei,

Loctite 271, 10 CCvovveeeeeeeeeeeee,
Rubber Bumber .....c.ocoovoeiee

Rubber Spacer
Reinforcement

Pop Rivet ........
Pipe Support...

Tuned Pipe ASS'y.......ceveeeeverrrrn.

Upper Shell ...
Lower Shell ...

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Support moteur et silencieux (583,670) ‘

Rondelle-frein cintrée 10 mm .............
Vishex. M10 X 25 oo

Vis de butée

Loctite 17914, 80ml. ..cooovoie
Plaque de réflexion ..........ccccccoevenne.
Ecrou Hex. M0 oo,

Support ass.

Feuille de réflexion ........ccocoevveeeeen .

Loctite 271, 10 CC vovvoveeeeeeeeeee,
Butoir de caoutchouc .....oooveevevee

Pop Rivet ....

Support de tuyau ........cocooveveveveeeee.
Tuyau d’échappement ass. ..............
Enveloppe supérieure...........c..cc........
Enveloppe inférieure ............ccccoev......

FORMULA Z

oo

5
8
3

8
4
1
@
2
4
1
1
1
@
2
2
1
2
1
1
1
1
11
1
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FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

413702 300
572 076 900
414684 700
415080 200
408 800 400
517280 510
517280 511
— XKX —
415056 500
408 803 400
414795 800
414972 900
414 973 300
415010 400
415084 700
414 973 000
415028 000
415008 500
512 047 000
414728 700

Cooling System FORMULA Z
Systéme de refroidissement § § Z
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ......... Loctite 592, joint pour tuyau,50ml ... @ @ @
Coolant Tank ........cocoeeeeeiiee, Réservoir (liquide de refroidissement) ... 1 1 1
Pressure Cap .....oovoveeveeeceeeeeeen. Bouchon a pression .........c.cccccveveune.. T 1 1
LINE oo, Conduit ..o @ @ @
Clamp Tridon ..o Collier de serrage Tridon................... 8 8 8
R.H. Radiator ........ccoooveieiiic Radiateur DR ..o T 1 1
L.H. Radiator ........cccoveviveiie. Radiateur GA ..., T 1 1
RIVET .o RIVET .o, @ @ @
Radiator Protector............ccooeevevnn.. Protecteur de radiateur ....................... 2 2 2
Clamp Tridon ......ocoovoveeeeeeeeeee, Collier de serrage Tridon..................... 2 2 2
Radiator HOSE .......cooveveeec Boyau de raccord du radiateur ............ T 1 1
Engine Outlet HOSE ..o Boyau de sortie du moteur .................. T - -
Engine Outlet HOSe .........coovoveve Boyau de sortie du moteur .................. -1 1
Engine Inlet HOSE .......ocovece Boyau d’entrée du moteur................... T 1 1
Protector Shield ............c.ccoooeiveenn. Gaine protecteur ........cccccoveveveeeeeene. @ @ @
Radiator Outlet Hose ........coocvvveee. Boyau de sortie du radiateur............... T 1 1
Radiator Inlet HoS€ .......ooovvvvcie. Boyau d'entrée du radiateur ............... 1T - -
Radiator Inlet HOSE .......coovvv Boyau d'entrée du radiateur ............... -1 1
Sensor Temp. ..o Capteur température .............cccooco..... 1T - -
Sensor TeMP. ..o, Capteur température ............ccccoevee.... -1 1
484 400 002 B10
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v

420831 360
420810 486
420929 650
420945752
227 982 065
420831 707
420810490
420230370
420887 930
420887 936
420927 945
420935945
228 561 045
420945750
420 240 761
420 851 340
420945 751
222 062 065
404 146 600
420956 010
404 146 800
414 413 800
414 413 800
420 853 840
413703 000
413707 000

Oil Injection System

Systeme a injection d'huile

Lock Washer 8 mm

Socket Head Screw M8 x 20 ..............

Rubber Ring...........

Qil Pump Mounting Flanged ...............

O-Ring oo
Qil Pump Ass'y
Oil Pump Ass'y
Washer 6.2 mm
Oil Pump Gear 41 Teeth
Elastic Stop Nut M6
Lock Washer 5 mm

Cylindrical Slotted Screw M5 x 16 .....

Plate (Intake Silencer)
Lock Washer 6 mm
Hex. Screw M6 x 20
Qil Banjo Gasket
Valve Ass'y...........
Banjo Bolt M6 x 16
Qil Line (MAG Side)
Qil Line (PTO Side)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

FORMULA Z

5 5

0 8

[1} 3

JoINt tOrqUe ..o T 1
Couvercle de valve rotative ass...... T 1
GOUPIE .o, T 1
Rondelle-frein 8 mm.........c.ccoooevnnn. 4 4
Vis Allen M8 X 20 ..o 4 4
Anneau de caoutchouc....................... T 1
Epaulement de pompe a I'huile........... 1 1
JoINttOrqQUe ..o T 1
Pompe a I'huile @ss. .....cccccoeeveieinnne. T -
Pompe a I'huile @ss. ......coovovveee - 1
Rondelle 6.2 mm ... 2 2
Roue d'engrenage a 41 dents ............. T 1
Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 1
Rondelle-frein 5mm ..o 2 2
Vis cylindrique fendue M5 x 16 .......... 2 2
Plaque (admission d‘air) ..................... T 1
Rondelle-frein 6 mm.............cccoeveee. 6 6
Vishex. MB X 20 ........ccoovevoieeiee 6 6
Joint d'étanchéité de raccord Banjo... 4 4
SOUPAPE @SS. ... 2 2
Boulon Banjo M6 X 16 ..........cccevvnevee. 2 2
Conduit d'huile (c6té MAG)................. @ @
Conduit d'huile (c6té PDM) ................. @ @
Bride .o, 4 4
Loctite 242, 10 CC ..oovvvveeeeeeee. @ @
Molykote 111 .o, @ @
B11

oNo

@ @ P @O MNP~ —=NN—= =N —
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v

1 572071000
2 224061121
3 222061065
N4 519000014
5 570023000
6 414681900
7 414681800
8 222061265
9 224761110
10 517278900
11 228561 045
12 414 454 400
13 415044100
14 415080700
15 414415200
16 414420700
17 414536 500
18 414940 300
19 570273900
20 414523600
21 414655700
22 408801100
23 — XXX —
24 413803100
413802 900

413 803 000
413803 200
413711 000
413710700
413710 500

25 415018200

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Support and Oil Tank FORMULA 2

Support et réservoir d’huile § § Z
Oil Tank Cap ..o Bouchon du réservoir a huile .............. T 1 1
Flat Washer ..........cccooooveiiiien Rondelle plate ........cccoooovviiieienne, T 1 1
Screw Hex. M6 X 10 ....coovovvvc Vishex. M6 X 10 ..o T 1 1
Injection Oil Tank ..........ccoovevveveernnnn, Réservoir d'huile a injection ............... T 1 1
GrommMEt ..o Passe-filS .....oovoveeeeeeceee, T 1 1
FIOAt oo, FIOtE v T 1 1
il Level Sensor .........cooeveveveeeeeae. Contacteur de niveau d'huile .............. T 1 1
Hex. Screw M6 X 12 ..o Vishex. MB X 12 ..o T 1 1
Lock Washer 6 mm ...........cccoooeveenn.. Rondelle-frein 6 mm.............cccooevene. 2 2 2
Oil Reservoir Support .........ccccccccvee...e. Support de réservoir d'huile................. T 1 1
Elastic Stop NutM6..........cococoooveee. Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 4 4 4
Rubber Spacer ..o Entretoise en caoutchouc.................... 4 4 4
SPIING v RESSOM ..o, T 1 1
Ol LiN oo Conduit d'huile ......ooooveveeeee @ @ @
Spring Clip oo Bride & ressort ..o 3 3 3
SPrNG CHp cooveeeceeeeeeeee, Bride @ ressort ..., T 1 1
Oil FIRET oo Filtrea huile ..o T 1 1
SPIING v RESSOM ..o, T 1 1
GrommMEt ..o Passe-filS .....oovoveeeeeeceee, 2 2 2
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ... 2 2 2
SPriNg CHp cooveeeceeeeeeeee e, Bride @ ressort .......coooveeeveeeicie, 3 3 3
Spring Clip oo Bride @ ressort .........ooovoveveeeeee T 1 1
Ol LINE oo Conduit d'huile ..o @ @ @
Blizzard Oil (12 x 500 ml) .......cocvoveee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ................. @ @ @
Injection Oil (12 x 1 Liter) ................... Huile a injection (12 x 1 litre) .............. @ @ @
Injection Oil (3 x 4 Liter) ........cccone..... Huile a injection (3 x 4 litre) ............... @ @ @
Injection Oil (205 Liter)...........cocco....... Huile a injection (205 litre) .................... @ @ @
Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ..... Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @ @
Synthetic Injection Qil (205 Liter) ....... Huile a injection synthétique (205 litre)....... @ @ @
Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)

Bombardier-Rotax Formula XP-S ........ Bombardier-Rotax Formula XP-S......... @ @ @
ClIP oo PINCE ..o, T 1 1

484 400 002 B12
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N oo o B~

10

1

12

13

14
15
16

17

18

N
19
20
21
22

403 138 527
403 138 528
403 138 525
403 138 526
403138 513
403 138 514
513 032 948
513 032 921
572161 200
572 039 600
570135100
414814100
415080 100
414 865 700
414872100
— XXX —
415005 700
414518 500
414872 700
570 045500
570273 9300
414 554 800
414655700
415080 200
415080 300
415079900
415080 000
415018 200
224061 121
414222 500
415119300
415080 200
415111400
403 801 100
513032 919
732601120
415079 800
414 415200
415117 800

Fuel System
Systeme d’alimentation

Carburetor VM 38-408 (PT0)
Carburetor VM 38-409 (MAG)
Carburetor VM 40-105 (PT0)
Carburetor VM 40-106 (MAG)
Carburetor VM 40-109 (PT0)
Carburetor VM 40-110 (MAG)

Spring Clamp
Spring Clamp

T FIttING oo
T FIHING oo,
FUBl LiNe «eoee e,

Formed Tube

Spring Clamp
Formed Tube

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Primer Line .......oooovoveeeeee.
Fuel Filter ..o
Fuel FIlter ..o
FUel Ling .....ooeeeeeeeeeeeeee.
FUBI LIN ..o
Male Connector
Male Connector

GrOMMET oo,
G770 01110 1=) S

Fuel Pump Ass’y
Fuel Pump Ass’y
Hex. Screw Self Tapping
Rubber Hose ..o

484 400 002

Carburateur VM 38-408 (PDM)
Carburateur VM 38-409 (MAG)
Carburateur VM 40-105 (PDM)
Carburateur VM 40-106 (MAG)
Carburateur VM 40-109 (PDM)
Carburateur VM 40-110 (MAG)
Réservoir a essence

Raccord male
Conduit amorceur
Filtre a essence (crépine)
Filtre a essence (crépine)
Conduit d'essence
Conduit d'essence
Raccord male
Raccord male

Rondelle plate
Raccord en “T"
Raccord en “T"
Conduit d'essence
Boyau formé
Pompe a essence ass. ......................
Pompe a essence ass. ......................
Vis hex. autotaraudeuse

FORMULA Z
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23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
N 42
43

415079 900
414 420700
414222 400
415 060 500
413701700
517 249 200
517182100
414 968 801
414 966 201
414753 300
414753 500
572 056 900
572 057 000
414 274 500
572 028 600
732601 143
414 440 800
414612700
409 210 000
414 473 200
391 300 700
515175 253
409 008 500

Fuel System

Systeme d’alimentation

“T" Fitting ......c...

Primer Valve

Throttle Cable and Housing (38 mm) ..
Throttle Cable and Housing (40 mm) ..

Washer.......c........
Circlip o

Heat Throttle Handle Assy (38 mm) .........
Heat Throttle Handle Ass’y (40 mm) .........

Circlip oo,
Throttle Handle Housing
Flanged Screw
Set Screw M8 x 10
Kill Switch ............
Male Terminal
Self Tapping Screw

Flat Washer

Female Terminal

Female Connector Housing..................

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

FORMULA Z

oo

Cable et gaine d'accélérateur (38 mm) 1

Cable et gaine d'accélérateur (40 mm)
Rondelle.......ccccevveeve..
Circhp coeeeeecees

Manette d'acc. chauffante ass. (38 mm)....
Manette d'acc. chauffante ass. (40 mm)....

Circlip oo,

Logement de manette d'accélérateur.

Vis a épaulement ..........

Vis de pression M8 x 10

Interrupteur d'urgence ..
Terminal male ..............
Vis autotaraudeuse .......
Rondelle plate ...............
Terminal femelle ...........

Logement de raccord femelle .............

C2

—_ W N = . D™




99999999



NZ22222 -

N 5-11

=

W 0 N o

N 10
1
12
13

N 14
15

403 138 527
403 138 528
403 138 525
403 138 526
403138 513
403 138 514
570 048 100
570 048 400
415038 400
414532 800
508 000 026
508 000 027
570069 700
517 283 9300
415105900
570 048 900
570 043 000
516 000 130
415014 800
572 077 900
414 972 600
732 603 009
517296 800

Air Intake System

Systeme d'admission d’air

Carburetor VM 38-408 (P10)...........
Carburetor VM 38-409 (MAG].........
Carburetor VM 40-105 (PT0)...........
Carburetor VM 40-106 (MAG].........
Carburetor VM 40-109 (PT0)...........
Carburetor VM 40-110 (MAG).........

Exterior Foam
Intake Adaptor VM 38
Intake Adaptor VM 40
Caution Decal
Air Filter ..............

Cover Intake

Air Filter ...............
Screw Hex. Self Tapping
Deflector ..............

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Carburateur VM 38-408 (PDM)........
Carburateur VM 38-409 (MAG] .......
Carburateur VM 40-105 (PDM)........
Carburateur VM 40-106 (MAG] .......
Carburateur VM 40-109 (PDM)........
Carburateur VM 40-110 (MAG) .......

Mousse extérieure

Adapteur d'admission VM 38 .............
Adapteur d'admission VM 40 .............

Décalque d'attention

Filtre a air

Filtre a air

Déflecteur

Couvercle d’admission

Vis hex. autotarauteuse

FORMULA Z
5 |5 |6
0o |8 |7
0|3 |0
1 - -
1 - =
-1 -
- 1 =
- -1
- =1
2 - _
- 2 2
2 - _
2 4 4
1 - -
- 1 1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
2 - _
- 2 2
L
T 1 1
T 1 1
T 1 1
3 3 3
T 1 1
C3
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
N 34

403 138 527
403 138 528
404 158 900
404139 800
404 149 000
404 152 400
404117 000
404 109 500
404121 300
404 161 820
404 160 900
404 105 000
404 147 400
404101 600
— XKX —
404103 300
404 154 800
404 122100
404 160 800
404 131 300
404102 800
404101 700
404 104 700
404 105 500
404 100 500
404 101 200
404 105 600
404101 500
404 105 800
404 105 400
404105100
404 153 400
404102 000
404 103 000
404 161 802
404112 000
861 767 300

Carburetors (494) FORMULA Z

Carburateurs (494) § §

Carburetor VM 38-408 (P10)........... Carburateur VM 38-408 (PDM)........ T - -
Carburetor VM 38-409 (MAG]......... Carburateur VM 38-409 (MAG] ....... 1T - -
FIET o, FIRIE o 2 - -
Spring (Idle Adjusting Screw) ............. Ressort (vis du mélange de ralenti) ... 2 - -
ldle Adjusting SCrew............ccccceveee... Vis du mélange de ralenti .................. 2 - -
ERING oo, Rondelle E.......oooovi, 2 - -
Packing .......ccoovovoeeeeeeeeeeeeee Joint tampon ..o 2 - -
Pilot Jet PJ B0 ..o GicleurduralentiPJ50.........ccco.co....... 2 - -
Screw with Washer ...........c......c.c....... Visavec rondelle ...........cococoveveeeennnn 4 - -
Jet Needle J8-6GYQ9 ...........cccc......... Aiguille J8-6GY09 .........ccovovvrnn. 2 - -
Needle Jet NJ Q-3 (480) .......coccuveee.... Gicleur d'aiguille NJ Q-3 (480)............. 2 - -
Float Arm ..o, Levier du flotteur ........cocooovoveveene, 2 - -
Needle Valve 1.5....coooiveieiei Soupape d'admission 1.5 ................... 2 - -
Gasket Washer ........ccococooovoveevecnn. Joint d'étanchéité ............ccccocooooeenn 4 - -
Baffle Plate .....oooeeeeeeeee, ChiCane ......ooeeeeeeeeeeeee, 2 - -
Float Arm Pin ..o Goupille de levier de flotteur .............. 2 - -
Throttle Valve Spring ...........ccooevevn. Ressort du tiroir d'accélérateur .......... 2 - -
COVET e, Couvecle de raccord .........ccoovvenee.. 2 - -
CONNECTON ..o, RacCord .......oovoveeeeeeeeeeeeee, 2 - -
Throttle Valve 2.5 ... Tiroir d'accélérateur 2.5 .................... 2 - -
Throttle Stop SCrew ........cccoovevevenne. Visduralenti .......cccocooovveeiicceee, 2 - -
Spring (Throttle Stop Screw) .............. Ressort (vis du ralenti) .........ccccceeeee.. 2 - -
GaSKET ..o, Joint d'étanchéité de lacuve.............. 2 - -
Screw GUIdE ... Vis qUIde ..o 2 - -
Main Jet MJ 280 (MAG)........ccoo...... Gicleur principal MJ 280 (MAG) ......... 1T - =
Main Jet MJ 300 (PTO)......oooovveenn. Gicleur principal MJ 300 (PDM)........... T - -
Drain Plug SCrew .........ccocovovvevecenn Bouchon d'acces ........cccoooveveveveecen. 2 - -
Washer ... Rondelle ......ooooveeeeeeeeee. 2 - -
CaP e, Capuchon .......ooeeeeeeeeeeee, 4 - -
Float .o, FIOTEUN oo 4 - -
COVEN oo, COUVEICIE ..o, 2 - -
NIPPIE ..o Adapteur d'amorceur .........c.cc.cco....... 2 - -
Screw with Lock Washer .................. Vis et rondelle-frein ..........cccococoeeve. g - -
Tube Retainer Plate ..........c.ccccocoeeeee. Guide du tuyau d'aération.................... 4 - -
Vent TUDE ..o, Tuyau d'aération .........cccooeeveieecnnn. 4 - -
TOO! Kit ..o, Ens. doutils ... 1T - -
High Altitude Kit (Not Shown).......... Ens. de haute altitude (non illustré). Opt — —
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403 138 525
403 138 526
403 138 513
403138 514
404132 300
404 156 500
404 126 800
404 121 300
404 160 800
404 128 100
404 104 700
404112700
404 112 800
404112 900
404 105 000
404 147 400
404103 300
404 101 600
404 158 900
404 139 800
404 149 000
404 153 400
404 121 000
404101 700
404 125 200
404 148 300
404 151 800
404 100 500
404 107 800
404 100 600
404101 100
404 116 700
404 157 400
404 156 700
404 152 200
404 105 400
404 105 800
404103 000

Carburetors (583, 670)
Carburateurs (583, 670)

VM 40-105 Carburetor (PT0)...........
VM 40-106 Carburetor (MAG).........
VM 40-109 Carburetor (PT0)...........
VM 40-110 Carburetor (MAG).........
Throttle Valve CA25 ..o
Throttle Valve Spring ........ccccocevvevnnnn
COVET oo,
Screw with Washer ...........c.cccoccco......
CONNECTON ..o,
COVET o
GasKet ..o
Baffle Plate ..o,
Washer ...
Plug SCrew .......co.oooveveeeeeeeee.
Float Arm ..o,
Needle Valve 1.5

Float Arm Pin

Gasket Washer
Filter oo,

Spring (ldle Adjusting Screw) ............

ldle Adjusting Screw

Spring (Throttle Stop Screw) ..............

Throttle Stop Screw
Needle Jet 224-AA-2
Needle Jet 224-AA-3
Main Jet MJ 280 (PTO)
Main Jet MJ 310 (PTO)
Main Jet MJ 260 (MAG)
Main Jet MJ 290 (MAG)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Carburateur VM 40-105 (PDM)........
Carburateur VM 40-106 (MAG] .......
Carburateur VM 40-109 (PDM)........
Carburateur VM 40-110 (MAG] .......
Tiroir d'accélérateur CA25 ...............
Ressort du tiroir d’'accélérateur ..........

Couvercle ................

Rondelle......ccco.......
Bouchon d'accés
Levier du flotteur

Soupape d'admission 1.5 ....................
Goupille de levier de flotteur ..............

Joint d'étanchéité
Filtre oo

Ressort (vis du mélange de ralenti) ....

Vis du mélange de ralenti
Adapteur d’amorceur
Gicleur du ralenti PJ 60
Ressort (Vis du ralenti)

Vis du ralenti

Gicleur d'aiguille 224-AA-2 .................
Gicleur d'aiguille 224-AA-3.................
Gicleur principal MJ 280 (PDM)...........
Gicleur principal MJ 310 (PDM)...........
Gicleur principal MJ 260 (MAG) .........
Gicleur principal MJ 290 (MAG) .........

Rondelle.................
Aiguille J8-7ECY01

Aiguille J8-7EDY01

Rondelle-E .............
Flotteur ...................
Bouchon.................
Guide du tuyau d'aération

FORMULA Z
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- 2 2
- 4 4
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
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- - 2
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- 2 2
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- - 2
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Carburetors (583, 670) FORMULA 2

| SHOP | Carburateurs (583, 670) ‘ § § Z
30 404102000 Screw with Lock Washer................... Vis et rondelle-frein .........cccoccoveenne - 8 8
31 404109 802 Vent TUDE ..o, Tuyau d'aération ........cccocovevveeerennn. - 4
32 404112000 TOO! Kit ..o Ens. doutils ... - 1 1
N 33 861767200 High Altitude Kit (Not Shown).......... Ens. de haute altitude (non illustré). — Opt -
N 861767100 High Altitude Kit (Not Shown).......... Ens. de haute altitude (non illustré). — — Opt

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 Cé6
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Chaincase FORMULA Z

Carter de chaine ‘ § §

N1 504151777 Chaincase .......o.oveveeveeeeeeeeeee. Carter de chalne ...........cccooovevecevec T 1
2 228911045 Castellated Nut M16 ........cocooovinnnn Ecrou & crénaux M16 ........cocovoor.. 1T - -

732610012  Castellated Nut M20 ........cccoovvvvveenneee. Ecrou a crénaux M20 ........cccoooovere... -1
3 371801300 Cotter Pin ..o Goupille fendue .........cocoeveveveeee. 1T - -

371006 300 Cotter Pin oo, Goupille fendue ........cccoeveveveeee, - 1
4 504087100 Washer ..o Rondelle ..o T - -
5 504078400 Sprocket Narrow (23 Tooth)................ Pignon étroit (23 dents) ...................... T - -
504 084 300 Sprocket Large (25 Tooth).................... Pignon large (25 dents) ........cccccovu...... - 1 1
6 504093400 SHIM o Cale e, T 1 1
7 405404 400 Ball Bearing 6205...........ccccoooviieinn Roulement a billes 6205 ..................... T 1 1
8 413706100 Lithium Grease, 400 gr......cocovvveenee.. Graisse lithium, 400 gr........ccoovvevvevnn. @ @ @
9 414882800 Sl oo Anneau d'étanchéité ..............ccocc........ 1T - -

414 531 200 S€Al o Anneau d'étanchéité .......................... - 1

10 371901700 Circlip (Interior) ..o Circlip (intérieur) ... T 1
11 504 148 600 Sprocket Narrow (43 Tooth)................ Pignon étroit (43 dents) ........cccccccoee.... 1T - -

504 148 500 Sprocket Large (43 Tooth) .................. Pignon large (43 dents) ..................... - 1

12 501 021 800 Inner Shim ..o, Cale INtErieure .......ccovvveeveeeeeeeen, T 1
13 412105500 Drive Chain Narrow (72 Links) ............ Chaine étroite (72 maillons) ................ 1T - =
412 106 900 Drive Chain Large (74 Links) ............... Chaine large (74 maillons) ................ - 1 1
14 504 081000 Chain Tensioner ........cc.cccooveeveveeeecnnn. Tendeur de chaing ......cccovovevevevenece. T 1 1
15 504 080 300 WaSher .......cccooevoeeieeeeeeeeee, Rondelle ..o, 2 2 2
16 405403 000 Needle Bearing ........cccocoovovieeie. Roulement a aiguilles ............cco......... T 1 1
17 414531 300 RONET oo, Rouleau.......ooveveveeecceeeeeee. T 1 1
18 504 080 200 SPACET ..o ENtretoiSe ...oovvveceeeeeeeeee, T 1 1
N 19 732601311 Tensioner Adjustment Screw (Forging) . Vis de réglage du tendeur ..................... T 1 1
20 732900020 Copper Washer 10 mm ....................... Rondelle de cuivre 10 mm.................. 3 3 3
21 414484 400 0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o 2 2 2
22 414575600 Hair Pin .o Goupille de sécurité ..........cococeveveeee.. T 1 1
23 270104 544 Hex. Screw M10x45 .....oooovove Vishex. M10X 45 ..o 3 3 3
24 228501045 Elastic NUt M10 ..o Ecrou élastique M10 ........cooovvvvveeeeeee.. 5 5 b
25 732601 111 Hex. Screw M10 X 70 ...oooovvevie Vishex. M10X 70 ..o 2 2 2
26 504 083 800 SPACET ..o ENtretoise .o, 5 5 b
27 501022100 Protector.......ccoovevevceeceeceeee Protecteur .......coovovvevececeeeeee, T 1 1
28 414 362 300 O-RiNG oo JOINt LOMIQUE ... T 1 1
29 080037100 Chaincase COVEr .......cccovovevoveveeen Couvercle de carter de chaine ............ T 1 1
30 732600004 Flanged Screw M6 x 30 ...................... Vis hex. a épaulement M6 x 30 .......... 4 4 4
31 572092700 Filler Cap ...ovovvveecceeeeeceeee Bouchon de remplissage ................... T 1 1
32 504073700 WaSher .......ccoovevoeeeeeeeeeeee, Rondelle ..o @ @ @

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 C7
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Chaincase FORMOLA Z

Carter de chaine § § 2
33 224001 211 Flat Washer 10 mm ...........c.cccooooeennee. Rondelle plate 10 mm ..o 3 3 3
34 501022400 CaD coeeeeeeee e Capuchon ........ovveeeeeeeeeeeee, T 1 1
35 414969400 O-RiNG oo Joint TOMIQUE ..o 2 2 2
36 224701188 Lock Washer 10 mm ...........cccccoevnee.. Rondelle-frein 10 mm.......ccc.coevveeee. T 1 1
37 222002 565 Hex. Screw M10X25 ..o Vishex. M10X 25 ..o T 1 1
38 732601132 Allen Screw M8 X 10 .....ocoooveveveen. Vis Allen M8 X 10 ..o 2 2 2
39 504082900 WaSher ......cccoooveveeeeeeeeeee, Rondelle ..o, 2 2 2
40 413702700 Loctite 515, Paste Gasket, 50 ml ........ Loctite 515, joint en pate, 50 ml ......... @ @ @
41 581056 500 Oil Seal ..o, Joint d'étanchéité d'huile ................... T 1 1
42 732601144 SCIEW .o VIS e, T 1 1
43 413707 400 Loctite 271, 10 CC..vveveeeeee, Loctite 271, 10 CC .vvvvveeeeee. @ @ @
44 417000900 Spring Washer ..o, Rondelle-ressort ..........cccocvevevevcnnn.. 1T - -
45 413703000 Loctite 242, 10 CC..vvveeeeee. Loctite 242, 10 CC ..ovvvveeeeeeee. @ @ @
46 414784900 Circlip (interior) ......cccoevoveveeeceeeee, Circlip (intérieur) ... T 1 1
47 405403900 Ball Bearing 6206 ..............cccceveveve... Roulement a bille 6206 ....................... T 1 1
48 413803 300 Synthetic Chaincase Oil ...................... Huile a carter de chaine synthétique

(12 X355 M) oo (12 X355 Ml) oo @ @ @

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 C8
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FORMULA Z

Drive Pulley

Poulie motrice ‘ § §
N 1223 417222 154 Drive Pulley ASSy. .......ueeeveeennne Poulie motrice ass. .............ou....... T -
N 417222120 Drive Pulley AssS'y. .........eueeeeeeen. Poulie motrice ass. ............cccouuun... -1 -
1 417010900 Fixe Flange ... Flasque fIXe ..o, T -
N 417222071 Fixe Flange ..o, Flasque fiXe ....oooovveveeeceeeeeee -1 -
2-3 417010000 Slinding Flange ...................cocu........ Flasque Coulissante.......................... T - -
417 003 703 Slinding Flange ...............coceveeeue... Flasque Coulissante......................... - 1 1
3 417004 201 Bushing Outer Half ............c.ccccocooeo.... Douille de demi-poulie coulissante ... 1 1 1
4-5 417003 801 Lever ASSY . Levier ass. .......ueeeeeeeeeeeeeeerreenenn. 3 3 3
9 417004 305 BUShING ..o DOUINE v, 6 6 6
6-8 417004 800 SCrEW ASSY cueeeererrreerrsreserssrssessnens Vis d'ajustement ass. ....................... 3 3 3
7 222965 065 Socket Head Screw M6 x50 .............. Vis Allen MB x50 ..o 3 3 3
8 224061 157 Flat Washer 6 mm .............cccccooovvevnnn. Rondelle plate 6 mm ...........cocooveene.. 3 3 3
9 228561045 Elastic Stop NUtM6..........cocoovveneee. Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 3 3 3
N 10 417222044 Spring Seat ......o.ooveveeeeeeeee Siege du ressort ..o, T 1 1
11-12 417 222157 Spring Cover ASS'y ........eeeeeeeee Couvercle de ressort ass.................. T 1 1
12 417004 501 Bushing Spring Cover............ccccoco...... Douille de couvercle de ressort .......... T 1 1
13 222 964 066 Socket Head Screw M6 x40 ............. VisAllen MB X 40 ..o 3 3 3
14 420245370 Washer ..o Rondelle ..o, 3 3 3
15 417004 700 Governor Cup ASS'Y ...vvveeeeeecee Cuvette du régulateur ass. .................. T 1 1
16 732804 009 Dowel Tube M8 X 24 .........oooivi. Goupille d'assemblage M8 x 24 ......... 3 3 3
17 732601249 Hex. Locking Screw M6 x 18 .............. Vis de blocage hex. M6 x 18 ............... 6 6 6
18 417005500 Calibration SCrew ........cccocoevevevecenne. Vis de calibration ........cccccoooovieenan. 3 3 3
19 417005600 Washer ..o Rondelle ..o 3 3 3
20 228467 045 Locking NUt MG ........c.ovvieice, Ecrou de blocage M6 .........oovve.. 3 3 3
21 417005700 SPING oo RESSOM .. 3 3 3
22 732401030 O-RiNG v JoINt tOriqQUE ..ovve 6 6 6
23 417005800 Slider ShO€ .....ooveeeeeeeeeee GlISSIBIE oo, 6 6 6
24 413703100 Loctite 609, 10CC .....ovovvevcece Loctite 609, 10CC ...vvvvvecee, @ @ @
N 25 417222042 RONEr ASS'Y ..o, Rouleau ass. .......cccoovevoveeeeceee 3 3 3
26 417004 302 Thrust Washer ........cccccovoveeeveie Rondelle de butée .........cccooveveveenn. 6 6 6
27 417004 308 PN e, GOUPIIE <., 3 - -
417 004 309 PIN o GOUPINE .o - 3
28 732958 001 Cotter Pin ..o Goupille fendue ........cocoeveveveeee. 3 3
29 415015300 Spring (Violet/Yellow).........cccccoc....... Ressort (violet/jaune) ............ccc.co........ 1T 1
415034 900 Spring (Violet/Blug) ........ccoovoveveeen Ressort (violet/bleu) .........c.ccccooveve.... - -
30 417005 281 RamMP (281) woveoeeeeeeeee Rampe (281) ..o, 3 - -
417 005 286 Ramp (286) ... Rampe (286) ........coocveveeeeeeeee. - 3

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 C9
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FORMULA Z

Drive Pulley

BT ©E9 | Poulie motrice ‘ o 1] ‘
N 31 414860700 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement .................. T 1 -
417 300 067 Drive Belt .o, Courroie d'entrainement ..................... - -1
32 732900021 Conical Spring Washer 14 mm ........... Rondelle-ressort conique 14 mm ........ T - 1
732900 026 Conical Spring Washer 12 mm ........... Rondelle-ressort conique 12 mm ........ - 1 -
33 417120000 BOIt oo Boulon ..o T - 1
417120 100 BOI o, Boulon ... -1 -
N34 417011008 Clutch Repair Kit..............oooeeveun.. Ens. de réparation d‘embrayage ..... T 1 1
35 529007 900 Puller Inner Half ..o, Extracteur de demi-poulie fixe ............ T 1 -
529 022 400 Puller Inner Half ............ccooooveie Extracteur de demi-poulie fixe ............ - = 1
N 37 861767 300 High Altitude Kit (Not Shown).......... Ens. de haute altitude (non illustré). Opt — —
N 861767200 High Altitude Kit (Not Shown).......... Ens. de haute altitude (non illustré). — Opt —

N 861767100 High Altitude Kit (Not Shown).......... Ens. de haute altitude (non illustré). — — Opt

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 Cc10
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FORMULA Z

Driven Pulleys

©&9 | Poulies menées ‘ o |
1 504108 200 SHIM e, Cale paiSSeUr ......c..ovveveeec, @ @ @
2 504149300 Countershaft .........cccccooovvvveieiccie, Arbre de renvoi .........cccccoveveveceic 1T - -
504 149 400 Countershaft .......ccoooeviiiee, Arbre de renvoi ..........cccocvevevceiereee. - 1
3 507021300 KEY oo, Clavette ..o, T 1
N4 507032203 Brake Disk ........ooooovoeeieeeeeee Disque de frein ..o, 1T - -
507 013 300 Brake Disk .......cooooioiiiiciee Disque de frein ..., - 1
5 501025000 FIaNGE ..o FIaSqQUe ..o, 2 2
6 414581300 KBY oo, Clavette ...o.ooveeeeeeeeeeeeeeee, T 1
7 224781140 Lock Washer M8 ............ccccooeveveiinnnn Rondelle-frein M8 .........c.coevvveveee. T 1
8 222086 565 Hex Screw M8 X 65 ........cc.cooeveve Vishex. M8 X B5 ..o T 1
9 405408 300 Ball Bearing with Collar.................... Roulement a billes avec collet ............ T 1
10 501 022 300 SPACET ..o ENtretoiSe .oovvveceeeeeeee, T 1
11 228581 045 Elastic Stop NUtM8.........cccooovvevnen. Ecrou d'arrét élastique M§ ............... 3 3
12 732601 156 Socket Head Screw M8 x 25 .............. Vis a téte creuse M8 x 25 ................... 3 3
13 504 128 300 SHIM e, Cale paiSSeUr .........ovvveveeeece, T 1
14-29 —XXX— Driven Pulley Ass’y.............u....... Poulie menée ass. ............coouuuu..... T 1
15 504 141 600 Flange FIXe .....ovoveveieeceecece Flasque fiXe ....oooovveeeeeeceeeecee T 1
16 223563 065 Socket Head Screw M6 x 30 .............. Vis Allen MB X 30 ..o 3 3
17 504141900 Thrust Washer ............ccccoovvovevee. Rondelle d'appuie........ccccccovevevevcnne.. T 1
18 414820800 KBY oo, Clavette ..o, T 1
19 414558 900 Release Spring .......cccccvveveveevevecennnn, Ressort de rappel ..........cccovvveveveenn. T 1
N20 417126343 Cam (50°) e Came (50°) ..o, (.
21 371903100 CIrCHD oo CIrClip v, T 1
22 228061045  NUEMB oo ECrOUMB ..o 3 3
23 420245370 Washer ..o Rondelle ..o 3 3
24-27 504 143 400 Sliding Flange AsS'y..........eu...... Flasque coulissante ass. .................. T 1
25 415011200 Bushing Garlock ..o Douille garlock ........cccoovoveveee. T 1
26 414876 600 Bushing Garlock ...........cccccoovevevennn. Coussinet garlock ............ccoooevevecnnn... T 1
27 414918000 Cam Slider Sho€ ........cccooovveveveicien Glissiere de Came .......cccoooeveveeveveenenne. 3 3
28 504141800 Washer ..o Rondelle ..o T 1
29 413703100 Loctite 609, 10CC .....ovvvvevcece Loctite 609, 10CC ...ovvvvvec, @ @
30 414784800 COMK oo Bouchon de liege ......ccoovvveiiicicn, - 1
31 517078700 WaSher ......cccoooveveeeeeeeeeee, Rondelle ..o, T 1
32 504091600 Counter Shaft Extension ................... Rallonge darbre de renvoi .................. T 1
33 224081171 Flat Washer 8.4 mm..........ccccovevene. Rondelle plate 8.4 mm ........................ T 1
34 371910000 CIrCHD o CIrclip oo, 1T - -
35 224081 201 Flat Washer ... Rondelle plate ........ccocoooovoieiiiine, @ @ @
36 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z ...... Loctite 271, lubrifiant antigrippage, 120z .. @ @ @
37 413703000 Loctite 242, 10CC .....oovvveceeee, Loctite 242, 10CC ......oveveveeeeeee. @ @ @

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 C11




Belt Guard
Garde-courroie
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N 10
1117
12
13
14
15
16
17
18
19
N 20

N 21-24
N 22
23
24
25
26
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28
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30
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32
33
34
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(53%)

415034 500
414920 000
415053 600
414990 000
414990 700
414989 800
414389 700
414989 900
222 003 565
413703 000
507 029 900
507 032 212
415099 500
415075300
415117 500
415030 000
415029 900
415029 800
414 390 600
414 920 500
414 920 600
507 032 203
507 031 300
417 300 025
516 000 132
390 402 200
414 941 800
414 473 200
414 440 800
409210 000
409 209 300
518 314 200
518 207 500
572079500
517283 800
415025500
418 001 708
418 001 714

Hydraulic Brake and Belt Guard FORMULA Z
Frein hydraulique et garde-courroie ‘ § § Z
0 1111 (] G 1 - -
(0 111 (] G - 1 1
Brake Lining Kit .....cooooviiiiice, Ens. de garnitures de frein .................. T - -
Brake Lining Kit ..o Ens. de garnitures de frein ................ -1 1
Kit (Pins, Retainers, Spring) ................ Ens. (tiges, goupilles, ressort) ............. T 1 1
Screw-Bleeder ........coooovvveiceieinn. Visde purge ..o 1T 2 2
BOOt .o, Capuchon .......oooveeeeeeeeeeeee, 1T 2 2
TUBE oo TUBE e T 1 1
Hex. Screw M10x35 ..o Vis Hex. M10 X35 ..o 2 2 2
Loctite 242, 10 CC ..o, Loctite 242, 10 CC ..ovvvvveeeeeee. @ @ @
Locking Tab .......cocovoiiiiiiicc Frein de Vis oo, T 1 1
HOSE ..o BOYAU ..o T 1 1
Master Cylinder ................................ Maitre cylindre...................ceuuee..... T 1 1
LEVEr ASS'Y ..o, LVIBr @SS. .ovvoveeeeeeeeeeeeeeeee T 1 1
Microswitch ASS'Y ......cooovvieiiiiia Micro-contact ass. ......cccccovveeririinne. T 1 1
PinASS'Y oo, AXE SS. ..o T 1 1
COVET o COUVEICIE ..., T 1 1
Clamp ASS'Y oo Bride @ss. ..o, T 1 1
WiNdOW ... FENBLIE ..o, T 1 1
BOI o, Boulon ... 2 2 2
WaSher .......ccoovevoeieeeeeeeeeee, Rondelle........c.ooveeiecee, 4 4 4
Brake Disk .......cooovoieiiiic Disque de frein ..o, T - -
Brake Disk .......cooovoioiiiiiiiei Disque de frein ..., - 1 1
Belt Guard AsS’y .........eeeeeeernne. Garde-courroie ass. ............c.e...... T 1 1
Warning Decal ..o Décalque d'avertissement .................. T 1 1
Pop Rivet ..o, POP MIVET .o, 10 10 10
Tool Box Spring ......ccoovvveveveiceccn, Ressort de boite d'outils ..................... T 1 1
Self Tapping SCrew ........cccccceveveveenn.n Vis autotaraudeuse ...........ccccceveveenne.e. 2 2 2
SEt SCIEW ... Vis de pression ........cccevevecceveveeenn, T 1 1
Tab Connector .......coovvveveeveceec. Raccord male .........coovveevceeceec, @ @ @
Tab Connector Housing..........cccc......... Logement de raccord male.................. @ @ @
Pulley Guard Bracket..............ccccc........ Attache de garde poulie.........c.......... T 1 1
Reinforcement Plate ............ccccoc........ Plaque de renfort ............cccooeveveennn.. T 1 1
Housing-Dimmer ..o, Logement de feu de croisement ......... T 1 1
Housing-Plate ..o, Plaque de logement ..........cccccocovnnie. T 1 1
Switch Decal ........cccoovovvieece. Décalque d'interrupteur ...................... T 1 1
Decal Adjustment Suspension ........... Décalque ajustement suspension........ T 1 -
Decal Adjustment Suspension ........... Décalque ajustement suspension ....... - = 1
484 400 002 C12



Belt Guard
Garde-courroie

T g,

.....




| sHop | V&)

N35 515175293
36 414115200
37 409204 200

Hydraulic Brake and Belt Guard
Frein hydraulique et garde-courroie ‘

SWITCH .o Commutateur.........ccoooevvveveieiccccn,
TiIeRAP oo Attache ........ocooovoveeeeeeeeeee
Tab Connector Housing...........ccccc...... Logement de raccord male..................
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18
19
N 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
N 31
32
33
34
35
36
37

227 026 565
415041100
506 145700
415038 000
506 140 400
415012 400
414768 000
732610010
503 175800
132610 042
506 146 100
414768 100
732610 011
228 521 045
506 136 400
413711500
506 145 800
506 145 900
222 983 565
228781 045
506 151 127
517126 200
572 064 400
572 064 500
227082 065
224781 140
413707 400
506 060 600
572 067 100
506 125900
277000 142
506 151 196
222 085 565
228 581 045
572 100 500
570 068 300
506 139 500
506 139 600

Steering System
Systeme de direction

Hex. Screw M12 x 65
Cushion ........c.......

Ball Joint ............
R.H. Ball Joint

Synthetic Grease
R.H. Steering Arm
L.H. Steering Arm

Socket Head Screw M8 x 35 ..............

Elastic Flanged Nut M8
Main Tube. ............
Retaining Support
Lower Half Bushing
Upper Half Bushing
Hex. Screw M8 x 20
Lock Washer 8 mm
Loctite 271, 10 cc
«U» Clamp ............

Half Bushing

Bar Handle ...........
Steering Clamp
Reinforcement
Hex. Screw M8 x 55
Elastic Stop Nut M8

Handle Grip
Tie-Rod Cap

Sliding Bar (Short)
Sliding Bar (Long)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98
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Vis hex. M12 x 65
Coussingt ................

Joint a rotule

Barre d'accouplement ...........c.............

Contre-écrou M10

Ecrou d'arrét élastique M12 ..............

Rondelle.................
Graisse synthétique
Bras de direction DR
Bras de direction GA
Vis Allen M8 x 35

Ecrou élastique & épaulement M8 .....

Arbre de direction
Support de retenue
Demi-douille inférieur
Demi-douille supérieur
Vis hex. M8 x 20
Rondelle-frein 8 mm
Loctite 271, 10 cc

Bride en «U»

Renfort ..o
Vis hex. M8 x 55

Ecrou d'arrét élastique M§ ...............

Gaine de poignée
Capuchon de timonerie
Barre coulissante (courte)
Barre coulissante (longue)

FORMULA Z
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

N 54
55
56
57
58

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

415053 300
506 138 300
227 002 565
572108 500
572 084 100
415063 700
222 084 065
415 048 600
506 148 800
227907 065
227 007 565
228 501 045
415067 700
224001 211
410110 000
293 750 001
515175252
409 204 300
572 081 900
415040 700
572072 400

Ball Joint (Double)
Bracket .................
Hex. Screw M10 x 25
Cushion .................
Steering Padding
Ball Joint Lever
Hex. Screw M8 x 40
L.H. Ball Joint
Sliding Bar Guide

Steering System
Systeme de direction

Socket Head Screw M10x 70 ............

Hex. Screw M10 x 75

Female Connector Housing..................

Handle Bar End

484 400 002

Joint a rotule (double) ...
Attache .......ccoovevevene.
Vishex. M10x 25..........
Coussinet .......cccoocveveee...

Rembourrage de guidon

Levier arotule ..............
Vishex. M8 x40............
Jointarotule GA ...........

Guide de barre coulissante .................

Vis Allen M10x70........
Vishex. M10x75..........

Ecrou d'arrét élastique M10 ..............

Bouchon ..o
Rondelle plate 10 mm ...
Poignée chauffante .......
Attache ............ccccoceve..
Raccord femelle ............

Logement de raccord femelle .............

Bout de guidon ..............
Avertisseur (Europe)......
Mortaise .........cccccvue......

oo
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15216
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
N 31
32
N
33
34
35
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505070172
505070173
505 070 251
503 183 700
860 501 900
228 701 045
506 081 200
415061 100
222 006 065
408 200 700
732601 169
516 000 181
414530 600
228 521 045
570053 300
506 144 500
408 200 700
572 069 900
506 144 200
506 144 100
506 080 300
371910 400
572091 300
570 062 200
506 115800
224781 140
227 982 565
732601 113
503 146 700
227 025 565
506 146 300
228 501 045
505070012
415075900
505 070 240
503 140 600
227 005 565
390 402 300

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Flexible Ski Lin€r.......ccocooovvevvieinnnn Ski de plastique flexible ......................
Flexible Ski Liner (Europe)................... Ski de plastique flexible (Europe) .......
Bridge ASS'Y ..o PONt @SS. ..o,
CaM e Came .o,
Runner kit (5 Carbide) ...................... Ens. de lisse (5 carbures,.................
Elastic Flanged Nut M10 ................... Ecrou élastique & épaulement M10.....
Wear Plate ......coooveieoeeeee Plaque d'usure ..........coccovevevevecceenn.
Link Low Plate ........ccooovvviiiiiie, Plaque de raccord inférieur .................
Hex. Screw M10 X 60 .......coccvcvveven Vishex. M10X 60 .........ccccvevevrrree.
Grease Fitting........cccoooeveeevciecne, GraiSSEU «...voeveeee e
Hex. Screw M12 x 120 .......ccocoveone.... Vishex. M12 X120 .......c.cooveeeee
Shock Decal .........cooovvevieieee. Décalque d'amortisseur .....................
CUShION oo CoUSSINEL ..o,
Elastic Stop Nut M12.......ocoovvev. Ecrou d'arrét élastique M12 ...............
SKi STOPPEr ..o, Butée de SKi......cocovoieiiiiiii,
SKi LEG...eueeeeeeeeeeereererreereeeesreseneneans Jambe de SKi..............eoueveeerernne.
Grease FItting ......cccooveveveeeecece GraiSSEUN ..o,
CUShION oo CoUSSINEL ..o,
L.H. Swing Arm (Yellow) .................... Bras oscillant GA (jaune)....................
R.H. Swing Arm (Yellow) .................... Bras oscillant DR (jaune)......................
Retainer Washer ...........cccccooevevennn. Rondelle de retenue .........cccccceveee....
CIrCHP oo GIrCHP oo,
CaP oo Bouchon .......cc.ooooviiii,
Rubber Damper ..o, Coussinet tampon .........c.ccccoveveverene...
BOWI oo COUPOIE oo
Lock Washer 8 mm ...........ccccooevvennnnn. Rondelle-frein 8 mm .........ccccooovevnnn.
Socket Head Screw M8 x 25 .............. VisAllen M8 X 25 ..o
Hex. Screw M12 x 100 ........c.ccocone..... Vishex. M12x100..........ccccoverernnnn.
WaSher .......ccoovevoeeeeeeeeeeee, Rondelle........c.ooveeiecee,
Hex. Screw M12 x55 ..o Vishex. M12 X 55 ..o
SPACET .o, ENtretoiSe ...oovveeeeeeeeeeeeeeeeeee
Elastic Locking Nut M10..................... Ecrou de blocage élastique M10 .......
SNOCK ..o AMOTtISSEUN ...
Shock Spring (Yellow) .......ccccovevveae Ressort d'amortisseur (jaune) .............
Shock Spring ....ooveeeeeeee Ressort d'amortisseur ...........ccc.c.........
Spring StOPPer .......ccooveveveeeeeeee Butée du ressort ...........cccoovvevevcennn.
Hex. Screw M10x 55 ..o Vishex. M10 X 55 ..o
Pop Rivet ..o, POP MIVET .o,

484 400 002
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36
37
N 38
N 39
N 40
41
42
43
44
45
46
N 47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
N 57
N 58
59
60
61
62
N 63:65

64
65
66
67
N 68

413711 500
572 069 800
505 070 068
505070078
505070 139
506 136 400
503 187 500
227 086 065
413703 000
224080 251
293550014
390911 100
580 650 800
415 065 300
572101 000
222 085 065
732601 303
224081 171
228 581 045
732900 048
228 521 045
505 070 232
205 452 546
228751 045
211000 021
224061 151
572 045900
505070123
580 665 900
506 149 100
506 149 200
415042 500
228 371 042
732900 050

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Synthetic Grease
Sliding Block .........
Ball Joint ...............
Stabilisator...........
Bushing .................
Washer................
Spring Guide .........
Hex. Screw M8 x 60
Loctite 242, 10 cc
Flat Washer 8 mm

Grease, Super Lube #823-28 ..............

Pop Rivet ..............
Arm Fixed Ass'y
Plate Link...............

Plastic Handle

Hex. Screw M8 x 50

Hex. Screw M8 x 100
Flat Washer 8 mm
Elastic Stop Nut M8
Washer..................
Elastic Stop Nut M12
Proactive Control

Socket Head Screw M5 x 25 ...

Elastic Flanged Nut M5

Phillips Screw

Flat Washer 6 mm

R.H. Ball Joint

Hex. Jam Nut M14

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

ArM ASS"Y e
ArM ASS"Y e
Cushion .................
Bushing .................

484 400 002

Graisse synthétique
Coulisseau ................

Rondelle.......c............
Guide de ressort
Vis hex. M8 x 60
Loctite 242, 10 cc
Rondelle Plate 8 mm

Graisse, Super Lube #823-28 ..............

Poprivet ......ccc..........

Barreau fixe ass. ..oovoeeeeoeeeeeeeeeee,

Plaque de raccord
Poignée de plastique
Vis hex. M8 x 50
Vis hex. M8 x 100
Rondelle plate 8 mm
Ecrou d'arrét élastique M8
Rondelle....................

Ecrou d'arrét élastique M12 ...............

Controle proactif
Vis Allen M5 x 25

Ecrou élastique a épaulement M5 ......

Vis cruciforme

Rondelle plate 6 mm
Capuchon.................
Barreau ass. ............
Barreau ass. ............
Coussinet..............
Douille ...ovovvve
Joint a rotule DR
Contre-écrou M14
Rondelle...................
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N 1-2 504 151779
570 211 600
570212 300
570 212 600
570 212 300
500 003 400
572 094 000
405 403 900
581 056 500
501 026 500
572010 100
414 663 900

9 501017400
10 405408 600
11 501025000
12 501 026 800
13 408 200 700
14 517290100
15 228581045
16 414990 800
17 371910200
18 413706100

O N O WN

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

FORMULA Z

Drive Axle and Track

Essieu moteur et chenille ‘ § § 2
[1: [ G Chenille ..., 1T - -
Track (Europe............eueeeeeeeeeeen.. Chenille (Europe...............e....... T - -
[1: [ G Chenille ..., - 1 -
1111, G Chenille ..., - -1
Track(Europe,)..............eueeeeeeeeeee.. Chenille (Europe..............e....... - =1
Guide Cleat ........coovoveeveeeeeeecee Agrafe guide ......cocovoveveeeeeee 32 32 32
Flange (Speedo Drive Insert)............... Flasque (Prise ind. vitesse).................. T 1 1
Ball Bearing, 6206............c.ccccooveinnn Roulement a billes, 6206 .................... T 1 1
Oil Seal....oovoeeieeeeeeeee, Joint d'étanchéité d'huile ................. T 1 1
Drive AXIE ..o Arbre d'entrainement ............cccco.c....... T 1 1
Speedometer Drive Insert................ Prise de l'indicateur de vitesse ........... T 1 1
9-Tooth Sprocket..........c.ccoveveveviennn Barbotin 9dents .......cccccovovoieee 2 2 2
Ball Bearing Protector......................... Protecteur de roulement a billes.......... T 1 1
Ball Bearing........ocooovoveeveceeceee. Roulement a billes .........cccccocovvevennn. T 1 1
FIaNGe ..o FIASQUE ..o, T 1 1
Ball Bearing Housing ........cc.cccccoev...... Logement de roulement a billes ......... T 1 1
Grease Fitting .......coooovvevovceeeee Raccord de graissage ...........cccc.......... T 1 1
Cable Protector ........cooovovveveeeee Protecteur de cable .......ccocovevevenn. T 1 1
Elastic NUt M8 ..o Ecrou élastique M8 .........ovvvveere. 3 3 3
9-Tooth Half Sprocket ............c.cc......... Demi-barbotin 9 dents ..........c.cco........ 2 2 2
CIrclip o, CIrclip oo, T 1 1
Lithium Grease, 400 Gr. .......ccccoevvnv. Graisse au lithium, 400 gr. .................. @ @ @
484 400 002 D6
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FORMULA Z

Rear Suspension

Suspension arriére § §
N1 503188960 RUNNET ..o Rail .o, 2 2
2 560103300 Runner Shoe ........ccooooevieeeeee GlISSIBIE oo 2 2
3 216 362 560 Countersunk Head Screw M6 x 25 ... Vis a téte fraisee M6 x 25................... 2 2
4 228561045 Elastic Stop NUtM6..........c.coovvvnen. Ecrou élastique M6 ...........ccooovvvve....... 2 2
5 572075400 Runner Protector .............cccooeveveene.. Protecteur de rail .........ccccooveeveeeeene. 2 2
6 222052565 Hex. Screw M5 X 25 ..o Vishex. Mo X 25 ..o 2 2
7 391301600 Flat Washer ..o, Rondelle plate ........ccocoooovvieiiiiine, 4 4
8 503155300 TENSIONET ... Tendeur ..o 2 2
9 222062065 Hex. Screw M6 X 20 ......cooovvveve Vishex. ME X 20 ........ccooveiieee 4 4
N 10 230100 044 Hex. Screw M10x 100 ..........cocove...... Vishex. M10X 100 .........ccoooevoveenne 2 2
11 228501 045 Elastic Locking Nut M10..................... Ecrou autofreiné élastique M10 ........ 2 2
12 570063 000 Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc............cocoeve... 4 4
13 222054 065 Hex. Screw M5 x40 ..o, Vishex. Mo x40 ... 4 4
14 391301700 Flat Washer ..., Rondelle plate ........ccocoooovoiieiieine, 8 8
15 503160700 Rear AXIE .....o.oovveeeeeeeeeee ESSIEU ArTiere .......cocoovoveveveeeeeeen. T 1
16 503183000 Spacer (10ng) ..o Entretoise (longue) .........ccceveveveeneane. (.
N 17 503189075 Outer SPacer ......c.ovoveeeeeeceeeeeee. Entretoise extérieure............ccccco.co...... 2 2
18 503180400 Washer ..o Rondelle ....o.ooeeeeee 4 4
19-20 572097712 Wheel 165 ... Roue 165 ..., 2 2
20 405404 500 Ball Bearing 6205............c.ccoovevevnean Roulement a billes 6205 ..................... 2 2
N 21 572089000 Labyrinth Seal ..o Joint de labyrinthe .......cccoooooiee 6 6 -
22 278781045 Flanged Elastic Nut M8 .................... Ecrou élastique a épaulement M8 ...... 12 12
23 503153100 SPACET ..o ENtretoise ..oovvvvcecce, T 1
N 24 503188951 Quter SPacer ......o.ovoveeeeeeceeeeeee. Entretoise extérieure............cccccc.c....... 2 2
25 570063 600 Wheel Cap ..o, Capuchon de roue ...........cccccceveveee... 6 6
26 228551045 Elastic Stop NutM5.......cocooovvviie. Ecrou d'arrét élastique M5 .............. 4 4
N 27 503189060 Reinforcement Plate ............cccco......... Plaque de renfort ...........c.cocoooevevennn.. 2 2
28-29 572097 612 Idler Wheel 135 (Yellow)................. Roue de support 135 (jaune)............ 4 4
29 405404 500 Ball Bearing 6205............cccccvevevennn Roulement a billes 6205 ..................... 4 4
30 222089 065 Hex. Screw M8 x 90 ......cocooovove Vishex. M8x90 ..o 2 2
31 415112700 CUShION oo COUSSINEL ....veeeeeeeeeeeeee, 4 4
N 32 503174600 SUPPOM ..o SUPPOM .o 6 6
33 272088 565 Hex. Screw M8 x 85 ......coovovveve Vishex. M8 x85.....c.coovoveii 2 2
34 2772082 565 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X25 ..o 6 6
N 35 503183100 WaSher ..o Rondelle ....o.ooooee 6 6
N 36 503183200 Washer (Yellow) .........coooovvveeeinne. Rondelle (jaune)..........cccoovveveveeenne. 2 2
37 503154000 Washer ... Rondelle ......ooooveeeeeeeeee. 4 4
38 413707400 Loctite 271, 10 CC ..o, Loctite 271, 10 CC vevvvvveeeeeeeee. @ @
FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 D7
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39
40

41

42
43-44
44

45

46

47

48

N 49-50
50

N 51252
52

53

54

55

56

57

503 183 300
224781 140
227 083 065
503 160 000
572 018 900
405 404 500
228 551 045
228761 045
732 601 002
503 182 900
503 188 997
405 404 500
572 045 800
405 404 500
503 173 700
572 084 800
222 088 065
227 083 065
224081171

Rear Suspension
Suspension arriere

Washer ........

Lock Washer 8 mm ..o,

Hex. Screw M8 x 30

Wheel Support AXle .......c.cooooveeeen.

Idler Wheel

Ball Bearing 6205...........ccccooovviieinn
Elastic Stop Nut M5
Elastic Flange Nut M6 ........................

Hex. Screw ..

Spacer (Short) ..o

Wheel 135 .

Ball Bearing 6205..............cccoevevenne..

Wheel 165 .

Stopper Reinforcement .....................

Hex. Screw M8 x 80
Hex. Screw M8 x 30

Flat Washer 8 mm ..o,

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Rondelle.....ovooveei
Rondelle-frein 8 mm.......
Vishex. M8 x 30.............

Axe de roue de support .

Roue de support ...........

Roulement a billes 6205

Ecrou d'arrét élastique M5 .................
Ecrou élastique & épaulement M6 ......

ViSheX. v,

Rondelle.....ovooveeie

Renfort de butée

Vis hex. M8 x 80.............
Vis hex. M8 x30.............
Rondelle plate 8 mm ......

oo
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Front Arm (RR. Susp_) FORMULA Z

Bras avant (susp. arr.) § §
1 213000003 Lock Washer 10 mm .........ccocevevenve. Rondelle-frein 10 mm .........cocooooeen. 2 2 -
2 228581045 Elastic Stop NutM8..........c.cocooeve. Ecrou élastique M8 .........ovvvvvere. 9 9 -
3 414802600 Cushion (Europe) .....cccovovveveeeeee Coussinet (EUrope) ........ccccccceveevevcene... 2 - -
4 722084 065 Hex. Screw M8 x40 .........cococoveveeee. Vishex. M8 x40 ... 2 2
5 517078700 Washer ... Rondelle ......ooooveeeeeeeeee. 8 8
N6 503189217 Front Arm ..o, Brasavant ..o T 1 -
7 503175400 Hardened Washer ...............ccccocoo...... Rondelle trempée ............cccocoeveveee.... 2 2
N8 503188938 Shaft .o ADIE o T 1
N9 503189173 Center Shock ........coovveeeeecceee. Amortisseur central ...........cccocooeoeenen. T - -
N 415094 700 Center ShocK ........ccovovveeeeeecee. Amortisseur central ...........cccocooeveennnn. - 1
10 415070400 Shock Spring ....o.veveeeee Ressort d'amortisseur ...........ccc......... T 1
N 11 503188930 Protector........cooooveveeeeeeeeeeee, ProteCteur ....o.ovovoveeeeeeeeeeeeee. T 1
12 413703000 Loctite 242, 10 CC..vveeeeeeee. Loctite 242, 10 CC oo @ @ -
13 503140600 Spring StOPPer .......cooveveeeeeeeeee Butée de ressort ..........ccocooveevevcennn. T 1
14 503 151 600 AXIE oo AXE oo T 1
15 224781140 Lock Washer 8 mm ...........cccoooeveene.. Rondelle-frein 8 mm .............ccooevevn. 2 2
16 222083065 Hex. Screw M8 x 30 .....o.coovvvevvee. Vishex. M8 x30 ... 2 2
N 17 503189181 Stopper STrap ..o.ceveeeeeeeeeeeee Courroie darrét ........coovveveeeeeeee 2 - -
570 069 300 Stopper Strap c...ooveeeeeeeeeeeee Courroie darrét ........ccoooeveveveceeeeee, - 2
18 503174900 Lower AXIE .....oovveeeeee, Axe INFEMBUT ..o T 1
19 572092 600 Spring GUIde ..o Guide de ressort .........cocovoveveevevecen. T 1
N 20 503188939 CUShION oo COUSSINEL ..o 2 2 -
21 222006 065 Hex. Screw M10 X 60 .......cocovovveveae Vishex. M10X 60 ........cooveveviee 2 2
22 408200700 Grease Fitting M6 .............cocooevevenn. Raccord de graissage M6 .................. 3 3
23 503185000 Center SUppOrt ......o.oveveeeeeeeeeeee Support central .........cooooeoeieee 1T - -
N 503188976 Center SUPPOrt .....o.coeveveveceeeeeee Support central ..o, - 1 -
24 2272024065 Hex. Screw M12 x40 ......coccooveveen Vishex. M12X40 ... 2 2 -
N25 503189172 Rear Shock .........ocooovoveeeeceee. AmOrtiSSeUr arriere ..........cccoceveveveeee.e. T - -
415094 900 Rear Shock ........coovovveeecee. AmOrtiSSeur arriere ..........cccoceeveveenn., -1 -
N 503189257 Rear Shock (Europe) .......cccoovovvenene. Amortisseur arriere (Europe)............... T - -
26 503169 000 Cam oo, Came ..o, T 1
27 413707400 Loctite 271, 10 CC..vvvveeeeee, Loctite 271, 10 CC wovvvveeeeeeeee @ @
28 413711500 Synthetic Grease...........cccccceevevevennnn Graisse synthétique ..........cococoevveeeen. @ @
29 277087 565 Hex. Screw M8 X 75 ..o Vishex. M8 X 75 ..o T 1 -
30 224081171 Flat Washer 8 mm ............ccccccoeenien Rondelle plate 8 mm ..o, 2 2
31 224001 211 Flat Washer 10 mm..........cccccoeven... Rondelle plate 10 mm .........cccocovoee.. 2 2
32 224021 251 Flat Washer 12 mm ..o, Rondelle plate 12mm .........c.cocooeeee.. 2 2
33 414917900 CUSNION <., COUSSINEL ..o, 2 2
34 277085 565 Hex. Screw M8 x 55 .....ocoovvivivi Vishex. M8 x55 ..o T 1

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 D9




500 .

Rear Arm
Bras arriere

27Me9902



35
36
37

N 38
39
40
41
42
43
44

N 45

46

227 026 065
224721218
503 182 000
503 188 940
503 158 500
503 158 600
503 187 100
227085 065
224721218
224 021 251
516 000 181
516 000 182
227 082 565

Front Arm (RR. Susp.)
Bras avant (susp. arr.)

Flat Washer 12 mm ..o

Shock Decal

HPG Decal (Europe) ........cccccocvvevenenn..
Hex. Screw M8 X 25 ....ooovoveve

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Vishex. M12 X 60 ....oovoeeieeieeee
Rondelle frein 12 mm ...ooooovevie

Axe de barre d'accouplement .............
Barre d'accouplement ...........cc............

Vis hex. M8 x 50

Rondelle frein 12 mm ........ccccooevveee.
Rondelle plate 12mm ..o,
Décalque amortisseur ...........ccocue......
Décalque HPG (Europe) ........cocovevvev...

Vis hex. M8 x 25

oo

FORMULA Z

5
8
3

SN, N 2N = NN
|

D10



Front Arm
Bras avant
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— e e e e ) Z
OB W N OO W20 N oo & WN —

16
17-18
18
19
20
21

22
23
24
25
26
N 27
N 28
N 29
30
31
32
33
34

213 000 003
222 003 565
503 169 200
503 154 703
224 081 201
732601 198
408 200 700
503 189 230
503 188 961
503 144 300
132601 197
228 581 045
224081 171
503 168 700
572080 700
415010500
414 944 200
415010 600
414 944 300
228781 045
572 091 400
405 404 500
503 168 800
222 560 865
572 030 900
572 030 800
224001 211
371907 100
413703 000
503 176 700
222 085 065
503 188 933
503 188 934
503 186 929
227 984 565
413711500
227 983 065
224701 188
227 903 565

Rear Arm (RR. Susp.)
Bras arriere (susp. arr.)

Lock Washer 10 mm
Hex. Screw M10 x 35
Pivot Arm.............
Lower Axle Pivot

Flat Washer

Bolt M8 (Long)
Grease Fitting M6
Rear Arm ..............

Upper Axle ..........
Bolt M8 (short)
Elastic Stop Nut M8

Flat Washer

Rear Cross Shaft

R.H. Spring ...........
R.H. Spring (Europe)
LH. Spring............
L.H. Spring (Europe)
Flanged Elastic Nut M8
ldler Wheel 155
Ball Bearing 6205
Retaining Ring
Socket Set Screw M6
R.H. Cam Adjuster
L.H. Cam Adjuster
Flat Washer 10 mm
Circlip oo,
Loctite 242, 10 cc

Hardened Washer 10 mm .................

Hex. Screw M8 x 50
Spring Support
Spring Axle Guide
Retainer Cushion

Socket Head Screw M8 x 45 ............

Synthetic Grease

Socket Head Screw M8 x 30 ..............
Lock Spring Washer 10 mm ................
Socket Head Screw M10x 35 ............

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35
Jumelle...............
Axe inférieur de jumelle
Rondelle plate
Boulon M8 (long)

Raccord de graissage M6 ..................

Bras arriere
Bras arriere

Axe supérieur
Boulon M8 (court)

Ecrou d'arrét élastique M8 .................

Rondelle plate
Axe transversal arriere
Douille oo

Ressort DR

Ressort DR (Europe)

Ressort GA

Ressort GA (Europe)

Ecrou élastique & épaulement M8 .....

Roue de support 155
Roulement a billes 6205
Bague d'appui

Vis de pression Allen M6 ....................

Came de réglage DR
Came de réglage GA
Rondelle plate 10 mm
Circlip oo
Loctite 242, 10 cc

Rondelle trempée 10 mm ....................

Vis hex. M8 x 50
Support de ressort
Axe pour guide ressort
Coussinet de retenue
Vis Alllen M8 x 45
Graisse synthétique
Vis Allen M8 x 30
Rondelle-frein 10 mm
Vis Allen M10 x 35

FORMULA Z

5 | 5
0 |8
0 |3
2 2
2 2
T 1
T 1 -
4 4
T 1
4 4
1 — =
- 1
T 1
T 1
3 3
2 2 -
T 1
2 2
T 1
1 - =
T 1 -
1 - =
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Bras avant
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Rear Arm (RR. Susp.) FORMULA 2

Bras arriére (susp. arr.) ‘ § §

35 503 158 600 Tie Rod Shaft .......cocoooovii, Axe de barre d'accouplement ............. T 1
36 503187100 TieROd .o Barre d'accouplement ...........ccc........... 2 2
37 272087 565 Hex. Screw M8 X 75 ..o Vishex. M8 X 75 ..o T 1

N 38 503188969 Bracket ........cooovoveeeecece Attache ..o - 1
39 503172900 BushingWeld ............cccoooovoviiii Douille soudée ..........cooovveveveveern. - 1
40 570049600 Rubber Stopper .......cccoovovveeeeee Butée de caoutchouc.............oco.co........ - 3
41 503103600 CUP e, COUPOIB ..o, - 1
42 371910700 CIrCHD oo CIrClp v, - 1
43 415027 800 CUSION oo CoUSSINE ..o, - 1
44 228701045 Elastic Flanged Nut M10 ................... Ecrou élastique & épaulement M10... — 1

N 45-46 503 189 044 Pivot Block ASSY.........coeeerereeenne. Bloc de pivot ass. ...........ccueeeuen.. -1 -

46 732804011 SPriNg Pin ..o Goupille-ressort ..........ccovoveeeveeecnn. - 1
47 —XKX— Threaded Rod .........ccooovoiiiiii Tige filetée ..o - 1
48 — XXX — WaSher ..o Rondelle........c.coovveieccece, - 1
49 503183400 Washer ..o Rondelle ......c.ovoeeeeeeeee. - 1
50 228781045 Elastic Flanged Nut M8 ................... Ecrou élastique a épaulement M8 ...... T 1
51 413707400 Loctite 271, 10 CC ...vovveveeee Loctite 271, 10CC ovvoveece. @ @
52 222003 065 Hex. Screw M10x 30 ..ocooovvevoce Vishex. M10X30 ..o - 2

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 D12
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S N T Gy
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16=17
17
18
19
20

21
22
23

N 24-25
25

N 26
27
28
29
30

3
32
33
34
35
36

N 37-38
38
39

503 179 000
503 188 953
216 362 560
228 561 045
572 075400
227 052 565
228 551 045
391301 600
503 151 600
132601 284
570 063 000
572 084 800
227 054 065
391 301 700
503 174 600
572097 612
405 404 500
570 063 600
503 173700
227 088 565
503 183 100
228781 045
227 082 565
503 188 997
405 404 500
415112700
503 154 000
207 603 044
503 153 100
503 188 800
503 155 300
227 062 065
228761 045
132601 017
228 501 045
503 160 700
503 188 949
405 404 500
503 183 300

Rear Suspension (670)
Suspension arriere (670)

Runner .....c.c.........

Shoe Runner

Countersunk Screw M6 x 25 ..........

Elastic Stop Nut M6
Runner Protector
Hex. Screw M5 x 25
Elastic Stop Nut M5
Flat Washer..........

Hex. Flanged Screw M8 x 25..............

Rubber Stopper
Stopper Reinforcement
Hex. Screw M5 x 40
Flat Washer ..........
Support........c........
Wheel 135 (Yellow)
Ball Bearing...........
Wheel Cap ...........
Washer...............
Hex. Screw M8 x 85
Washer...............
Elastic Flanged Nut M8
Hex. Screw M8 x 25
Wheel 135 ..........

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Elastic Flanged Nut M6
Hex. Screw M10 x 110
Elastic Stop Nut M10
Rear Axle.............
Wheel 180 (Yellow)
Ball Bearing...........
Washer...............

484 400 002

Rail usiné..............
Glissiere .............
Vis a téte fraisée M6 x 25
Ecrou d'arrét élastique
Protecteur de rail
Vis hex. Mb x 25

Ecrou d'arrét élastique M5 .................

Rondelle plate

Vis hex. a épaulement M8 x 25 ..........

Butée de caoutchouc
Renfort de butée
Vis hex. M5 x 40
Rondelle plate
Support ................
Roue 135 (jaune)
Roulement a billes
Capuchon de roue
Rondelle...............
Vis hex. M8 x 85
Rondelle...............

Ecrou élastique & épaulement M8 .....

Vis hex. M8 x 25

Roue 135

Roulement a hilles

Coussinet

Rondelle..............

Vis hex. a épaulement M10 x 30 ........

Entretoise
Entretoise

Tendeur................
Vis hex. M6 x 20

Ecrou élastique a épaulement M6 ......

Vis hex. M10 x 110

Ecrou d'arrét élastique M10 ............

Essieu arriere
Roue 180 (jaune)
Roulement a billes
Rondelle..............

oo

FORMULA Z
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40441
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

N 51

572 106 400
405 404 500
503 182 900
503 183 000
503 180 400
503 154 800
572102 300
503 181 100
413707 400
503 188 700
732 601 002
503 189 215

Rear Suspension (670)
Suspension arriere (670)

Loctite 271,
Wheel Axle
Hex. Screw

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

10CC vveeeeeeeeeeeee,

484 400 002

Roue de plastique 180
Roulement a billes

Entretoise

Loctite 271, 10 cc
Essieu de roues
Vishex. oo

Entretoise

Entretoise extérieure .......ocooveeveeveeee.

FORMULA Z

5
0
0

E2
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00 N O OO N -

N N NN D m damam a @ ca a -
W N O WO NO Ol WN — O o

N 24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38

228 561 045
228 551 045
132 601 284
222 054 065
391 301 700
207 603 044
228 501 045
503 180 400
503 180 500
572102 400
503 183 900
503 184 000
503 184 100
503 184 200
572104 100
228701 045
222 075 065
732900 021
503 179 200
503 179900
503 179 300
228 581 045
732601 304
503 189 200
503 178 900
570 067 600
132 601 283
503 179 500
503 180 900
503 180 000
222 004 565
503 180 100
503 181 300
503 181 200
503 180 300
572102 100
227 088 065
503 183 200

FORMULA Z

Rear Suspension (670)

Suspension arriére (670) § § 2
Elastic Stop NUtMB........cccocoveveieen Ecrou d'arrét élastique .........ooov.......... - - 4
Elastic Stop Nut M5..........cocoooveve. Ecrou d'arrét élastique M5 ................. - - 2
Hex. Flanged Screw M8x 25.............. Vis hex. a épaulement M8 x 25 .......... - - 10
Hex. Screw M5 x40 .......ocooovovvi Vishex. M5 X 40 ..o, - - 2
Flat Washer..........cccoooveeeeiieee. Rondelle plate ..o - - 4
Hex. Flanged Screw M10x30............ Vis hex. a épaulement M10x 30 ........ - - 8
Elastic Stop Nut M10..........cocooeveee. Ecrou d'arrét élastique M10 .............. - - 7
Washer ... Rondelle ..o - - b
Shaft ..o ATDIE oo - -1
SPACET ... ENtretoise .o, - -1
Rear Arm ..o, Bras arriere .........ccooeveveeeceeeecee - =1
Rear Arm StOpper .......ccccocovovveevevcnne. Butée de bras arriére .............cccoco....... - - 1
BUSNING .o COUSSINET ..o, - - 2
BUShING <., COUSSINEL ....voeeeeeeee e, - = 1
Washer ... Rondelle ..o - - 2
Elastic Flanged Nut M10 .................... Ecrou élastique a épaulement M10.... — — 1
Hex. Screw M14 x50 .....oooevoveeie Vishex. M14X50........ccooveeriene. - - 2
Conical Spring Washer ...................... Rondelle-ressort conique .................... - - 2
Shock Support ........ccccoveveveeeeeee Support d'amortisseur..........ccc........... - - 1
CUShION oo CoUSSINEL ..o, - - 2
Shaft ..o ATDIE oo - -1
Elastic Stop NUtM8..........c.cooovvevvee. Ecrou d'arrét élastique M§ ............... - - N
Hex. Flanged Screw M12 x40 ............ Vis hex. a épaulement M12 x40 ........ - - 2
AXIE oo AXE oo - -1
AMM oo Bras .o - - 2
Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc............ccocevee.... - - 2
Hex. Flanged Screw M12 x45............ Vis hex. a épaulement M12 x 45 ........ - - 2
Shaft ..o ATDIE oo - -1
CUSNION oo CoUSSINE ....cvoece e, - - 2
PIVOT .o, PIVOt ... - -1
Hex. Screw M10x45 .....oooovovov Vishex. M10X 45 ..o - -1
SPACET ..o ENtretoise ..o, - - 3
CUSNION oo CoUSSINE ..o, - - 3
Belt o, COUITOIB .o, - -1
SPACET ..o ENtretoise ..o, - -1
CUSNION oo CoUSSINEL ....cooeece e, - -1
Hex. Screw M8 x 80 .....cocoocveveivee Vishex. M8 x80 ..o - -1
Washer (Yellow) ..o Rondelle (jaune)..........cccooovvveveveenn. - - 2

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002 E3
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FORMULA Z

Rear Suspension (670)

Suspension arriére (670) § § 2

39 570068 400 Rubber Belt ......o.ovove Courroie de caoutchouc ...................... - -1
40 222062 565 Hex. Screw M6 X 25 ..o Vishex. M6 X25.......cccovvoverie. - - 4
41 503185100 Washer ..o Rondelle ..o - - 8
42 503179400 AN e Barreau ..........oooooveeeeieeee, - -1
43 503178800 Shaft ..o ATDIE oo - -1
44-45 572091 700 Idler Wheel 100 ................................ Roue de support 100....................... - - 3
45 405404 500 Ball Bearing........ocooovovveeveceeeeeec. Roulement a billes .........cccocccovevevnn. - - 3
46 503178500 SPACET ..o ENtretoiSe ..o, - - 2
47 503178600 SPACET .o, ENtretoise ..oovvveeeceeeeeeeee, - - 4
48 503 184 800 CUShION oo COUSSINEL ..o, - - 4
49 415088900 AXIE SPIING oo Ressort d'axe......coooooveeiieeicccie, - -1
50 371910200 CIrCHD o CIrclip oo, - - 2
51 503182 300 Spring StOPPEr ... Butée de ressort .........cocoooevvevecnnn. - - 2
52 415090 300 SPING v RESSOM ..o, - - 2
53 572103200 Spring SPacer.......cocooeeveeeeeeeee Espaceur de ressort ..........cccccooveven... - - 2
94 415090400 SPING v RESSOM ..o, - - 2
415110 401 Spring (EUrope) ......ccovoveveeeeeeee Ressort (EUrope) ........cccovovvveveveenn. - - 2

55 415085200 DaMmPer ..o, AMOTtISSEUN ... - - 2
N 503188985 Damper (EUrope) ........ccccocovvvvvevee Amortisseur (Europe).........ccccoeveevee.... - - 2
56 503185500 Guide Ressort..........ccoovoveveeeecce Guide de ressort ........co.ccoeveveveceee - - 2
N 57 503189205 CaM e CaME oo - - 2
58 570067800 Protector........cooveveveveeeeecceee, ProteCteur .....ooveveeeeeeeceeee, - - 2
99 222004 565 Hex. Screw M10x45 ..o Vishex. M10X45 ..o - - 2
60 503183800 WaSher .......ccoovevoeeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, - - 2
61 503185600 Washer ..o Rondelle ......o.ovoeeeeeeee. - - 2
62 732601 304 Hex. Flanged Screw M12 x40 ............ Vis hex. a épaulement M12 x40 ........ - - 2
63 503185300 Protector SUpport .......ccccccovevveveeicenn. Support de protecteur ...........cccccove...... - - 2
64 572045900 CaP coeeeeeeeee e Capuchon .......oveeeeeeeeeeee, - - 2
65 503179800 CUSNION oo CoUSSINE ....ovoeccee e, - - 2
66 503179700 Shaft .. ATBIE oo - -1
67 503179600 Upper Tube ..o Tube supérieure ..................oceueue..... - -1
68 732601287 Hex. Flanged Screw M12x30............ Vis hex. a épaulement M12x 30 ........ - - 2
69 408200700 Grease FItting ......ccooooevevevececee GraiSSBUN ..., - - 3
70 413711500 Synthetic Grease........cocccooveveverennn.. Graisse synthétique ..........ccccccoeveee.... - - @
71 413707 400 Loctite 271, 10 CC.vveveeecee, Loctite 271, 10 CC .vvvvveeeeeee. - - @
72 572102500 SPACET <., ENtretoiSe .oovveevceeeeeeeee, - - 1
N 73 516 000 221 ARM Decal RH. ......cocooovoiie Décalque ARM DR ........cooovivivi - - 1
N 516000 222 ARM Decal LH........coooovoii Décalque ARM GA ........cocovovivee - = 1
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sHop [haay

N1
N2

23-26

24
25
26
N 27
28
29

— XXX —
510003 572
414 837100
572 106 300
517297 900
390 409 600
732 601 221
132610072
228761 045
414513 600
414728 000
222 053 065
228 751 045
410504 000
414513 700
414 516 400
732601 253
518 314 000
365901 100
224081171
224781 140
227082 065
580 642 000
580 642 100
224151101
222 851 065
414510100
510 003 596
572101 500
390309 600

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Seat AsSy (1 pass.).....cccoeooeeeeenn...
Seat Cover (1 pass.) ..o
Foam Seat (1 pass.).....ccccocovvveeeeennee.

Rear Trunk ............
Flat Washer ..........
Pop Rivet .............
«» Bolt ...............
Nut Push..............
Elastic Flanged Nut M6
Taillamp Housing
Seat Buckle ..........
Hex. Screw M5 x 30

Phillips Screw

Rear Bumper

Self Tapping Screw #12 x 3/4 ..........

Flat Washer 8.4 mm
Lock Washer 8 mm

Hex. Screw M8 x 20
R.H. Moulding Ass’y
L.H. Moulding Ass’y

Ext. Tooth Lock Washer M5 .............

Phillips Screw M5 x 10
Red Reflector

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Snow Gard (Yellow)
Pop Rivet (Black)

484 400 002

5

0

0
Siége ass. (1 pass.) .....ccccccowveeeenn... 1
Housse de siege (1 pass.) .....cc.co....... 1
Mousse de siege (1 pass.) ....ccccooe...... 1
Coffre armiere ........ococovoeeeveeeceeeen. 1
Rondelle plate ..o 5
POP Ve ., 3
Boulonen «T» ..o 2
ECrou & pression ........oeeveeeeevveeeeeeeeee. 2
Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 2
Boftier du feu arriére .........cccoeveveve.. 1
Boucle de SIEQE ......ccovvvvieie, 2
Vishex. M5 x30 ..o 2
Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 2
AMPOUlE ..o 1
Lentille .o, 1
Rondelle ......oooeveeeeeeeeeeee, 2
Vis cruciforme ........ccooeveveveeeece 2
Pare-chocs arriere ...........cccccevevevecene... 1
Vis autotaraudeuse #12 x 3/4 ............. 6
Rondelle plate 8.4 mm ........................ 4
Rondelle-frein 8 mm .............ccooevne. 4
Vishex. M8 X20 ... 4
Enjoliveur DR ass. ............ocoueuueun... 1
Enjoliveur GA ass. ............cccoueueun.... 1
Rondelle-frein a dents extérieures M5 2
Vis cruciforme M5 X 10 ...........coco.c..... 2
Réflecteur rouge ........cocovovevevevececene. 2
SOUS-SIBFE ..o, 1
Garde-neige (Jaung) ..........cccccocoveennn... 1
Pop rivet (NOIr) ..o, 4
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" sHop |y

30

31
32
33
34
35

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

529 027 900
529019 200
529 014 900
529 014 800
529017 300
— XXX —
529014 700
412500 100
529019 400
529019 500
529019 300
— XXX —
572 036 310
572108 200
517225900
414510200
529032 900
529 034 100

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Tool Box Kit ...........

Screw Driver (Not Shown) ..................

Wrench Socket (10/13 mm) (Not Shown) ..
Wrench Socket (21/26 mm) (Not Shown) ..
Wrench Fork (10/13 mm) (Not Shown)
Wrench Fork (16/18 mm) (Not Shown)

Multi-Wrench (Not Shown) ................
Rope-Starter (Not Shown) ................

Starter Grip (Not Shown)
Tool-Spacing (Not Shown)..................
Wrench Fork (15/17 mm) (Not Shown)

Bag Perforated (Not Shown)................

Tool Box Ass’y

Reinforcement

Flat Washer ............
Amber Reflector (Europe)
Adjuster Wrech
Adjuster Wrech

484 400 002

Trousse avec

OULHIS ...

Tournevis (non illus.) .......coccoovvveenn
Clé a douilles (10/13 mm) (non illus.) .
Clé a douilles (21/26 mm) (non illus.) .
Clé ouverte (10/13 mm) (non illus.) .....
Clé ouverte (16/18 mm) (non illus.) .....
Clé Multiple (non illus.) ........cccoovvene..
Corde de démarreur (non illus.)...........
Pince de démarreur (nonillus.) ...........
Outil d'écartement (non illus.).............
Clé ouverte (15/17 mm) (non illus.) .....
Sac perforé (non illus.) ......cocooovvevean.
Coffre d'outils ass. ...

Renfort............

Rondelle plate

Réflecteur ambre (Europe) ..................

Clé de réglage
Clé de réglage

oo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
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FORMULA Z

Frame and Accessories

| SHOP | QE Chassis et accessoires ‘ § §

N 1-16 518312638 Frame ASS'Y ..o, CRESSIS ..eeeeeeereeeerrerrerrerereereerrnenenn, T 1

N 518321636 Frame ASS'Y ... CRESSIS ..eeeeeeeereereererrerresreeesrsenenenn, - -

N2 518321660 Tunnel .o TUNNel .o T 1

3 390402 200 Pop RIVeL ..o POP MIVET .o, @ @

4 518320507 L.H. Support Footrest ...........ccccc.co...... Support de repose-pied GA................. T 1

518 320 506 R.H. Support Footrest.............ccccc....... Support de repose-pied DR ................. T 1

5 518318933 R.H. Footrest .......occoovevveiciece Repose-pied DR ........coovovivii. T 1

518318934 L.H. Footrest ..o Repose-pied GA ........cccooooveieeeiei, 1T 1

6 390402 300 RIVET oo RIVET oo, T 1

N7 518321448 L.H. Rear Bracket ...........ccooevevvnenn. Attache arriere GA ........cc.cocoooveeee. 1T 1

N 518321446 L.H. Rear Bracket ..........ccc.cccocooeeeen.0 Attache arriere GA ........cocooooveveee. - -
N 518321447 R.H. Rear Bracket...........cc.cccoovvveennn Attache arriere DR ...........cocooveei. T 1 -
N 518321466 R.H. Rear Bracket ............cccoooevevennn.. Attache arriere DR ...........cccoooveveine - - 1
N8 518321301 Rear Cap......ccooveveveeeceeceeee Capuchon arriere .......cocooveveeeveeecenn. T 1 1
9 518308714 Upper Plate L.H. ..o Plaque supérieure GA ..........ccccooevnnn. T 1 1
518308 715 Upper Plate RH. ... Plaque supérieure DR............cccc........ T 1 1
10 517266900 R.H. Tank Bracket..........cccccooeveieinnn Attache de réservoir DR ...................... T 1 1
517 267 000 L.H. Tank Bracket ...........cccocoevevenn. Attache de réservoir GA..................... T 1 1
11 518317506 Seat Bracket ... Attache de SIBgE .....coovovveeeeeeee T 1 1
12 518316709 R.H. Reinf. Plate ........cccoooovriine. Plaque de renfort DR ... T 1 1
N 518316710 L.H. Reinf. Plate .........cc.ccooviveveee. Plaque de renfort GA .........c.cocovevene... T 1 1
13 518304 746 Footrest Reinforcement ..................... Renfort de marche-pied ...................... 2 2 2
14 222 051 665 Hex. Screw M5 X 16 ..o.oooviee Vishex. Mo X 16 ..o 2 2 2
15 228751045 Elastic Flanged Nut M5 ..................... Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 2 2 2
16 390402 400 RIVET oo RIVET oo, 4 4 6
17 222 063 565 Hex. Screw M6 x 35 ....cooovoveiic Vishex. M6 X35.......ccoovvieiec 2 2 2
18 224061 151 Flat Washer 6 mm ............ccccccooeennn. Rondelle plate 6 mm ...........ccococoonee. 4 4 4
19 228761045 Elastic Flanged Nut M6 ...................... Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 4 4 4
20 518202100 Pulley Guard Bracket..............ccc.c....... Attache de garde-poulie .................... T 1 1
21 518207500 Reinforcement.........ccccovoveevevevevce. Renfort ..o, T 1 1
22 517313700 Guide ROPE ..o, Guide de corde .......oooveveveeeiceee. T 1 1
23 518304 741 Reinf. Plate .....ocovooe Plague de renfort ..o, T 1 1
24 2272082 065 Hex. Screw M8 X 20 ......ccovvvev Vishex. M8 X20.......c.ccoovovereiecna. 2 2 2
25 224781140 Lock Washer 8 mm .........c.cccooevevennnn.. Rondelle-frein 8 mm..........ccoooevnan. 2 2 2
26 518206 300 Muffler Support .......ccooevoverece Support de silencieuX............cccoo........ T 1 1
27 518310400 Air Intake Support .........cccccoveveveennne. Support-silencieux d'admission.......... T 1 1
28 413707400 Loctite 271, 10 CC v, Loctite 271, 10 CC .vvvvvereeeeeee. @ @ @
N 29 518321472 R.H. Rear Reinforcement ................... Renfort arriere DR ........cccooovovii. - -1
N 518321473 L.H. Rear Reinforcement..................... Renfort arriere GA ........coooooveveee. - -1
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30
N 31
32
33
34
35
N 36
37
38

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

518 201 321
518 321 428
518 315300
414 859 400
293 450 166
227 064 065
518 321 673
565901 100
224061 151

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

Reinforcement Plate ..........ccocooeo.e....
Handle Steering Support ..................

Support Plate .......

AVK Insert ............

Hex. Screw M6 X 40 ..o,

Protector Tunnel ...

Self Tapping Screw #12 x 3/4 ............

Flat Washer 6 mm

484 400 002

Plaque de renfort.....
Support de guidon ...
Plaque de support ...
Capuchon................
Ajout AVK ...............
Vis hex. M6 x40 ......
Protecteur de tunnel

Vis autotaraudeuse #12 x3/4 .............

Rondelle plate 6 mm

5
0
0

FORMULA Z
5 | 6
8 | 7
3 |0
2 _
T 1
2 2
T 1
T 1
2 2
- 2
- 4
- 4
E8
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1112
12
13
14

N 15

16
17
18

19

20

21-23
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

517302 196
517278100
570 041 600
414763 300
415093 900
389 804 300
390 409 600
732 600 030
572 052 101
228 751 045
570027 100
517124 300
390 906 200
732601210
517302 183
517302 183
570 023 800
228761 045
517 298 400
517 298 500
517 280 200
517301 800
517301 802
517 298 600
517298 700
580 661 300
414735900
732610072
572 101 800
517289 900
517 261 100
227 051 665
414 931 600
414 632 400
414631 900
415058 300
517124 300
517 262 800
414985100

Cab, Console
Capot, console

Nut Push...............
Pop Rivet (Black)
Taptite Screw

Dash-Handle

Elastic Flanged Nut M5
Hood latch..........
Washer............

Lower Hinge
Upper Hinge

Hex. Screw M5 x 16

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Elastic Flanged Nut M6
R.H. Upper Grill Ass'y
L.H. Upper Grill Ass'y
Side Grill .............
R.H. Side Grill (Europe)
L.H. Side Grill (Europe)
R.H. Grill Lower Ass'y
L.H. Grill Lower Ass'y
Windshield Ass’y
Windshield Low

Windshield Support ............coooevevenn.

484 400 002

Ressort ....ccooeveveeeee
Cable de retenue ...............
Ecrou de blocage ..............
Pop rivet (noir) ...................
Vis autotaraudeuse ...........
Console-manette ...............

Ecrou élastique a épaulement M5 ......

Loquet de capot...................cuuun.....
Rondelle........c.coovvvein.
Rivet-téte plate 3/16 .........

Vis autotaraudeuse #8 X 3/8 ...............

Pince (Europe) ........cccco.......
Attache de pare-brise .......

Ecrou élastique & épaulement M6 ......

Grille supérieure DR ass. ..
Grille supérieure GA ass. ..
Grille latérale ....................

Grille latérale DR (Europe)
Grille latérale GA (Europe)

Grille inférieure DR ass. ...
Grille inférieure GA ass. ....
Pare brise ass...................
Pare brise bas...................
Ecrou & pression ...............
Support de pare-brise .......
Charniére inférieure ..........
Charniere supérieure..........
Vishex. M5 x16..............
MOUSSE ...

Mousse Isolante (74"x 34"x 1/2") ......
Mousse Isolante (74"x 34"x 17) ..........

FORMULA Z
5 |5 |6
0o |8 |7
0|3 |0
T 1
T 1
2 2
2 2
2 2
2 2
5 5
3 3
T 1
4 4
2 2
2 2
2 2
8 8
8 8
6 6
4 4
T 1
T 1
2 2
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N 33
34
35
36
37

N 38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56

57
N 58
59
60

61
62

502 006 515
390 906 800
517 265 400
228761 045
517 296 600
502 006 516
222 063 065
224151101
224061 121
572072100
517267100
418 001 009
414510 200
517 294 500
227 064 065
732 600 002
222 851 065
415120 400
517295000
517295100
224 061 201
415044 800
365901 100
414975 000
414 883 500
415048 700
391301 600
517302 105
415120000
415120100
415120200
415120 300
414 883 800
414 883 700

Cab, Console
Capot, console

Bottom Pan...........
Rivet (Black) .........

Front Bumper

Elastic Flanged Nut M6
Hinge Bracket
Pan Bottom Cap
Hex. Screw M6 x 30

Sealing Foam

Hex. Tapping Screw
Upper Foam ...........
L.H. Lower Foam
R.H. Lower Foam
Flat Washer ...........
Dash-Switch..........
R.H. Side Foam (Europe)
L.H. Side Foam (Europe)

Decal Reflector (yellow)
Reflector (amber)
Front Support
Hex. Screw M6 x 40
Hex. Screw M6 x 16
Screw M5 x 10
Front Foam (Europe)
L.H. Support ..........
R.H. Support..........
Washer

R.H. Front Foam (Europe) ...................

L.H.Front Foam (Europe)
R.H. Rear Foam
L.H. Rear Foam

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002

Pare-chocs avant

Ecrou élastique a épaulement M6 ......

Attache charniere
Capuchon de coque
Vis hex. M6 x 30

Bouchon ................
Attache latérale

Décalque réflecteur (jaune).................

Réflecteur (ambre)
Support avant
Vis hex. M6 x 40
Vis hex. M6 x 16

Vis M5 x 10

Mousse avant (Europe)

Support GA
Support DR

Rondelle................
Mousse étanche
Vis autotaraudeuse
Mousse supérieure

Mousse inférieure GA. ........coveeeen..
Mousse inférieure DR. ....ocoovovvevee .

Rondelle plate
Console-interrupteur

Mousse latérale DR (Europe) ..............
Mousse latérale GA (Europe)...............

Mousse avant DR (Europe)
Mousse avant GA (Europe)
Mousse arriere DR
Mousse arriere GA

FORMULA Z

5 |5 |6
0 |8 |7
0 [3]o
T 1 1
26 26 26
T 1 1
5 5 b
T 1 1
T 1 1
4 4 4
2 2 2
4 4 4
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
T 1 1
T 1 1
4 4 4
2 2 2
- -1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
4 4 4
T 1 1
T 1 1
T 1 1
3 3 3
T 1 1
- =1
- =1
- =1
- =1
T 1 1
T 1 1
E10




QDQ & (FORMULA 500)
OQGQO — 6 (FORMULA 583/670)

ce (IR L5

32Me9902



FORMULA Z

™ Decal
BT — > | Décalcomanie ‘ o |
N1 5716000005 «Ski-Doo» Decal .......c.coocvveeieieine. Décalque «Ski-DO0» .......coovvvienn, T 1
N2 516000282 «BOMBARDIER» LogO ......co.oveeven.. Logo «BOMBARDIER» ..........ccccooovnn. T 1
N3 415127533 «ROTAX 500» Decal Kit.................... Ens de décalques «ROTAX 500...... T - -
N 415127 541 «ROTAX 583» Decal Kit.................... Ens de décalques «ROTAX 583»...... -1 -
N 415127543 «ROTAX 670» Decal Kit.................... Ens de décalques «ROTAX 670»...... - -
N4 415127534 Side Decal Kit............eeeeeeeeeeeeennne. Ens. de décalques latérales............. T 1
N5 415127535 Arm Decal Kit ...........occeeeeeerereennee. Ens. de décalques de bras............... T 1
N6 516000149 Dash Decal .......cocooooviiiic, Décalque du tableau de bord .............. 1T - -
N 516000 146 Dash Decal .........cccoovveveveciececce Décalque du tableau de bord .............. - 1
N7 516000250 Heat Thumb Decal ............cccccoooeinn Décalque de pouce chauffant ............. T 1
N8 516000 257 Heat Grip Decal ..........cccccovovvvieiiein Décalque de poignée chauffante ........ T 1
9 414949113 Decal Reflector Kit ........................... Ens. de décalques réflecteur
(YOHOW) .o (JAUNG) ..o T 1
414949 111 Decal Reflector Kit .......................... Ens. de décalques réflecteur
(Red) (Europe).............eeeeeeeeeee.. (Rouge) (Europe)..............ouee......... 1T -
10 418001 009 Bumper Decal Reflector..................... Décalque réflecteur de pare-choc
(YEHOW) e (JAUNE) oo 2 2
11 414969 800 Instruction Decal (1 pass.) ............... Décalque d'instruction (1 pass.).......... 1
N 12 418002 200 «CE» Decal ..o Décalque «CE» ..., (I
13 415037900 Reflector (White) (Europe) .................. Réflecteur (blanc) (Europe).................. T -
N 14 415127536 Hood Kit Decal (not shown) ................ Ens. de décalques du capot (non ill.)
(Incl. 1,3,4,6,7,8,9, 1) e (incl.1,3,4,6,7,8,9, 1) oo, 1T - -
N 415127542 Hood Kit Decal (not shown) ................ Ens. de décalques du capot (non ill.)
(Incl.1,3,4,6,7,8,9, 1) .o (incl.1,3,4,6,7,8,9, 1) e, - 1 -
N 415127 544 Hood Kit Decal (not shown) ................ Ens. de décalques du capot (non ill.)
(Incl.1,3,4,6,7,8,9, 1) .o, (incl.1,3,4,6,7,8,9, 1) e, - -

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.
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Electrical System

Systeme électrique ‘ § §

1 410107 300 Switch (Heating Grip Handle) ............. Interrupteur (poignées chauffantes) ... 2 2
2 410109500 Pilot Lamp (Oil Level) ..o Lampe témoin (niveau d'huile) ............ T 1
3 410109 600 Pilot Lamp (Headlamp) ........c..ccccco...... Lampe témoin (feu de route) ............... T 1
4 517258500 WaSher .......ccoovevoeeeeeeeeeeee, Rondelle ..o 2 2
9 572022300 Drive Angle ..o, Correcteur de VIteSSe ........c.ccvveveece... T 1
6 414991700 Blank Key ...coovvviiiiiiee CIE VIEIGE oo @ @
7 570013700 BOOT ..o Protecteur ......cocovovveveeeeceeeee, T 1
8 410112100  Face NU ..o Fcrouavant...........ooooooooooeeeeeeee (I
9 410111300 Ignition SwWitch ..o Interrupteur d'allumage ..................... T 1
10 413701700 Dielectric Grease, 307 ...........co.evee... Graisse diélectrique, 307.................... @ @
11 410109700 Pilot Lamp (Temperature).................... Lampe témoin (température)............... T -
12 515151500 Switch Cap ASS'Y ..o Capuchon ass. .......ccocoeevevecceeeeeene. T 1
13 515145900  Switch NUt cooooovvvee e Ecrou interrupteur ..o, 1 1
14 570151100 Plunger Cap ......cccooovoveeieeceeeeeee. Capuchon plongeur ...........ccccccevevne... 1T 1
N 15 415096 500 Tachometer ... Compte-tours ........cooveveeeceeen, T 1
16 410106 700 Switch Brake ......o.ooovovevececcee Interrupteur de frein ..o T 1
17 415096 300 Speedometer (KMH) ..o Indicateur de vitesse (KMH)................. T 1
415096 400 Speedometer (MPH).............cc.coco....... Indicateur de vitesse (MPH) ................ @ @

18 414806 700 Lock Washer ...........ccccoveeieiecien Rondelle-frein ..o, 4 4
19 410504 200 Instrumentation Bulb ..............c.c........ Ampoule de cadran ..o @ @
20 414807100 O-RiNG oo, JoINt toriqUe ..o.ovoveeee 2 2
21 515163800 Voltage Regulator ........cccoevevecenennnn. Régulateur de tension ............cccc......... T 1
22 414806 500 Case Holder ........o.cooveeececeee Support de boftier ..o, 2 2
23 414761 400 Speedometer Cable ........cc.cccoeeevnnn Cable de l'indicateur de vitesse.......... T 1
24 732600016 Hex. Screw M6 x 35 ..o Vishex. M6 X35 ..o T 1
25 414806 800 Flat Washer ............ccccooveevecccen Rondelle plate .........ccoovoveeivcie. 4 4
N26 515175281 Switch COVET ..o, Couvre INterrupteur ........cocoovvevvvennn, 2 2
27 517168 600 SPIING <o, RESSOM ..o, 2 2
28 409210000 Tab Connector ........ccccovvevvvevceicne, Raccord male.........ccoovovveveceieccc, @ @
29 409 204 500 Tab Connector Housing...........ccccc....... Logement de raccord male................. @ @
30 414379300 Cable Clip ..o Pince cable ..o @ @
31 409204 200 Tab Connector Housing...........ccccc....... Logement de raccord male.................. - @
32 415097 200 Temperature Gauge ...........cccocoeveveen Indicateur de température .................. - 1
33 415114700 Fuel Sender ASS'Y ......covvvveieiea. Capteur du niveau d'essence .............. - 1
34 414806900  NUL oo BCTOU oo 4 4
35 391301700 Flat Washer .............cccooveeveccice Rondelle plate .........ccoovoveveevcie. - 4
36 414227 300 Gl e PINCE ..o 6 6
37 414176000 Gl e PINCE oo 2 2
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FORMULA Z

Electrical System

Systeme électrique § § Z

38 228551045 Elastic Stop NUtM5.......cocooovvvvi. Ecrou d'arrét élastique M5 ............. - 5 b5
39 414833600  NUL oo BCrOU e - 4 4
40 414833700 Lock Washer ..........ccccooevevevieen, Rondelle-frein .....oevevevecceece - 4 4
41 365901100 Hex. Tapping SCrew ..........cccccevvee... Vis hex. autotaraudeuse .................... 2 2 2
42 414806 600 Case Holder........cccoovovveeeecce, Support de boftier ..., - 2 2
43 517258600 Washer.........cooeevooeeeeeeee Rondelle formée .........cccoevevecevevee. - 2 2
44-46 415100700 Adjuster Screw AsS'y...................... Vis d'ajustement ass. ...................... 2 2 2
45 732603004 SCrew MA X 40 ... Vis MAX A0 oo, 2 2 2
46 572106 600 Handle .........cooovoveiceceecee Manette ........ocoevveeveeeeeeeeee, 2 2 2
47 572078600 Projector NUt ........ccooovviiiiic Ecrou de phare .........ooooovvvveveveeecccrees 2 2 2
48 222 051665 Hex. Screw M5 X 16 ..o Vishex. Mo X 16 ..o 2 2 2
49 391302100 Flat Washer ...........cccccooveevecccie Rondelle plate ..o 6 6 6
50 517218500 Headlamp Support .......ccccooovvevvevnenn. Support de phare avant...................... T 1 1
91 228751045 Elastic Flanged Nut M5 .................... Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 2 2 2
52 410608 200 Rubber Stopper ........ccccccovvveveeicen. Butée de caoutchouc.........c..cccccueeev.. T 1 1
53-57 410609 100 Headlamp ASS'Y .......cueeeeeerereerenne Phare avant ass..........ccccceveeveunnne. T 1 1
94 410609 300 Headlamp ........cocooovoveieccec, Phare avant ............ccccoooovovevieeen, T 1 1
55 410503 700 Halogen Bulb 60/55 W .........cccccco.c.. Ampoule halogene 60/55 W ............... T 1 1
56 410607 100 Protector Cap ......ccovovvvevevecieeee. Capuchon protecteur ...........cccccoe........ T 1 1
57 410608 300 Bulb Holder ........cccoooiiiiii Porte-ampoule ..o, T 1 1
58 414807 200 Packing ......c.coovvoeeeeeeeeeeee, JoINt tOriqQUE ..o - 2 2
N59 515175220 TiIe RAD cooe AtaChe ..o @ @ @
60 415097 300 Fuel Gauge ......coovveveeeeee e, Indicateur du niveau d'essence .......... - 1 1
61 293750008 Tie Rap (350 mMm) ..o Attache (350 mm) ........cocovoveviee @ @ @
62 414115200 TIe RAD oo Atache ..o @ @ @
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A1

A1

A2

A2

A3

A4

A5
B1
B1
B1

N B1
N B1
B2
B2
B2
B2

B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
C1
C1
C1
C2
C3
C3
C4
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409 012 500

409 012 600

561502 700

409 003 200

561 503 000

409 001 800

278000 992
409010300
409 205 300
561503 100

515175252
515175253
409 011 400
409011500
409 205100
561 503 200

561 503 800
403010100
409 003 600
290 964 068
409010300
278 000 223
278001 114
278 000 632
409 206 100
561 503 400
409210 000
409 201 000
409011 100
403010900
409 011 300

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Open Barrel ........ccccooovveevicieeccn,
(12/10 gauge-10 mm stud).................
Open Barrel .........ccccoovveeoicieecc,
(12/10 gauge-.257" stud) ....................
Open Barrel ........cccoooovvieeie.
(16/14 gauge-5/16" stud) ...................
Open Barrel ........ccoooovveeeie.
(16/14 gauge-1/4" stud) ........ccco.......
Spade Terminal ..........ccoovoveveveii
(16/14 gauge-8 mm stud)...................
Ring Terminal ..........ccocoooviiiiniiinn
(16/14 gauge-10 mm stud).................
Open Barrel 1/4” (14-18 Gauge)..........
Female Terminal (18 Gauge)...............
Female Terminal (18/16 gauge) ..........
Female Terminal ............ccccccccoveieinnn.
(Single 14 / Double 18/18 gauge).......
Female Terminal ..o,
Female Terminal ............cccccooovernennnnn.
Female Terminal (3,13/2,03 mm)........
Female Terminal (2,40/2,03 mm)........
Female Terminal (18/16 gauge)..........
Female Terminal .............cccoooeveveinnn..
(Single 14 / Double 18/18 gauge).......
Female Terminal (16/14 gauge) ..........
Female Terminal (18 Gauge)...............
Female Terminal ...........c.ccooveveveinn.
Female Terminal (14-18 Gauge)..........
Female Terminal (18 Gauge)................
Female Terminal (18 Gauge)...............
Female Terminal (18 Gauge)...............
Female Terminal (16/18 Gauge) .........
Male Terminal (20/18 gauge) .............
Male Terminal (18/16 gauge) .............
Male Terminal (14/18 gauge) .............
Male Terminal ..........ccccooovoveviviienn
Male Terminal (14/12 Gauge).............
Male Terminal (14/12 Gauge).............
Male Terminal ..........cccocovovevieiee.

484 400 002

C0SSE @ aNNeau .......ccccoeevveeeeeeeeeene.
(calibre 12/10-goujon 10 mm) ............
C0SSEe @ aNNeau .......cc.oveevveeveeee.
(calibre 12/10-goujon .257") ...............
CoSse aanneau ..........cccooveveveeeeeenenee.
(calibre 16/14-goujon 5/16") ..............
Cosse aanneau ..........cccooveveveeeeeenennnn.
(calibre 16/14-goujon 1/4”) ................
COSSE OUVEIE ...,
(calibre 16/14-goujon 8 mm) ...............
Cosseaoeillet ..o,
(calibre 16/14-goujon 10 mm) .............
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ..
Terminal femelle (calibre 18) ..............
Terminal femelle (calibre 18/16).........
Terminal femelle .......ccoooovovivee
(calibre-simple 14 / double 18/18)......
Terminal femelle ...
Terminal femelle .......ccocovvevoeee
Terminal femelle (3,13/2,03 mmj........
Terminal femelle (2,40/2,03 mm)........
Terminal femelle (calibre 18/16).........
Terminal femelle ...
(calibre-simple 14 / double 18/18)......
Terminal femelle (calibre 16/14)..........
Terminal femelle (calibre 18) ..............
Terminal femelle ...
Terminal femelle (calibre 14-18) .........
Terminal femelle (calibre 18) ..............
Terminal femelle (calibre 18) ..............
Terminal femelle (calibre 18) ..............
Terminal femelle (calibre 16/18)........
Terminal male (calibre 20/18) .............
Terminal male (calibre 18/16) .............
Terminal male (calibre 14/18) .............
Terminal male ..o
Terminal méale (calibre 14/12) .............
Terminal male (calibre 14/12) .............
Terminal male ...

F2
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c5
c6
C7
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
E1
E2
E3
E4
E5
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F6
F7
F8
F9
G1
62
63
G4
G5
G6
H1
H2
H3
Ha
J1
J1
J1
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278000 230
278 000 222
278 000 631
409 204 800
409010 400
409 204 700
409 201 300
409 201 200
409 208 800
278000 161
278000 219
409 204 600
409 204 500
278001 113
409 206 900
409 207 300
409 204 300
409 204 200
409 008 500
409 202 700
409 008 600
278 000 281
278 000 394
278000 273
409 207 900
409 207 000
409 204 900
409 209 300
278 000 635
278000739
409 207 700
278 000 395
270000 137
572 151 500
572 151 200
4039 209 900
409 901 700
409 901 800
415079900

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Male Terminal (20 Gauge) ..................
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Male Terminal (16/18 Gauge).............
Female Connector Housing (Single) ...
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Double) ..
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Triple) ...
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (Triple) ...
Female Connector Housing (Triple) ...
Male Connector Housing (Triple) ........
Female Connector Housing (Triple) ...
Female Connector Housing (Triple) ...
Male Connector Housing (Triple) ........
Male Connector Housing (Triple).........
Male Connector Housing (3) ..............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ..............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ...............
Male Connector Housing (4) ..............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (6) ...............
Male Connector Housing (8) ...............
Female Connector Housing (8).............
Female Connector Housing (5)............
Tubing (10 MM) oo,
Tubing (13 mMM) oo,
Tubing (10 MM) oo,
484 400 002

Terminal male (calibre 20) .................
Terminal male (calibre 18) ................
Terminal male (calibre 16/18) .............
Logement de raccord femelle (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)....
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (double) ..
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (triple)...
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (3)............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (6)............
Logement de raccord male (8)............
Logement de raccord femelle (8) ........
Logement de raccord femelle (5) ........
Gaine (10 MM) v,
Gaine (13 mm) ..o,
Gaine (10 MM) v,

F3
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Electrical Accessories
Accessoires électrique

J1 410112800 Tubing (12 mm x40 mm).......ccc.co....... Gaine (12mm x40 mm) .....coveveennn.
J1 410112900 Tubing (Meter) ..o, Gaine (Metre) ......ooovveeeeeeeeeeee.
J1 415080 000 Tubing (16 MM) .o, Gaine (16 MM) oo,
J2 410917 200 Fuse 30 amp. ..c.oovvevceceeeee Fusible 30 @mp. ....ocooveeeeee,
J3 409004 000 Fuse Holder .......cocoovovieceeecee Porte-fusibles .........cccocovoveeeieeee.
J4 410911000 Resistance 30 0hms ..........cocovevevenee. Résistance 30 ohmsS ........c.cocooveveenen.
J5 278001008 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (terminal male) ..........
J6 278001 007 Insulating Sheath (Single)................... Etui thermique (simple) ........ccccco........
J7 410113200 Light Relay .....oooveveieiceceec Relaide phare ........coccoooovviee.
K1 409208 500 Seal WIre ..o Jointde fil oo
K1 409012300 Seal WIre ..o Jointde fil .o,
K1 278000218 Seal WIre ..o Jointde fil oo
K1 409208 300 Seal WIre ..o Jointde fil oo
K2 278000216 Wire Seal (Cap) ...oovoveeeeeeeeee Joint de fil (bouchon) ...
L1 278000636 Secondary Lock (Female) .................... Barrure secondaire (femelle)...............
L2 278000738 Secondary Lock (Male).........cccccoco....... Barrure secondaire (male) .................
L3 409207 500 Male Lock (Double) .......ocoovvvive Verrou male (double) ..o
L3 409013100 Male LoCk (4) ..o, \Verrou male (4) oo
L3 409207 600 Male Lock (3)....ovooooeeee Verrou male (3) ...oovveeeeeeee
L4 409207 100 Female Lock (Double) .........ccccoevecc... Verrou femelle (double).......................
M1 409 205600 Gl e Atache ..o
M2 414227 300 ClIP oo PINCE oo,
M3 415018 200 ClIP oo PINCE oo,

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002



FORMULA Z 500 MODELS/MODELES: 1388/1389/1458

Backrest (adjustable) (5) 861758 700  Dossier ajustable ()

Backrest (Touring) 861 760 300  Dossier (Touring)

Backrest adjustment kit (Touring) 861755300  Ens. réglage pour dossier (Touring)
Bumper, front (purple) 572111204  Pare-chocs avant (mauve)
Bumper, front (yellow) 572111205  Pare-chocs avant (jaune)
Bumper, rear (red) 572111202  Pare-chocs arriere (rouge)
Bumper, rear (yellow) 572111203  Pare-chocs arriere (jaune)
Bumper, rear (purple) 572111207  Pare-chocs arriere (mauve)
Compass 415098 900  Boussole

Decal, checkered (red) 860 702 000  Décalque, damier (rouge)
Decal, checkered (yellow) 860702100  Décalque, damier (jaune)
Electric starter 861 504 300  Démarreur électrique

Engine heater kit 861203400  Ens. chauffe-moteur

Footwell pad (black) 860 702 300  Tapis marche-pieds (noir)
Footwell pad (red) 860 702 400  Tapis marche-pieds (rouge)
Forward/reverse transmission 860423 400  Transmission marche arriere
Grill kit (purple) 860704 600  Ens.grilles (mauve)

Grill kit (yellow) 860 704 000  Ens. grilles (jaune)

Grill kit, adjustable (black) 861 765600  Ens. grilles ajustables (noir)
Handle, flex ski (yellow) 860501600  Ens. poignée, ski flex (jaune)
Handle, flex ski (red) 860501700  Ens. poignée, ski flex (rouge)
Handlebar grip (red) 860 704 300  Ens. gaine de poignée (rouge)
Handlebar grip (yellow) 860704 400  Ens. gaine de poignée (jaune)
Handlebar grip (purple) 860 704 500  Ens. gaine de poignée (mauve)
Heated visor quick connect kit 860702 700  Ens. raccordement pour visiére chauffante
High altitude kit 861767 300  Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861722500"  Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861 769 600  Attelage type languette
Hourmeter 861748200  Compteur horaire

Light stick 295500595  Baton lumineux

Luggage rack, optional backrest 414718200  Porte-bagages, dossier optionel
Mirror kit 861749300  Ens. rétroviseurs

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002



FORMULA Z 500

MODELS/MODELES: 1388/1389/1458

Non-skid strip kit (black)

Non skid strip kit (red)

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Seat, two-up

Seat cover (yellow / purple)

Seat cover (yellow / black)
Shock, gas, HPG

Ski, steel, narrow

Ski, steel, wide

Signal light

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", 1/2" rod)
Ski runner (carbide) (8", 1/2" rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (purple)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)

861 765 200
860 703 300
860 703 400
860 704 900
861 752 800
861 758 300
861 765 700
572111 208
572111 209
510 003 627
861 769 300
415081 902
415127 507
415127 508
860 304 900
505 066 610
505 070 082
295 500 544
505 069 300
505 070 223
505 070 224
505 070 242
505 070 243
505 070 244
505 070 245

572 078 506 *

572 078 500 ¥

572 078 505

502 006 553

572 078 502 *

572105 400 ¥
560 315 700

Ens. plaques antidérapantes (noir)

Ens. plaques antidérapantes (rouge)

Ens. plaques antidérapantes (jaune)

Ens. plaques antidérapantes (mauve)

Ens. repose-pieds

Ens. repose-pieds (GT)

Lampe a bobine

Poignée démarreur (rouge)

Poignée démarreur (jaune)

Siége (2 pass. Avec dossier bas) (noir)
Siege convertible

Siege, deux passagers

Housse de siege (jaune / mauve)

Housse de siége (jaune / noire)
Amortisseur HPG

Ski acier étroit

Ski acier large

Lumiere de signalisation

Lisse (flex)

Lisse au carbure (6", tige de 1/2")

Lisse au carbure (8", tige de 1/2")
Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Plaque protectrice (améthyste)
Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

- = | = |

Plaque protectrice (mauve)
Plaque protectrice (rouge)
Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)




FORMULA Z 500 MODELS/MODELES: 1388/1389/1458

Slider shoe SC-10 (black) 560315500  Glissiere SC-10 (noire)

Slider shoe SC-10 (blue '98) 560 315600  Glissiere SC-10 (bleu)

Slider shoe SC-10 (red) 560315800  Glissiere SC-10 (rouge)

Slider shoe SC-10 (yellow '98) 560315900  Glissiere SC-10 (jaune)

Snowguard (yellow) 572111215  Garde-neige (jaune)

Steering arm, left (purple) 506 151 207  Bras de direction gauche (mauve)
Steering arm, right (purple) 506 151 208  Bras de direction droit (mauve)
Steering arm, left (yellow) 506 151 205  Bras de direction gauche (jaune)
Steering arm, right (yellow) 506 151 206  Bras de direction droit (jaune)
Steering padding (yellow) 506 151 214 Rembourrage de guidon (jaune)
Suspension kit, ACM 860501 800  Ens. de suspension ACM

Tank bra (black) 513 032 951 Couvre-réservoir (noir)

Tie rod (yellow) 506 151 218  Barre d’accouplement (jaune)
Track 15" x 121" (1.45") 36.8 mm 861753500  Chenille 15" x 121" (1.45") 36.8 mm
Track 15" x 121" (1.75") 44.6 mm 570212900  Chenille 15" x 121" (1.75") 44.6 mm
Track extension kit SC-10 861 760400  Ens. rallonge de chenille SC-10
Tunnel molding, rear, left (purple) 518321583  Enjoliveur arriere gauche (mauve)
Tunnel molding, rear, right (purple) 518 321584  Enjoliveur arriere droit (mauve)
Tunnel molding, rear, left (yellow) 518321585  Enjoliveur arriére gauche (jaune)
Tunnel molding, rear, right (yellow) 518321586  Enjoliveur arriere droit (jaune)
Windshield (high) 414939100  Pare-brise haut

Windshield (medium) 415050500  Pare-brise moyen

Windshield (low) for quick installation 415127516  Pare-brise pour changement rapide
Windshield quick installation kit 415127 517 Ens. fixation rapide pour pare-brise

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002



FORMULA Z 583 MODELS/MODELES: 1391/1392

Backrest (adjustable) (5) 861758 700  Dossier ajustable ()

Backrest (Touring) 861 760 300  Dossier (Touring)

Backrest adjustment kit (Touring) 861755300  Ens. réglage pour dossier (Touring)
Bumper, front (purple) 572111204  Pare-chocs avant (mauve)
Bumper, front (yellow) 572111205  Pare-chocs avant (jaune)
Bumper, rear (red) 572111202  Pare-chocs arriere (rouge)
Bumper, rear (yellow) 572111203  Pare-chocs arriére (jaune)
Bumper, rear (purple) 572111 207  Pare-chocs arriere (mauve)
Compass 415098 900  Boussole

Decal, checkered (red) 860 702 000  Décalque, damier (rouge)
Decal, checkered (yellow) 860702100  Décalque, damier (jaune)
Electric starter 861 504 300  Démarreur électrique

Engine heater kit 861203400  Ens. chauffe-moteur

Footwell pad (black) 860 702 300  Tapis marche-pieds (noir)
Footwell pad (red) 860 702 400  Tapis marche-pieds (rouge)
Forward/reverse transmission 860423300  Transmission marche arriére
Grill kit (purple) 860704 600  Ens.grilles (mauve)

Grill kit (yellow) 860 704 000  Ens. grilles (jaune)

Grill kit, adjustable (black) 861 765600  Ens. grilles ajustables (noir)
Handle, flex ski (yellow) 860501600  Ens. poignée, ski flex (jaune)
Handle, flex ski (red) 860501700  Ens. poignée, ski flex (rouge)
Handlebar grip (red) 860 704 300  Ens. gaine de poignée (rouge)
Handlebar grip (yellow) 860704 400  Ens. gaine de poignée (jaune)
Handlebar grip (purple) 860 704 500  Ens. gaine de poignée (mauve)
Heated visor quick connect kit 860702 700  Ens. raccordement pour visiére chauffante
High altitude kit 861767 200  Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861722500"  Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861769 600  Attelage type languette
Hourmeter 861748200  Compteur horaire

Light stick 295500595  Baton lumineux

Luggage rack, optional backrest 414718200  Porte-bagages, dossier optionel
Mirror kit 861749300  Ens. rétroviseurs

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 7703 00)



FORMULA Z 583

MODELS/MODELES: 1391/1392

Non-skid strip kit (black)

Non skid strip kit (red)

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Quick adjustment kit (rear susp.)
Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Seat, two-up

Seat cover (yellow / purple)

Seat cover (yellow / black)

Shock, gas, HPG

Signal light

Ski, steel, narrow

Ski, steel, wide

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", 1/2" rod)
Ski runner (carbide) (8", 1/2" rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)
Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)
Skid plate (purple0

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

861765200  Ens. plaques antidérapantes (noir)

860 703300  Ens. plaques antidérapantes (rouge)
860703400  Ens. plaques antidérapantes (jaune)
860704900  Ens. plaques antidérapantes (mauve)
861752800  Ens. repose-pieds

861 758 300  Ens. repose-pieds (GT)

861765500  Ens. d’ajustement rapide (susp. arriére)
861765700  Lampe a bobine

572111208  Poignée démarreur (rouge)
572111209  Poignée démarreur (jaune)

510003 627  Siége (2 pass. avec dossier bas) (noir)
861 769 300  Siege convertible

415081902  Siege, deux passagers

415127 507 Housse de siége (jaune / mauve)
415127508  Housse de siege (jaune / noire)
860304900  Amortisseur HPG

295500 544  Lumiere de signalisation

505066 610  Ski acier, étroit

505070082  Ski acier, large

505069 300  Lisse (flex)

505070223  Lisse au carbure (6", tige de 1/2")
505070224  Lisse au carbure (8", tige de 1/2")
505070242  Semelle de ski Flex
505070243  Semelle de ski Flex
505070244  Semelle de ski Flex
505070245  Semelle de ski Flex

plastique) (améthyste)

plastique) (bleue)

)
plastique) (rouge)
)

plastique) (jaune)

572 078 506 Plague protectrice (améthyste)
572078500 Plaque protectrice (noir)

572 078 505 Plaque protectrice (bleue)

502 006 553 @ Plaque protectrice (mauve)

572 078 502 Plaque protectrice (rouge)
572105 400 @ Plaque protectrice (jaune)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

484 400 002
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FORMULA Z 583 MODELS/MODELES: 1391/1392

Slider shoe SC-10 (amethyst '98) 560315700  Glissiere SC-10 (améthyste)

Slider shoe SC-10 (black) 560 315500  Glissiere SC-10 (noire)

Slider shoe SC-10 (blue '98) 560 315600  Glissiere SC-10 (bleu)

Slider shoe SC-10 (red) 560 315800  Glissiere SC-10 (rouge)

Slider shoe SC-10 (yellow '98) 560315900  Glissiere SC-10 (jaune)

Snowguard (yellow) 572111215  Garde-neige (jaune)

Steering arm, left (purple) 506 151207  Bras de direction gauche (mauve)
Steering arm, right (purple) 506 151208  Bras de direction droit (mauve)
Steering arm, left (yellow) 506 151 205  Bras de direction gauche (jaune)
Steering arm, right (yellow) 506 151 206  Bras de direction droit (jaune)
Steering padding (yellow) 506 151 214 Rembourrage de guidon (jaune)
Tank bra (black) 513 032 951 Couvre-réservoir (noir)

Tie rod (yellow) 506 151 218  Barre d’accouplement (jaune)

Track 15" x 121" (1.45") 36.8 mm 861753500  Chenille 15" x 121" (1.45") 36.8 mm
Track 15" x 121" (1.75") 44.6 mm 570212900  Chenille 15" x 121" (1.75") 44.6 mm
Track extension kit SC-10 861 760400  Ens. rallonge de chenille SC-10
Tunnel molding, rear, left (purple) 518321583  Enjoliveur arriere gauche (mauve)
Tunnel molding, rear, right (purple) 518 321584  Enjoliveur arriere droit (mauve)
Tunnel molding, rear, left (yellow) 518321585  Enjoliveur arriére gauche (jaune)
Tunnel molding, rear, right (yellow) 518321586  Enjoliveur arriere droit (jaune)
Windshield (high) 414939100  Pare-brise haut

Windshield (medium) 415050500  Pare-brise moyen

Windshield (low) for quick installation 415127516  Pare-brise bas pour changement rapide
Windshield quick installation kit 415127 517 Ens. fixation rapide pour pare-brise

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)



FORMULA Z 670 MODELS/MODELES: 1393/1394/1395

Backrest (adjustable) (5) 861758 700  Dossier ajustable ()

Backrest (Touring) 861 760 300  Dossier (Touring)

Backrest adjustment kit (Touring) 861755300  Ens. réglage pour dossier (Touring)
Bumper, front (purple) 572111204  Pare-chocs avant (mauve)
Bumper, front (yellow) 572111205  Pare-chocs avant (jaune)
Bumper, rear (red) 572111202  Pare-chocs arriere (rouge)
Bumper, rear (yellow) 572111203  Pare-chocs arriere (jaune)
Bumper, rear (purple) 572111207  Pare-chocs arriere (mauve)
Compass 415098 900  Boussole

Decal, checkered (red) 860 702 000  Décalque, damier (rouge)
Decal, checkered (yellow) 860702100  Décalque, damier (jaune)
Electric starter 861 504 300  Démarreur électrique

Engine heater kit 861203400  Ens. chauffe-moteur

Footwell pad (black) 860 702 300  Tapis marche-pieds (noir)
Footwell pad (red) 860 702 400  Tapis marche-pieds (rouge)
Forward/reverse transmission 860423300  Transmission marche arriere
Grill kit (purple) 860704 600  Ens.grilles (mauve)

Grill kit (yellow) 860 704 000  Ens. grilles (jaune)

Grill kit, adjustable (black) 861 765600  Ens. grilles ajustables (noir)
Handle, flex ski (yellow) 860501600  Ens. poignée, ski flex (jaune)
Handle, flex ski (red) 860501700  Ens. poignée, ski flex (rouge)
Handlebar grip (red) 860 704 300  Ens. gaine de poignée (rouge)
Handlebar grip (yellow) 860704 400  Ens. gaine de poignée (jaune)
Handlebar grip (purple) 860 704 500  Ens. gaine de poignée (mauve)
Heated visor quick connect kit 860702 700  Ens. raccordement pour visiére chauffante
High altitude kit 861767100  Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861722500"  Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861 769 600  Attelage type languette
Hourmeter 861748200  Compteur horaire

Light stick 295500595  Baton lumineux

Luggage rack, optional backrest 414718200  Porte-bagages, dossier optionel
Mirror kit 861749300  Ens. rétroviseurs

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98 484 400 002



FORMULA Z 670

MODELS/MODELES: 1393/1394/1395

Non-skid strip kit (black)

Non skid strip kit (red)

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, two-up

Seat, convertible

Seat cover (yellow / purple)

Seat cover (yellow / black)

Shock, gas, HPG

Signal light

Ski, steel, narrow

Ski, steel, wide

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", 1/2" rod)
Ski runner (carbide) (8", 1/2" rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)
Skid plate (black)

Skid plate (blue "98)
Skid plate (purple)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

861765200  Ens. plagues antidérapantes (noir)

860703300  Ens. plaques antidérapantes (rouge)

860703400  Ens. plaques antidérapantes (jaune)

860704900  Ens. plaques antidérapantes (mauve)

861752800  Ens. repose-pieds

861 758 300  Ens. repose-pieds (GT)

861 765700  Lampe a bobine

572111208  Poignée démarreur (rouge)

572111209  Poignée démarreur (jaune)

510003 627  Siége (2 pass. avec dossier bas) (noir)

415081902  Siege, 2 passagers

861769300  Siege convertible

415127 507 Housse de siége (jaune / mauve)

415127508  Housse de siége (jaune / noire)

860304 800  Amortisseur HPG

295500 544  Lumiere de signalisation

505066 610  Ski acier, étroit

505070082  Ski acier, large

505069 300  Lisse (flex)

505070223  Lisse au carbure (6", tige de 1/2")

505070224  Lisse au carbure (8", tige de 1/2")

505070242  Semelle de ski Flex

505070243  Semelle de ski Flex

505070244  Semelle de ski Flex

505070245  Semelle de ski Flex
572 078 506 Plague protectrice
572078500 Plaque protectrice
572 078 505 Plague protectrice
502 006 553 @ Plaque protectrice (mauve)
572 078 502 Plaque protectrice (rouge)
572105 400 @ Plaque protectrice (jaune)

plastique) (améthyste)

plastique) (bleue)

)
plastique) (rouge)
plastique) (jaune)
améthyste)

noir)

bleue)

— = | = | =

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)




FORMULA Z 670

MODELS/MODELES: 1393/1394/1395

Snowguard (yellow)

Steering arm, left (purple)

Steering arm, right (purple)
Steering arm, left (yellow)

Steering arm, right (yellow)
Steering padding (yellow)

Tank bra (black)

Tie rod (yellow)

Track 15" x 121" (0.88") 22.4 mm
Tunnel molding, rear, left (purple)
Tunnel molding, rear, right (purple)
Tunnel molding, rear, left (yellow)
Tunnel molding, rear, right (yellow)
Windshield (high)

Windshield (medium)

Windshield (low) for quick installation

Windshield quick installation kit

572111215  Garde-neige (jaune)

506 151 207  Bras de direction gauche (mauve)
506 151 208  Bras de direction droit (mauve)

506 151 205  Bras de direction gauche (jaune)

506 151 206  Bras de direction droit (jaune)

506 151 214 Rembourrage de guidon (jaune)

513 032 951 Couvre-réservoir (noir)

506 151 218  Barre d'accouplement (jaune)
570212300  Chenille 15" x 121" (0.88") 22.4 mm
518321583  Enjoliveur arriere gauche (mauve)
518321584  Enjoliveur arriére droit (mauve)
518321585  Enjoliveur arriére gauche (jaune)
518321586  Enjoliveur arriere droit (jaune)
414939100  Pare-brise haut

415050 500  Pare-brise moyen

415127 516 Pare-brise bas pour changement rapide
415127517 Ens. fixation rapide pour pare-brise

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98
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080 037 100
207 603 044
211000 021
213 000 003
216 362 560
222 002 565
222 003 065
222 003 565
222 004 565
222 005 565
222 006 065
222 007 565
222 024 065
222 025 565
222 026 065
222 026 565
222 051 665
222 052 565
222 053 065
222 054 065
222 061 065
222 061 265
222 061 665
222 062 065

222 062 565
222 063 065
222 063 565
222 064 065
222 075 065
222 081 665
222 082 065
222 082 565

222 083 065
222 084 065
222 085 065
222 085 565
222 086 065
222 086 565
222 087 565
222 088 065
222 088 565
222 089 065
222 560 865
222 851 065
222 903 565
222 907 065
222 962 565
222 964 066
222 965 065
222 982 065
222 982 565
222 983 065

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Page C7

Page E1, E3

Page D5

Page D9, D11
Page D7, E1

Page B7, B9, C8, D3
Page D12

Page C12, D11
Page E3, E4

Page D4

Page D4, D9
Page D3

Page D9

Page D4

Page D10

Page D2

Page E7, E9, F1
Page D7, E1

Page Eb

Page D7, E1, E3
Page B12

Page B12

Page B4, B5, B7, B8
Page B4, B5, B11,
D7, E1

Page E4

Page E10

Page E7

Page E8, E10
Page E3

Page B8

Page B5, D2, E5, E7
Page A12, B7, BS,
D7, D10, E1

Page D8, D9
Page D3, D9
Page D5, D10, D11
Page D2, D9
Page D5

Page A7, C11
Page D9, D12
Page D8, E3

Page D7, E1

Page D7

Page D11

Page Eb, E10
Page D11

Page D3

Page A12, B1, B2, B6
Page C9

Page C9

Page B11

Page D4

Page A12, D11

Numerical Index

Index numérique

222 983 565
227 984 565
223 563 065
224001 211

224 021 251
224 061 121

224 061 151

224 061 201
224 080 251
224 081 171

224 081 201
224151 101
224701 188

224721 218
224761110

224781140

228 001 045
228 061 045
228 371 042
228 467 045
228 501 045

228 521 045
228 551 045

228 561 045

228 581 045

228701 045
228751 045

228761 045

228781 045

228 911 045
270000 137
270 000 141
270 104 544
277000 142
278 000 161
278 000 216
278 000 218
278000 219

Page D2 278 000 222
Page D11 278 000 223
Page C11 278000 230
Page A6, A8, B7, B8, 278 000 237
(8, D3, D9, D11 278 000 273
Page D9, D10 278 000 281
Page A5, A7, B12, 278 000 394
C1,E10 278 000 395
Page B8, C9, D5, E7, 278 000 631
E8 278 000 632
Page E10 278 000 635
Page B7, D5 278 000 636
Page B7, B8, C11, 278000 738
D5, D8,D09,D11,E5 278000 739
Page C11, D11 278 000 992
Page E5, E10 278 001 007
Page A5, A7, B7,B9, 278001 008
(8, D11 278001 113
Page D10 278001 114
Page B1, B3, B4,B5, 278 001 268
B7, B8, B12 290 964 068
Page A12,B8,C11, 293450 166
D2, D4, D8, D9, E5, 293550 014
E7 293 750 001
Page A5, A7,B7,B9 293750 008
Page C11 293 800 007
Page D5

Page C9 293 800 039
Page B7,B8, C7,D3, 365901 100
D4,D7,E1,E3 371 006 300
Page D2, D4, D5 371801 300
Page D7, D8, E1,E3, 371901700
F1 371903 100
Page B6, B11,B12, 371907 100
C9,D7,E1, E3 371910 000
Page B7, B8, C11, 371910 200
D2, D5, D6, D9, D11, 371910400
E3 371910 700
Page D4, D12, E3 389 804 300
Page D5, E5, E7,E9, 390 402 200
F1 390 402 300
Page D8, E1, E5, E7, 390 402 400
E9, E10 390 402 500
Page B7, B8, D2, D7, 390 409 600
D11, D12, E1 390 906 200
Page C7 390 906 800
Page F3 390 909 600
Page B4, B5 391 300 700
Page C7 391 301 600
Page D2 391301700
Page F3 391 302 100
Page F4 403 801 100
Page F4 404 100 500
Page F3 404 100 600
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Page F3
Page F2
Page F3
Page B4,
Page F3
Page F3
Page F3
Page F3
Page F3
Page F2
Page F3
Page F4
Page F4
Page F3
Page F2
Page F4
Page F4
Page F3
Page F2
Page B4,
Page F2
Page E8
Page D5
Page D3
Page F1
Page A6, A8, A12,
B1, B3

Page A10, A11
Page Eb, E10, F1
Page C7

Page C7

Page C7

Page C11

Page D11

Page C11

Page D6, E4

Page D4

Page D12

Page E9

Page B9, C12, E7
Page D4, E7

Page E7

Page B4, B5

Page Eb, E9

Page E9

Page B9, E10

Page Eb

Page C2

Page D7, E1, E10
Page D7, E1, E3, E12
Page F1

Page C1

Page C4, C5

Page C5

B5

B5

404101 100
404 101 200
404 101 500
404 101 600
404101 700
404 102 000
404 102 800
404 103 000
404 103 300
404 104 700
404 105 000
404 105100
404 105 400
404 105 500
404 105 600
404 105 800
404 107 800
404 109 500
404 109 802
404 112 000
404112 700
404 112 800
404 112 900
404 116 700
404 117 000
404 121 000
404121 300
404122 100
404 125 200
404 126 800
404128 100
404 131 300
404 132 300
404 139 800
404 146 600
404 146 800
404 147 400
404 148 300
404 149 000
404 151 800
404 152 200
404 152 400
404 153 400
404 154 800
404 156 500
404 156 700
404 157 400
404 158 900
404 160 800
404 160 900
404 161 802
404 161 820
405 403 000
405 403 900

—_ s

—_ s

Page C5
Page C4
Page C4
Page C4, C5
Page C4, C5
Page C4, C6
Page C4
Page C4, C5
Page C4, C5
Page C4, C5
Page C4, C5
Page C4
Page C4, C5
Page C4
Page C4
Page C4, C5
Page C5
Page C4
Page C6
Page C4, C6
Page C5
Page C5
Page C5
Page C5
Page C4
Page C5
Page C4, C5
Page C4
Page C5
Page C5
Page C5
Page C4
Page C5
Page C4, C5
Page B11
Page B11
Page C4, C5
Page C5
Page C4, C5
Page C5
Page C5
Page C4
Page C4, C5
Page C4
Page C5
Page C5
Page C5
Page C4, C5
Page C4, C5
Page C4
Page C4
Page C4
Page C7
Page C8, D6

F10



Numerical Index
Index numérique

405 404 400 Page C7 409 208 800 Page F3 413710700 Page B12 414753 500 Page C2
405404 500 Page D7, D8, D11, 409 209 300 Page C12, F3 413711000 Page B12 414761 400 Page E12
E1,E2, E4 409 209 900 Page F3 413711 400 Page A6, B4, BS 414763 300 Page E9
405 406 400 Page Ab, A7 409210 000 Page C2, C12, E12, 413711500 Page DZ, D5, D9, 414768 000 Page D2
405 408 300 Page C11 F2 D11, E4 414768 100 Page D2
405 408 600 Page D6 409 901 700 Page F3 413 802 900 Page A6, A8, B12 414784 800 Page C11
408200 700 Page D4, D6, D9, 409 901 800 Page F3 413 803 000 Page B12 414784 900 Page C8
D11, E4 410 106 700 Page E12 413 803 100 Page B12 414795800 Page B10
408 800 400 Page B10 410107 300 Page E12 413 803 200 Page B12 414795900 Page E9
408 801 100 Page B12 410 109 500 Page E12 413 803 300 Page C8 414 802 600 Page D9
408 803 400 Page B10 410 109 600 Page E12 414115200 Page D1, F1 414 806 500 Page E12
409 001 800 Page F2 410109 700 Page E12 414176 000 Page E12 414 806 600 Page F1
409 003 200 Page F2 410110 000 Page D3 414 222 400 Page C2 414 806 700 Page E12
409 003 600 Page F2 410111 300 Page E12 414 222 500 Page C1 414 806 800 Page E12
409 004 000 Page F4 410112100 Page E12 414 227 300 Page E12, F4 414 806 900 Page E12
409 008 500 Page C2, F3 410 112 800 Page F4 414 274500 Page C2 414 807 100 Page E12
409 008 600 Page F3 410112 900 Page F4 414 362 300 Page C7 414 807 200 Page F1
409010 100 Page F2 410 113 200 Page F4 414 379 300 Page E12 414 814100 Page C1
409010 300 Page F2 410 503 700 Page F1 414 413 800 Page B11 414 820 800 Page C11
409 010 400 Page F3 410504 000 Page E5 414 415200 Page B12, C1 414 833 600 Page F1
409010 900 Page F2 410 504 200 Page E12 414 420700 Page B12, C2 414 833 700 Page F1
409011100 Page F2 410 607 100 Page F1 414 440 800 Page C2, C12 414 834100 Page A12, B1, B2
409011 300 Page F2 410 608 200 Page F1 414 454 400 Page B12 414 837 100 Page E5
409011 400 Page F2 410 608 300 Page F1 414 473 200 Page C2, C12 414 851 600 Page B8
409011 500 Page F2 410609 100 Page F1 414 484 400 Page C7 414 859 400 Page E8
409 012 300 Page F4 410 609 300 Page F1 414510 100 Page E5 414 865 700 Page C1
409 012 500 Page F2 410911 000 Page F4 414510 200 Page E6, E10 414 872100 Page C1
409 012 600 Page F2 410914 600 Page B4, BS 414 513 600 Page E5 414 872 700 Page C1
409 013 100 Page F4 410917 200 Page F4 414513700 Page E5 414 876 600 Page C11
409 201 000 Page F2 410921 100 Page B5 414 516 400 Page E5 414 882 800 Page C7
409 201 200 Page F3 410922 100 Page B5 414 518 500 Page C1 414 883 500 Page E10
409 201 300 Page F3 410922 400 Page B5 414 523 600 Page B12 414 883 700 Page E10
409 202 700 Page F3 410922 500 Page B5 414 530 600 Page D4 414 883 800 Page E10
409 204 200 Page D1, E12, F3 412105500 Page C7 414 531 200 Page C7 414 893 700 Page B7, B8
409 204 300 Page D3, F3 412 106 900 Page C7 414 531 300 Page C7 414917 900 Page D9
409 204 500 Page E12, F3 412500 100 Page B6, E6 414 532 800 Page C3 414 918 000 Page C11
409 204 600 Page F3 413701000 Page A10,A11,C11 414536 500 Page B12 414 920 000 Page C12
409 204 700 Page F3 413701 300 Page B3 414 554 800 Page C1 414 920 500 Page C12
409 204 800 Page F3 413701700 Page C2, E12 414 558 900 Page C11 414 920 600 Page C12
409 204 900 Page F3 413702 300 Page B10 414 575600 Page C7 414 931 600 Page E9
409 205100 Page F2 413702 700 Page C8 414 581 300 Page C11 414 940 300 Page B12
409 205 300 Page F2 413703 000 Page A6, A8, A10, 414612 700 Page C2 414 941 800 Page C12
409 205 600 Page F4 A11,B1,B3,B4,B5 414631900 Page E9 414 944 200 Page D11
409 206 100 Page F2 B11, C8, C11, C12, 414 632 400 Page E9 414 944 300 Page D11
409 206 900 Page F3 D5, DY, D11 414 655700 Page B12, C1 414 949 111 Page E11
409 207 000 Page F3 413703 100 Page C9, C11 414 663 900 Page D6 414 949 113 Page E11
409 207 100 Page F4 413706 100 Page B4, B5,C7,D6 414681 800 Page B12 414 961 100 Page B4, BS
409 207 300 Page F3 413707000 Page A10, A11,A12, 414681 900 Page B12 414 966 201 Page C2
409 207 500 Page F4 B1, B3, B11 414 684 700 Page B10 414 968 801 Page C2
409 207 600 Page F4 413707 400 Page B7, B9, C8,D2, 414706 200 Page B9 414 969 400 Page C8
409 207 700 Page F3 D7,D9,D12,E2, E4, 414728000 Page ES 414 969 800 Page E11
409 207 900 Page F3 E7 414728 700 Page B10 414 972 600 Page C3
409 208 300 Page F4 413710300 Page A12, B1, B9 414 746 400 Page B8 414 972 900 Page B10
409 208 500 Page F4 413710500 Page B12 414753 300 Page C2 414 973 000 Page B10
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Index numérique

414 973 300 Page B10 415075900 Page D4 417120 000 Page C10 420 818 690 Page A10
414 975000 Page E10 415079 800 Page C1 417120100 Page C10 420 818 704 Page A10
414 985100 Page E9 415079900 Page C1,C2, F3 417 222 157 Page C9 420 818 733 Page A10
414 989 700 Page C12 415080 000 Page C1, F4 417 300 067 Page C10 420 827 050 Page A9

414 989 800 Page C12 415080 100 Page C1 418 001 009 Page E10, E11 420 827 430 Page Ab, A7
414 989 900 Page C12 415080 200 Page B10, C1 418001 708 Page C12 420 827 440 Page A11
414990 000 Page C12 415080 300 Page C1 418001 714 Page C12 420 827 445 Page A9
414990 600 Page C12 415080 700 Page B12 420 227 155 Page Ab, A7 420 827 715 Page A11
414990 700 Page C12 415084 700 Page B10 420 227 439 Page Ab, A7 420 827 760 Page A9, A11
414990 800 Page D6 415085 200 Page E4 420 227 945 Page Ab, A7 420 827 800 Page A6, B4, BS
414991 700 Page E12 415088 900 Page E4 420 230 256 Page B1, B2 420 827 970 Page A7
415005 700 Page C1 415089 700 Page B4, BS 420 230 370 Page B11 420 830 292 Page A11
415008 500 Page B10 415090 300 Page E4 420 239 043 Page A12 420 830 355 Page A11
415010400 Page B10 415090 400 Page E4 420 239 944 Page A12 420 830 370 Page A11
415010 500 Page D11 415093 900 Page E9 420 239 948 Page B1, B2 420 830 748 Page A11
415010 600 Page D11 415094 900 Page D9 420 240 031 Page Ab, A7 420 831 355 Page A11
415011200 Page C11 415096 300 Page E12 420 240 181 Page A6 420 831 360 Page B11
415012 400 Page D2 415096 400 Page E12 420 240 326 Page A12 420831500 Page Ab, A7
415014 800 Page C3 415097 200 Page E12 420 240 480 Page A12, B1, B2 420 831 707 Page B11
415014 900 Page B8 415097 300 Page F1 420 240 761 Page B11 420 831792 Page A12
415015300 Page C9 415099 500 Page C12 420 241 220 Page A12, B1, B2 420831 950 Page A9, A11
415018 200 Page B12, C1, F4 415100 700 Page F1 420 241 236 Page A12,B1,B2,B6 420831930 Page A10, A11
415025500 Page C12 415105900 Page C3 420 241 811 Page A7 420 832 231 Page A11
415027 800 Page D12 415110401 Page E4 420 241 816 Page Ab 420 832 438 Page A9
415028 000 Page B10 415111 400 Page C1 420 245 370 Page C9, C11 420 832 442 Page A9
415029 800 Page C12 415112700 Page D7 420 246 015 Page A9 420 832 480 Page A11
415029 900 Page C12 415114700 Page E12 420 246 055 Page A11 420832 538 Page A9, A10
415030 000 Page C12 415117 500 Page C12 420 250 165 Page A11 420 832 574 Page A9
415034 500 Page C12 415117 800 Page C1 420 250 234 Page A12 420 837 242 Page A7
415034 900 Page C9 415119 300 Page C1 420 251 920 Page B1, B2 420 838 082 Page A12, B1, B2
415037 900 Page E11 415120 000 Page E10 420 253 275 Page B1, B2 420 838 190 Page B1, B2
415038 000 Page D2 415120100 Page E10 420 260 721 Page B1, B2 420 840 511 Page B4
415038 400 Page C3 415120 200 Page E10 420 260 728 Page A12 420 840 886 Page B4, BS
415040 700 Page D3 415120 300 Page E10 420 427 684 Page A9 420 841 306 Page A5, B1, B2
415041100 Page D2 415120 400 Page E10 420430110 Page A12, B1, B2 420 841 520 Page B4
415042 500 Page D5 417 000 900 Page C8 420 430 782 Page A12 420 841 561 Page Ab, A7
415044 100 Page B12 417 003 703 Page C9 420 440 366 Page BT 420 841 831 Page Ab, A7
415044 800 Page E10 417 003 801 Page C9 420 810 262 Page B5 420 841 996 Page A12
415048 600 Page D3 417 004 201 Page C9 420 810 265 Page B4 420 842 042 Page Ab, A7
415048 700 Page E10 417 004 302 Page C9 420 810 486 Page B11 420 842 230 Page A9, A11
415049100 Page B9 417 004 305 Page C9 420 810 490 Page B11 420 845100 Page A9
415049 500 Page B8 417 004 308 Page C9 420 810 700 Page B4 420 845160 Page Ab, A7
415053 300 Page D3 417 004 309 Page C9 420 810 860 Page B6 420 845 260 Page Ab, A7
415053 600 Page C12 417 004 501 Page C9 420 810 875 Page B6 420 845 300 Page B6
415056 500 Page B10 417 004 700 Page C9 420 815015 Page A11 420 845 450 Page Ab, A7
415058 300 Page E9 417 004 800 Page C9 420 815021 Page A9 420 847 282 Page Ab, A7
415060 500 Page C2 417 005 281 Page C9 420 815025 Page A9 420 847 684 Page A9
415061 100 Page D4 417 005 286 Page C9 420 815 045 Page A9 420 850 040 Page A12, B2
415063 700 Page D3 417 005 500 Page C9 420 815046 Page A9 420 850 336 Page A12, B1, B2
415064 900 Page B7 417 005 600 Page C9 420 815090 Page A9 420 850 430 Page B4
415065 300 Page D5 417 005 700 Page C9 420 815091 Page A9 420 850 535 Page A12
415067 700 Page D3 417 005 800 Page C9 420 818 030 Page A11 420 850 540 Page B1
415070 400 Page D9 417 010 000 Page C9 420 818 068 Page A11 420 850 552 Page B1, B2
415075300 Page C12 417 010 900 Page C9 420 818 660 Page A10 420 850 560 Page B1
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420850 710
420 850 890
420 851 280
420 851 330
420 851 340
420 852 070
420 852 284
420 852 294
420 852 301
420 852 411
420 852 416
420 853 840
420 854 265
420 854 300
420 854 310
420 854 320
420 854 447
420 860 950
420 860 965
420 866 759
420 886 932
420 886 955
420 886 956
420 887 355
420 887 440
420 887 441
420 887 553
420 887 554
420 887 610
420 887 611
420 887 930
420 887 936
420 887 985
420 887 988
420 887 989
420 888 080
470 888 081
420 888 091
420 897 061
420899 788
420 911 551
420915 985
420915 986
420916 136
420916 186
420916 370
420922 025
420 922 036
420 922 061
420 922 062
420 922 245
420922 480
420 922 551
420 923 051
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Page A5, A7
Page A7
Page AG
Page B6
Page B11
Page B6
Page B6
Page B6
Page B6
Page B5
Page B4
Page B11
Page A12
Page A12
Page B1
Page B2
Page A12, B1, B2
Page B6
Page A6, A7
Page B5
Page A9
Page A10
Page A10
Page A11
Page B6
Page B6
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page B11
Page B11
Page A9
Page A10
Page A10
Page A11
Page A11
Page A7
Page B6
Page A8
Page A12, B1, B2
Page A9
Page A9
Page A11
Page A9
Page A9
Page B1, B2
Page A5, A7
Page A12
Page B1, B2
Page A5, A7
Page A12
Page A5, A7
Page B1

Numerical Index
Index numérique

420 923 198
420 923 617
420 923 670
420 924 500
420 924 502
420 924 508
420927 710
420 927 945
420 929 650
420 929 972
420 930 580
420 930 695
420931 185
420 931 220
420931 230
420 931 231
420 931 232
420 931 233
420 931 234
420 931 236
420 931 260
420931 270
420 931 355
420 931 361
420 932 589
420 932 797
420 932 904
420 935735
420 935 746
420935 748
420 935 945
420 938 810
420 938 985
420939 115
420 940 126
420940 190
420 941 250
420 941 511
420 941 540
420 941 621
420 941 925
420 944 462
420 945 735
420 945 750
420 945 751
420 945752

420 945759
420945770
420 956 010
420 973 228
420 973 989
420 994 226
420 996 626

Page B2 420997 801
Page A12 420997 805
Page B1 500 003 400
Page A5 501 017 400
Page A7 501 021 800
Page A5 501 022 100
Page A9 501 022 300
Page B11 501 022 400
Page B11 501 025 000
Page A3, A10 501 026 500
Page A5, A7 501 026 800
Page B4 503 103 600
Page B1 503 128 100
Page B2 503 140 600
Page B2 503 144 300
Page B2 503 146 700
Page B2 503 151 600
Page B2 503 153 100
Page B2 503 154 000
Page B2 503 154 703
Page A12 503 154 800
Page A12, B1, B2 503 155 300
Page A5, A7 503 158 500
Page A12 503 158 600
Page A3, A10 503 160 000
Page A5, A7 503 160 700
Page A11 503 168 700
Page A5, A7 503 168 800
Page A11 503 169 000
Page A10 503 169 200
Page B11 503 172 900
Page A5, A7 503 173 700
Page B6 503 174 600
Page B6 503 174 900
Page B2 503 175400
Page A5, A7 503 175 800
Page A12 503 176 700
Page B2 503 178 500
Page B4, BS 503 178 600
Page B1, B2 503 178 800
Page BS 503 178 900
Page A7 503 179 000
Page A9, A11 503 179 200
Page B11 503 179 300
Page A5, A7, B11 503 179 400
Page A5, A7, B4, B5, 503 179 500
B11 503 179 600
Page A9, A11 503 179700
Page B6 503 179 800
Page B11 503 179 900
Page A12 503 180 000
Page B1, B2 503 180 100
Page A12 503 180 300
Page A11 503 180 400
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Page B2
Page B1
Page D6
Page D6
Page C7
Page C7
Page C11
Page C8
Page C11, D6
Page D6
Page D6
Page D12
Page B7, B8
Page D4, D9
Page D11
Page D4
Page D9, E1
Page D7, E1
Page D7, E1
Page D11
Page E2
Page D7, E1
Page D10
Page D10, D12
Page D8
Page D7, E1
Page D11
Page D11
Page D9
Page D11
Page D12
Page D8, E1
Page E1
Page D9
Page D9
Page D2
Page D11
Page E4
Page E4
Page E4
Page E3
Page E1
Page E3
Page E3
Page E4
Page E3
Page E4
Page E4
Page E4
Page E3
Page E3
Page E3
Page E3
Page D7, E2, E3

503
503
503
503

80 500
80 900
81100
81200
503 181 300
503 182 000
503 182 300
503 182 900
503 183 000
503 183 100
503 183 200
503 183 300
503 183 400
503 183 700
503 183 800
503 183 900
503 184 000
503 184 100
503 184 200
503 184 800
503 185 000
503 185 100
503 185 300
503 185 500
503 185 600
503 187 100
503 187 500
503 188 700
503 188 800
504 073 700
504 078 400
504 080 200
504 080 300
504 081 000
504 082 900
504 083 800
504 084 300
504 087 100
504 091 600
504 093 400
504 108 200
504 128 300
504 141 600
504 141 800
504 141 900
504 143 400
504 148 500
504 148 600
504 149 300
504 149 400
506 060 600
506 080 900
506 081 200
506 115 800

—_ s

1
1
1
1
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Page E3
Page E3
Page E2
Page E3
Page E3
Page D10
Page E4
Page D8, E2
Page D7, E2
Page E1
Page E3
Page D8, E1
Page D12
Page D4
Page E4
Page E3
Page E3
Page E3
Page E3
Page E4
Page D9
Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page D10, D12
Page D5
Page E2
Page E1
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7
Page C8
Page C7
Page C7
Page C7
Page C11
Page C7
Page C11
Page C11
Page C11
Page C11
Page C11
Page C11
Page C7
Page C7
Page C11
Page C11
Page D2
Page D4
Page D4
Page D4



506 125900
506 136 400
506 138 300
506 139 500
506 139 600
506 140 400
506 144 100
506 144 200
506 144 500
506 145700
506 145 800
506 145 900
506 146 100
506 146 300
506 148 800
506 149 100
506 149 200
507 013 300
507 021 300
507 029 900
512 047 000
512049 100
512 050 900
512 052 400
512 052 900
512 055 500
512 055 600
512 056 700
512 058 916
514 044 020
514 044 200
514 044 300
514 044 400
514 044 500
514 044 700
514 045100
514 045 200
514 046 503
514 048 200
514 048 300
514 048 400
514 048 504
514 048 600
514 052 808
515145900
515151 500
515163 800
517078 700
517124 300
517126 200
517 168 600
517182 100
517 218 500
517 225900
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Page D2
Page D2, D5
Page D3
Page D2
Page D2
Page D2
Page D4
Page D4
Page D4
Page D2
Page D2
Page D2
Page D2
Page D4
Page D3
Page D5
Page D5
Page C11
Page C11
Page C12
Page B10
Page B8
Page B7, B8
Page B7, B9
Page B7, B8
Page B8
Page B7
Page B7, B8
Page B8
Page B7
Page B9
Page B8
Page B8
Page B9
Page B8
Page B8
Page B9
Page B7, B9
Page B7
Page B8
Page B7
Page B7
Page B7
Page B9
Page E12
Page E12
Page E12
Page C11, D9
Page B8, E9
Page D2
Page E12
Page C2
Page F1
Page E6

Numerical Index
Index numérique

517 249 200
517 258 500
517 258 600
517 261 100
517 262 800
517 265 400
517 266 900
517 267 000
517 267 100
517 278 100
517 278 900
517 280 200
517 280 510
517 280 511
517 283 800
517 283 900
517 289 900
517290 100
517 294 500
517 295 000
517 296 600
517 297 900
517 298 400
517 298 500
517 298 600
517298 700
517 298 800
517 301 800
517 301 802
517 313 700
518 201 321
518 202 100
518 206 300
518 207 500
518 304 741
518 304 746
518 308 714
518 308 715
518 310 400
518 314 000
518 314 200
518 315 300
518 316 709
518 317 506
518 318 933
518 318 934
518 320 506
518 320 507
529 007 900
529 014 700
529 014 800
529 014 900
529 017 300
529 019 200

Page C2
Page E12
Page F1
Page E9
Page E9
Page E10
Page E7
Page E7
Page B8, E10
Page E9
Page B12
Page E9
Page B10
Page B10
Page C12
Page C3
Page E9
Page D6
Page E10
Page E10
Page E10
Page Eb
Page E9
Page E9
Page E9
Page E9
Page C3
Page E9
Page E9
Page E7
Page E8
Page E7
Page E7
Page C12, E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page Eb
Page C12
Page E8
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page C10
Page E6
Page E6
Page E6
Page E6
Page E6

529019 300
529019 400
529019 500
529 022 400
529 027 900
529 032 900
529034 100
560 103 300
561 502 700
561 503 000
561 503 100
561 503 200
561 503 400
561 503 800
565 901 100
570013 700
570 023 000
570 023 800
570 027 100
570 027 300
570 039 000
570 041 600
570 045 400
570 045 500
570 048 100
570 048 400
570 048 700
570 048 900
570 049 000
570 049 300
570 049 600
570 053 300
570 062 200
570 063 000
570 063 600
570 067 600
570 067 800
570 068 300
570 068 400
570 069 300
570 069 700
570127700
570135100
570 151 100
570 211 600
570 212 300
570 212 600
570 273 900
572010 100
572018 900
572 022 300
572 028 600
572 030 800
572 030 900
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Page E6
Page E6
Page E6
Page C10
Page E6
Page E6
Page E6
Page D7
Page F2
Page F2
Page F2
Page F2
Page F2
Page F2
Page E8
Page E12
Page B12
Page E9
Page E9
Page B8
Page B7
Page E9
Page B7, B8
Page C1
Page C3
Page C3
Page B9
Page C3
Page C3
Page B9
Page D12
Page D4
Page D4
Page D7, E1
Page D7, E1
Page E3
Page E4
Page D2
Page E4
Page D9
Page C3
Page B7, B8
Page C1
Page E12
Page D6
Page D6
Page D6
Page B12, C1
Page D6
Page D8
Page E12
Page C2
Page D11
Page D11

572 036 310
572 039 600
572 045900
572 052 101
572 056 900
572 057 000
572 064 400
572 064 500
572 067 100
572 069 800
572 069 900
572 071 000
572072 100
572 072 400
572 075 400
572 076 900
572 077 900
572 078 600
572 079 500
572 080 700
572 081 900
572 084 100
572 084 400
572 084 800
572 091 300
572 091 400
572091 700
572 092 600
572092 700
572 094 000
572097 612
572097 712
572 100 500
572 101 000
572 101 500
572 101 800
572102 100
572102 300
572102 400
572 102 500
572103 200
572104 100
572 106 300
572 106 400
572 106 600
572108 200
572 108 500
572151200
572 151 500
572 161 200
580 642 000
580 642 100
580 650 800
580 661 300

—_

Page E6
Page C1
Page D5, E4
Page E9
Page C2
Page C2
Page D2
Page D2
Page D2
Page D5
Page D4
Page B12
Page E10
Page D3
Page D7, E1
Page B10
Page C3
Page F1
Page C12
Page D11
Page D3
Page D3
Page B6
Page D8, E1
Page D4
Page D11
Page E4
Page D9
Page C7
Page D6
Page D7, E1
Page D7
Page D2
Page D5
Page Eb
Page E9
Page E3
Page E2
Page E3
Page E4
Page E4
Page E3
Page Eb
Page E2
Page F1
Page E6
Page D3
Page F3
Page F3
Page C1
Page Eb
Page Eb
Page D5
Page E9

F12



580 665 900 Page D5
581 056 500 Page C8, D6
732 401 030 Page C9
732 600 002 Page E10
732 600 004 Page B8, C7
732600016 Page E12
732 600 030 Page E9
732 601 002 Page D8, E2
732601 017 Page E1

732601111

Page C7

732601 113 Page D4
732601120 Page C1

732 601

732 601

132 Page C8
732601 143 Page C2
144 Page C8

732 601 156 Page C11
732601169 Page D4
732601 197 Page D11
732601 198 Page D11
732601 210 Page E9

732 601 221

Page Eb

732 601 249 Page C9
732 601 253 Page E5
732 601 283 Page E3
732601 284 Page E1, E3
732 601 287 Page E4
732 601 303 Page D5
732601 304 Page E3, E4
732 603 004 Page F1
732610010 Page D2

732610011

Page D2

732610012 Page C7
732610019 Page B7, B8
732610 042 Page D2
732610 072 Page E5, E9
732 804 009 Page C9

732 804 011

Page D12

732900 020 Page C7

732 900 021

Page C10, E3

732900 026 Page C10
732900 048 Page D5

732 958 001

Page C9

New Parts for 1999

Nouvelles pieces pour 1999

N 205 452 546
N 230 100 044
N 390911100
N 400 409 406
N 400 509 705
N 400 604 001
N 403 138 513
N 403 138 514

FORMULA Z 500/583/670 — 05/98

Page D5
Page D7
Page D5
Page B7
Page B8
Page B8
Page C1, C3, C
Page C1, C3, C

N 403 138 525
N 403 138 526
N 403 138 527
N 403 138 528
N 410 922 904
N 410 922 905
N 410 922 906
N 414 860 700
N 415 085 300
N 415 085 400
N 415094 700
N 415 096 500
N 415112700
N 415 127 533
N 415 127 534
N 415 127 535
N 415 127 536
N 415 127 541
N 415 127 542
N 415 127 543
N 415 127 544
N 417 011 008
N 417 126 343
N 417 222 042
N 417 222 044
N 417 222 071
N 417 222120
N 417 222 154
N 417 300 025
N 418 002 200
N 420 650 370
N 420815016
N 420 832 092
N 420 837 243
N 420 888 181
N 420 888 185
N 420 913 547
N 420 923 168
N 420 923 622
N 420 940 566
N 420 965 642
N 502 006 515
N 502 006 516
N 503 174 600
N 503 183 100
N 503 183 200
N 503 188 929
N 503 188 930
N 503 188 933
N 503 188 934
N 503 188 938
N 503 188 939
N 503 188 940
N 503 188 949

Numerical Index
Index numérique

Page C1, C3, Cb

Page C1, C3, Cb
Page C1, C3, C4
Page C1, C3, C4
Page B4

Page B4

Page B4

Page C10

Page B5

Page B4, B5
Page D9

Page E12

Page E1

Page E11
Page C10
Page C11
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C12
Page E11
Page Ab
Page A11
Page A11
Page Ab
Page Ab
Page Ab
Page B2
Page A12
Page A12
Page B1, B2
Page B4
Page E10
Page E10
Page D7
Page D7
Page D7
Page D11
Page D9
Page D11
Page D11
Page D9
Page D9
Page D10
Page E1

N 503 188 951
N 503 188 953
N 503 188 960
N 503 188 961
N 503 188 969
N 503 188 976
N 503 188 985
N 503 188 997
N 503 189 044
N 503 189 060
N 503 189 075
N 503 189 172
N 503 189 173
N 503 189 181
N 503 189 200
N 503 189 205
N 503 189 215
N 503 189 217
N 503 189 230
N 503 189 257
N 504 151 777
N 504 151 779
N 505070012
N 505 070 068
N 505 070 078
N 505 070 123
N 505 070 139
N 505 070 172
N 505070 173
N 505 070 232
N 505 070 240
N 505 070 251
N 506 151 127
N 506 151 196
N 507 031 300
N 507 032 203
N 507 032 212
N 508 000 026
N 508 000 027
N 510 003 572
N 510 003 596
N 512 058 916
N 512 058 927
N 513 032 919
N 513 032 921
N 513 032 948
N 514 052 743
N 514 052 803
N 514 052 809
N 514 052 924
N 515175107
N 515175 220
N 515 175 252
N 515175 253
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Page D7
Page E1
Page D7
Page D11
Page D12
Page D9
Page E4
Page D8, E1
Page D12
Page D7
Page D7
Page D9
Page D9
Page D9
Page E3
Page E4
Page E2
Page D9
Page D11
Page D9
Page C7
Page D6
Page D4
Page D5
Page D5
Page D5
Page D5
Page D4
Page D4
Page D5
Page D4
Page D4
Page D2
Page D2
Page C12
Page C11, C12
Page C12
Page C3
Page C3
Page Eb
Page Eb
Page B7
Page B4
Page C1
Page C1
Page C1
Page B7, B8
Page B9
Page B9
Page B9
Page B4, B5
Page F1
Page D3, F2
Page C2, F2

N 515175 281
N 515175 293
N 516 000 005
N 516 000 130
N 516 000 132
N 516 000 146
N 516 000 149
N 516 000 181
N 516 000 182
N 516 000 221
N 516 000 222
N 516 000 250
N 516 000 251
N 516 000 282
N 517 295 100
N 517 302 105
N 517 302 183
N 517 302 196
N 518 312 638
N 518 316 710
N 518 321 301
N 518 321 428
N 518 321 446
N 518 321 447
N 518 321 448
N 518 321 466
N 518 321 472
N 518 321 473
N 518 321 636
N 518 321 660
N 518 321 673
N 519 000 014
N 572 045 800
N 572 089 000
N 732 601 311
N 732 603 009
N 732 900 050
N 860 501 900
N 861 767 100
N 861 767 200
N 861 767 300

Page E12
Page D1
Page E11
Page C3
Page C12
Page E11
Page E11
Page D4, D10
Page D10
Page E4
Page E4
Page E11
Page E11
Page E11
Page E10
Page E10
Page E9
Page E9
Page E7
Page E7
Page E7
Page E8
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E8
Page B12
Page D8
Page D7
Page C7
Page C3
Page D5
Page D4
Page C6, C10
Page C6, C10
Page C4, C10
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